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Dokument Informacyjny  

getBack  
Spółka Akcyjna 

z siedzibą we Wrocławiu 
sporządzony na potrzeby wprowadzenia 18.500 obligacji serii G, o wartości nominalnej 1.000 zł każda oraz 6.605 obligacji 

serii H, o wartości nominalnej 1.000 zł każda do obrotu 

na rynku Catalyst  

 

 
Niniejszy dokument informacyjny został sporządzony w związku z ubieganiem się o wprowadzenie instrumentów 

finansowych objętych tym dokumentem do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. i BondSpot S.A. 

 

Wprowadzenie instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu nie stanowi dopuszczenia ani 

wprowadzenia tych instrumentów do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. (rynku podstawowym lub równoległym) i regulowanym rynku pozagiełdowym prowadzonym przez 

BondSpot S.A. 

 

Inwestorzy powinni być świadomi ryzyka jakie niesie ze sobą inwestowanie w instrumenty finansowe notowane w 

alternatywnym systemie obrotu, a ich decyzje inwestycyjne powinny być poprzedzone właściwą analizą, a także, jeżeli 

wymaga tego sytuacja, konsultacją z doradcą inwestycyjnym. 

 

Treść niniejszego dokumentu informacyjnego nie była zatwierdzana przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A. ani BondSpot S.A. pod względem zgodności informacji w nim zawartych ze stanem faktycznym lub przepisami prawa. 

 

 

 
 

 

 

 
Warszawa, dnia 28 maja 2015 roku 
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1 Wstęp 
 

 

Dokument Informacyjny sporządzony został na potrzeby wprowadzenia obligacji serii G oraz obligacji serii H spółki getBACK 

spółka akcyjna z siedzibą we Wrocławiu do alternatywnego systemu obrotu na rynku Catalyst organizowanego przez Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz BondSpot S.A. 

Dane Emitenta 

Nazwa Emitenta:    getBACK Spółka Akcyjna 

Siedziba:     Wrocław    

Adres:    ul. Powstańców Śląskich 2-4, 53-333 Wrocław 

Numer KRS:   0000413997 

NIP:     899-27-33-884 

REGON:     021829989 

Tel.:     (71) 771 01 00    

Fax:     (71) 788 13 33   

Adres poczty elektronicznej:   kontakt@getbacksa.pl   

Adres strony internetowej:   www.getbacksa.pl 

 

Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji dłużnych instrumentów finansowych wprowadzanych 

do obrotu w alternatywnym systemie obrotu: 

 

Niniejszym Dokumentem Informacyjnym objętych jest łącznie 25.105 (dwadzieścia pięć tysięcy sto pięć) sztuk obligacji na 

okaziciela, w tym 18.500 (osiemnaście tysięcy pięćset) sztuk Obligacji serii G oraz 6.605 (sześć tysięcy sześćset pięć) sztuk 

Obligacji serii H spółki getBACK Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, o jednostkowej wartości nominalnej równej 1.000 

(jeden tysiąc) złotych każda oraz łącznej wartości nominalnej 25.105.000 (dwadzieścia pięć milionów sto pięć tysięcy) złotych. 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@getbacksa.pl
http://www.getbacksa.pl/
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2 Czynniki ryzyka 
 

Rozdział prezentuje czynniki mogące generować ryzyko dla nabywcy instrumentów finansowych (Obligatariuszy) objętych 

Dokumentem Informacyjnym. Wiążą się one zasadniczo z materią gospodarczą, majątkową, finansową i organizacyjną 

Emitenta i jego grupy kapitałowej.  

Zawarte w niniejszym dokumencie grupy ryzyka nie mają charakteru zamkniętego. Wskazane rodzaje ryzyka obejmują 

wyłącznie najistotniejsze czynniki, które według najlepszej wiedzy Emitenta należy uwzględnić przy podejmowaniu decyzji 

inwestycyjnej.  

Zarówno wskazane w niniejszym Dokumencie Informacyjnym ryzyka, jak również te, które ze względu na znacznie mniejsze 

prawdopodobieństwo nie zostały nadmienione, mogą w skrajnych sytuacjach przyczynić się do niezrealizowania bądź 

ograniczenia możliwości realizacji założonych przez Inwestora (Obligatariusza) celów inwestycyjnych lub nawet utratą części 

zainwestowanego kapitału. 

Przed podjęciem decyzji inwestycyjnej, Inwestorzy powinni szczegółowo rozważyć opisane poniżej czynniki ryzyka. 

Wystąpienie któregokolwiek z poniżej opisanych zdarzeń potencjalnie może negatywnie wpłynąć na działalność Spółki.  

 

2.1 Ryzyko związane z wysokim stopniem uregulowania działalności  

Zarządzanie funduszami sekurytyzacyjnymi i wierzytelnościami, stanowiącymi lokaty funduszy, uregulowane jest licznymi 

wymogami i przepisami prawnymi i może być prowadzone wyłącznie po uzyskaniu zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego. 

Ze względu na zawarte umowy zarządzający wierzytelnościami muszą spełniać wymogi organizacyjno – prawne, głównie 

związane z bezpieczeństwem danych osobowych przechowywanych w elektronicznej bazie danych i archiwum. W przypadku 

uchybień w postawionych wymogach, Komisja Nadzoru Finansowego może cofnąć zezwolenia na zarządzanie 

wierzytelnościami przez fundusze sekurytyzacyjne. W sytuacji naruszenia przez Emitenta warunków określonych w 

zezwoleniu na prowadzenie działalności lub przekroczenia zakresu zezwolenia, KNF może cofnąć zezwolenie i nałożyć karę 

pieniężną. 

2.2 Ryzyko błędnej wyceny nabytych pakietów wierzytelności  

Działalność Grupy Emitenta obejmuje nabywanie pakietów wierzytelności w celu ich dalszej windykacji i uzyskania przychodu 

z tego tytułu. Prawidłowa wycena jakości nabywanych pakietów wierzytelności oraz zaoferowanie właściwej ceny podczas 

przeprowadzanych przetargów jest elementem kluczowym dla realizacji strategii Grupy. Niewłaściwa wycena portfela 

wierzytelności może doprowadzić do obniżenia pierwotnie prognozowanych zysków lub nawet do straty na skutek zbyt 

niskich wpływów z windykacji.  

Czynnikami wpływającymi na wycenę portfela wierzytelności są przede wszystkim: rodzaj wierzytelności, kategoria dłużnika, 

historia spłaty zobowiązań przez dłużnika, a także okres, na jaki zaciągnięte zostały zobowiązania i okres, w którym powinna 

była nastąpić ich spłata. Właściwa ocena i analiza wymienionych elementów pozwala na dokonanie odpowiednich decyzji w 

zakresie zakupu portfela i osiągnięcia maksymalnego przychodu. 

Istnieje jednak szereg problemów utrudniających przeprowadzenie takiej analizy, w tym m.in. bardzo duża różnorodność 

oferowanych pakietów uniemożliwiająca zastosowanie stałych modeli wyceny oraz brak dostępu do potrzebnych informacji. 

Duże doświadczenie Grupy Emitenta w zakresie nabywania portfeli wierzytelności z różnych segmentów oraz znajomość 

branży zmniejsza możliwość wystąpienia powyższego ryzyka. 

2.3 Ryzyko braku zakupu nowych pakietów wierzytelności  

Podstawowa działalność Grupy to nabywanie pakietów wierzytelności i ich dalsza windykacja na własny rachunek. Tym 

samym wyniki osiągane przez Grupę Emitenta oraz jej dalszy rozwój w dużym stopniu uzależnione są od ciągłego nabywania 

nowych portfeli wierzytelności. Rosnąca konkurencja, wycena pakietów wierzytelności, która może nie odzwierciedlać ich 
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rzeczywistej wartości oraz znaczny spadek liczby oferowanych portfeli mogą doprowadzić do sytuacji, w której Grupa 

Emitenta przez pewien okres nie będzie nabywała nowych pakietów wierzytelności. Może to doprowadzić do spadku 

dynamiki wzrostu Grupy Emitenta, ponoszenia kosztów stałych przy braku przychodów oraz, w przypadku dłuższych okresów, 

do utraty ważnych kontrahentów. Wszystkie te zdarzenia mogą wpłynąć negatywnie na funkcjonowanie Grupy Emitenta, jak 

i osiągane przez nią wyniki finansowe. 

Emitent stara się zminimalizować powyższe ryzyko poprzez budowę struktury osiąganych przychodów bazującą na kilku 

głównych liniach biznesowych. Poza zakupem wierzytelności Grupa Emitenta oferuje również usługę windykacji na zlecenie 

oraz usługi kancelarii prawnej na etapie sądowym i egzekucyjnym. 

 

2.4 Ryzyko związane z konkurencją 

Rynek zakupów portfeli wierzytelności na własny rachunek, na którym działa Grupa, charakteryzuje się silną koncentracją 

konkurencji. Obecnie działa na nim kilka dominujących jednostek, co spowodowane jest znacznymi barierami wejścia, przede 

wszystkim trudnościami w dostępie do kapitału oraz brakiem danych i wiedzy potrzebnej do wyceny i windykacji portfeli 

wierzytelności. Istnieje jednak ryzyko pojawienia się na rynku nowych konkurentów, przede wszystkim firm specjalizujących 

się do tej pory w ściąganiu wierzytelności na zlecenie. Sytuacja taka mogłaby doprowadzić do konieczności podwyższenia cen 

oferowanych za nabycie portfeli wierzytelności w czasie przetargów, a tym samym do osłabienia wyników finansowych 

osiąganych przez Grupę Emitenta.  

Inna sytuacja obserwowana jest na rynku windykacji wierzytelności na zlecenie. Obecnie działa na nim bardzo duża liczba 

jednostek o różnej wielkości, co spowodowane jest niższymi barierami wejścia niż w przypadku rynku zakupu pakietów 

wierzytelności na własny rachunek. Potencjalni klienci spółek z Grupy współpracują zwykle z kilkoma podmiotami, co zmusza 

firmy windykacyjne do silnej konkurencji poprzez obniżanie ceny, zwiększanie jakości świadczonych usług oraz dopasowanie 

do wymagań klienta. Istnieje ryzyko, że na skutek wzrostu liczby firm konkurencyjnych, spółki z Grupy mogą utracić istotnych 

klientów lub będą zmuszone do obniżenia cen świadczonych usług i podejmowania się trudniejszych zleceń. Może to 

doprowadzić do zmniejszenia przychodów i zysków realizowanych przez Grupę Emitenta, a w konsekwencji do spadku 

wartości Grupy. 

  

2.5 Ryzyko związane ze zmianami otoczenia prawnego 

Duża zmienność polskich przepisów prawa oraz ich interpretacji może mieć negatywny wpływ na funkcjonowanie Grupy 

Emitenta, zwłaszcza jeśli zmiany te dotyczą prawa gospodarczego, prawa podatkowego, prawa pracy, prawa ubezpieczeń 

społecznych oraz prawa z zakresu papierów wartościowych.  

Zmiany w legislacji stanowią potencjalne zagrożenie dla wszystkich przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą 

na polskim rynku. Takie zmiany mogą być niekorzystne dla sytuacji finansowej i operacyjnej Emitenta i jego Grupy, w tym 

mogą powodować zwiększenie kosztów prowadzenia działalności gospodarczej, zmniejszenie osiąganych zysków bądź 

utrudnienia lub ograniczenia możliwości prowadzenia działalności gospodarczej. 

Występujące niejasności i niejednolitość w interpretacji przepisów prawa przysparzają znacznych trudności na etapie 

stosowania tych przepisów zarówno przez przedsiębiorców, jak i przez sądy i organy administracyjne. Powyższe powoduje 

ryzyko zaistnienia na tym tle potencjalnych sporów, których stroną będzie Emitent lub podmiot z jego Grupy. Orzeczenia 

wydawane przez sądy i organy administracyjne bywają niekonsekwentne i nieprzewidywalne, co zmniejsza ich przydatność 

jako wykładni prawa.  

Emitent korzysta ze stałej obsługi prawnej i stara się minimalizować ryzyko płynące ze zmian otoczenia prawnego, jednakże 

nie jest w stanie całkowicie go wykluczyć. 

 

2.6 Ryzyko związane ze zmianą stóp procentowych 
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Oferowane obligacje będą obligacjami o zmiennym oprocentowaniu, wobec czego nabywcy wystawiają się na ryzyko zmiany 

stóp procentowych. Spadek stóp może obniżyć atrakcyjność i cenę obligacji na rynku wtórnym. 

Obligatariusze będą otrzymywać odsetki w wysokości WIBOR 3M + 450 bps w skali roku. Na dzień Emisji Obligacji jest to 

oprocentowanie korzystne w porównaniu do innych aktualnych na rynku ofert o podobnym bądź wyższym poziomie 

bezpieczeństwa (lokaty bankowe, obligacje skarbu państwa, etc.). Nie można wykluczyć, że w okresie do wykupu Obligacji 

sytuacja na rynkach kapitałowych i finansowych ulegnie zmianie w taki sposób, że na rynku pojawią się alternatywne oferty 

umożliwiające inwestorom wyższy zwrot z inwestycji. W związku z tym istnieje ryzyko, że inwestycja w Obligacje okaże się dla 

inwestorów mniej atrakcyjna w porównaniu do ofert rynkowych niż w momencie inwestycji. 

 

2.7 Ryzyko wynikające z niejasnej interpretacji przepisów prawa rumuńskiego lub zmiany tych 
przepisów prawa 

Grupa Emitenta prowadzi działalność w Polsce oraz w Rumunii. Ponadto, nie można wykluczyć, że w przyszłości Grupa 

Emitenta będzie prowadzić działalność także w innych państwach. Przepisy prawa oraz regulacje prawne mające 

zastosowanie do działalności Grupy, w tym dotyczące działalności windykacyjnej, upadłości konsumenckiej, a także zwolnień 

od podatku i przywilejów funduszy inwestycyjnych, ulegały i mogą ulegać zmianom.  

Wymienione powyżej regulacje podlegają także różnorodnym interpretacjom i mogą być stosowane w sposób niejednolity. 

Grupa nie może zapewnić, że jej interpretacja przepisów prawa rumuńskiego mającego zastosowanie do działalności Grupy, 

dokonywana przez Grupę Emitenta Spółkę nie zostanie w przyszłości zakwestionowana. Grupa nie może też wykluczyć, że w 

jurysdykcjach, w których Grupa prowadzi działalność, w przyszłości zostaną wprowadzone niekorzystne dla Grupy zmiany 

legislacyjne bezpośrednio dotyczące działalności windykacyjnej lub mającej negatywny wpływ na prowadzenie takiej 

działalności. Zmiany w prawie regulującym działalność Grupy czy dokonywanie przez Grupę nieprawidłowej wykładni 

przepisów prawa może skutkować nałożeniem na Grupę sankcji cywilnoprawnych, administracyjnych lub karnych, może 

skutkować potrzebą zmiany praktyk Grupy, niekorzystnymi decyzjami administracyjnymi lub sądowymi wobec Grupy, a także 

narazić ją na odpowiedzialność odszkodowawczą, spowodować nieprzewidywalne koszty, w szczególności związane z 

dostosowaniem działalności Grupy do wymogów prawa, a także wpłynąć na reorganizację struktury Grupy. Każde z 

powyższych zdarzeń może mieć istotny negatywny wpływ na działalność, sytuację finansową lub wyniki działalności Grupy 

 

2.8 Ryzyko braku możliwości pozyskania kapitału w przyszłości  

Grupa Emitenta finansuje zakup portfeli wierzytelności głównie za pomocą kapitału obcego. W przypadku braku możliwości 

pozyskania kapitału na potrzeby zakupu portfeli wierzytelności, tempo rozwoju działalności operacyjnej Grupy Emitenta może 

być wolniejsze niż zakładano oraz może mieć wpływ na wysokość osiąganych przychodów i zysków. 

 

 

2.9 Ryzyko dotyczące zabezpieczeń Emisji 

Obligacje emitowane są jako obligacje zabezpieczone zastawem rejestrowym na zbiorze rzeczy ruchomych i praw, o 

zmiennym składzie, który stanowić będą wierzytelności przysługujące Emitentowi. W skrajnym przypadku w okresie istnienia 

zastawu rejestrowego wartość wierzytelności przysługujących Emitentowi może być nieadekwatna w stosunku do roszczeń z 

tytułu Obligacji (patrz Ryzyko błędnej wyceny nabytych pakietów wierzytelności oraz Ryzyko wynikające z niejasnej 

interpretacji przepisów prawa rumuńskiego lub zmiany tych przepisów prawa).  

 

 

2.10 Ryzyko naruszenia obowiązków ciążących na Emitencie w alternatywnym systemie obrotu, w tym 
obowiązków publikacyjnych 

Zgodnie z § 17c ust. 1 Regulaminu ASO, jeżeli Emitent nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w Alternatywnym 

Systemie Obrotu lub nie wykonuje bądź nienależycie wykonuje obowiązki przewidziane w Rozdziale V Regulaminu ASO, w 
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szczególności obowiązków określonych w § 15a, § 15b, § 17-17b, Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu może w 

zależności od stopnia i zakresu powstałego naruszenia lub uchybienia: 

 upomnieć emitenta, 

 nałożyć na emitenta karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł. 

Natomiast zgodnie z § 17c ust. 3 Regulaminu ASO, w przypadku gdy emitent nie wykonuje nałożonej na niego kary lub pomimo 

jej nałożenia nadal nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub nie wykonuje 

lub nienależycie wykonuje obowiązki określone Rozdziale V Regulaminu ASO, lub też nie wykonuje obowiązków nałożonych 

na niego na podstawie § 17c ust. 2, Organizator Alternatywnego Systemu może: 

 nałożyć na emitenta karę pieniężną, przy czym kara ta łącznie z karą pieniężną nałożoną na podstawie § 17c ust. 1 

pkt 2) nie może przekraczać 50.000 zł, 

 zawiesić obrót instrumentami finansowymi emitenta w alternatywnym systemie, 

 wykluczyć instrumenty finansowe emitenta z obrotu w alternatywnym systemie. 

Ponadto zgodnie z § 17c ust. 4 Regulaminu ASO, w przypadku nałożenia kary pieniężnej lub kary zawieszenia obrotu na 

podstawie § 17c ust. 3 pkt 1) lub 2), postanowienia §17c ust. 2, który stanowi iż Organizator Alternatywnego Systemu, 

podejmując decyzję o nałożeniu kary upomnienia lub kary pieniężnej może wyznaczyć emitentowi termin na zaniechanie 

dotychczasowych naruszeń lub podjęcie działań mających na celu zapobieżenie takim naruszeniom w przyszłości, w 

szczególności może zobowiązać emitenta do opublikowania określonych dokumentów lub informacji w trybie i na warunkach 

obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu, stosuje się odpowiednio. 

 

Zgodnie z §20b Regulaminu ASO BondSpot, 

1. jeżeli emitent nie przestrzega zasad lub przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub nie wykonuje 

lub nienależycie wykonuje obowiązki określone w niniejszym rozdziale, w szczególności obowiązki określone w §18 – 

20a, spółka BondSpot S.A. może, w zależności od stopnia i zakresu powstałego naruszenia lub uchybienia: 

1) Upomnieć emitenta, 

2) Nałożyć na emitenta karę pieniężną w wysokości do 50.000 zł. 

2. Spółka BondSpot S.A., podejmując decyzję o nałożeniu kary upomnienia lub kary pieniężnej może wyznaczyć emitentowi 

termin na zaniechanie dotychczasowych naruszeń lub podjęcie działań mających na celu zapobieżenie takim 

naruszeniom w przyszłości, w szczególności może zobowiązać emitenta do opublikowania określonych dokumentów lub 

informacji w trybie i na warunkach obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu. 

3. W przypadku gdy emitent nie wykonuje nałożonej na niego kary lub pomimo jej nałożenia nadal nie przestrzega zasad 

lub przepisów obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu lub nie wykonuje lub nienależycie wykonuje obowiązki 

określone w niniejszym rozdziale, lub też nie wykonuje obowiązków nałożonych na niego na podstawie ust. 2., spółka 

BondSpot S.A. może: 

1) nałożyć na emitenta karę pieniężną, przy czym kara ta łącznie z karą pieniężną nałożoną na podstawie ust. 1 

pkt 2 nie może przekraczać 50.000 zł, 

2) zawiesić obrót instrumentami dłużnymi emitenta w alternatywnym systemie obrotu, 

3) wykluczyć instrumenty dłużne emitenta z obrotu w alternatywnym systemie obrotu, 

4) Spółka BondSpot S.A. może postanowić o nałożeniu kary pieniężnej łącznie z karą zawieszenia obrotu albo karą 

wykluczenia z obrotu. 

Wymienione powyżej przypadki zawieszenia notowań Obligacji w Alternatywnym Systemie Obrotu oraz wykluczenia Obligacji 

z obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu mogą skutkować dla Obligatariuszy utrudnieniami w sprzedaży Obligacji. 

 

2.11 Ryzyko zawieszenia notowań obligacji 

Zgodnie z art. 78 ust. 3 Ustawy o Obrocie, w przypadku, gdy obrót określonymi instrumentami finansowymi jest dokonywany 

w okolicznościach wskazujących na możliwość zagrożenia prawidłowego funkcjonowania alternatywnego systemu obrotu lub 

bezpieczeństwa obrotu dokonywanego w alternatywnym systemie obrotu, lub naruszenia interesów inwestorów, GPW i 

BondSpot, na żądanie KNF, ma obowiązek zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż miesiąc. 

Ponadto istnieje ryzyko zawieszenia obrotu notowanymi instrumentami finansowymi przez Organizatora Alternatywnego 

Systemu. 

Zgodnie z § 11 ust. 1 Regulaminu ASO, Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu może zawiesić obrót instrumentami 

finansowymi na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, z zastrzeżeniem § 12 ust. 3 i § 17c ust. 5 Regulaminu ASO: 



DOKUMENT INFORMACYJNY - 10 
 

 

 na wniosek emitenta, 

 jeżeli uzna, że wymaga tego bezpieczeństwo obrotu lub interes jego uczestników. 

Zgodnie z § 11 ust. 2 Regulaminu ASO, w przypadkach określonych przepisami prawa, Organizator Alternatywnego Systemu 

Obrotu zawiesza obrót instrumentami finansowymi na okres nie dłuższy niż jeden miesiąc. 

 

Natomiast zgodnie z §13 ust 1. Regulaminu ASO BondSpot, spółka BondSpot S.A. może zawiesić obrót instrumentami 

dłużnymi na okres nie dłuższy niż 3 miesiące z zastrzeżeniem § 14 ust. 3 i § 20 ust.5: 

 na wniosek emitenta, 

 jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu. 

W przypadkach określonych w art. 78 ust. 3 Ustawy o obrocie spółka BondSpot S.A. zawiesza obrót instrumentami dłużnymi 

na okres nie dłuższy niż miesiąc. 

W przypadku powstania sytuacji nadzwyczajnej uniemożliwiającej korzystanie z urządzeń i środków technicznych Rynku, przez 

co najmniej 5 członków ASO, spółka BondSpot S.A. może zawiesić obrót wszystkimi instrumentami dłużnymi. 

 

2.12 Ryzyko wykluczenia obligacji z obrotu w CATALYST 

Zgodnie z art. 78 ust. 4 Ustawy o Obrocie, w przypadku, gdy obrót określonymi instrumentami finansowymi zagraża w sposób 

istotny prawidłowemu funkcjonowaniu alternatywnego systemu obrotu lub bezpieczeństwu obrotu dokonywanego w 

alternatywnym systemie obrotu, lub powodowałby naruszenie interesów inwestorów, GPW i BondSpot, na żądanie KNF, mają 

obowiązek wykluczyć te instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym systemie obrotu. 

Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu, zgodnie z § 12 Regulaminu ASO organizowanego przez GPW  

- może wykluczyć instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym systemie: 

 na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od spełnienia przez emitenta 

dodatkowych warunków, 

 jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, 

 wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez sąd wniosku o ogłoszenie upadłości z 

powodu braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania, 

 wskutek otwarcia likwidacji emitenta,  

 wskutek podjęcia decyzji o połączeniu emitenta z innym podmiotem, jego podziale lub przekształceniu, przy czym 

wykluczenie instrumentów finansowych z obrotu może nastąpić odpowiednio nie wcześniej niż z dniem połączenia, 

dniem podziału (wydzielenia) albo z dniem przekształcenia. 

- wyklucza instrumenty finansowe z obrotu w alternatywnym systemie: 

 w przypadkach określonych przepisami prawa, 

 jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona, 

 w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów, 

 po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości emitenta, obejmującej 

likwidację jego majątku, lub postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie tej upadłości z powodu 

braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania. 

Dodatkowo z zgodnie z §14 Regulaminu ASO BondSpot, spółka BondSpot S.A. może wykluczyć instrumenty dłużne z obrotu 

na Rynku: 

 na wniosek emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji w tym zakresie od spełnienia przez emitenta 

dodatkowych warunków, 

 jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników obrotu, 

 wskutek ogłoszenia upadłości emitenta albo w przypadku oddalenia przez sąd wniosku o ogłoszenie upadłości z 

 powodu braku środków na zaspokojenie kosztów postępowania, 

 wskutek otwarcia likwidacji emitenta. 

Spółka BondSpot S.A. wyklucza instrumenty dłużne z obrotu na Rynku: 
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 w przypadkach określonych przepisami prawa, 

 jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona, 

 w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów, 

 po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości emitenta, obejmującej 

likwidację jego majątku, lub postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie tej upadłości z powodu 

braku środków w majątku emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania. 

Przed podjęciem decyzji o wykluczeniu instrumentów finansowych z obrotu Organizator Alternatywnego Systemu Obrotu 

może zawiesić obrót tymi instrumentami finansowymi. 

 

2.13 Ryzyko możliwości nałożenia na Emitenta kar pieniężnych przez Komisję z tytułu 
niewykonywania obowiązków wynikających z przepisów prawa 

Komisja Nadzoru Finansowego może nałożyć na Emitenta karę administracyjną w przypadku niedopełnienia obowiązków 

informacyjnych wynikających z przepisów prawa, a w szczególności przepisów określonych w Ustawie o ofercie publicznej i 

Ustawie o obrocie instrumentami finansowymi. Ze względu na okoliczność, iż Emitent nie jest spółką publiczną, żadne 

instrumenty Emitenta nie zostały nigdy wcześniej wprowadzone do obrotu zorganizowanego zakres obowiązków 

informacyjnych nałożonych na Emitenta jest ograniczony. Wskazane powyżej ryzyko nałożenia kary administracyjnej 

występuje zatem co do zasady w przypadku określonym art. 10 ust. 5 Ustawy o ofercie publicznej, tj. w przypadku gdy Emitent 

nie przekaże w wymaganym terminie Komisji Nadzoru Finansowego zawiadomienia o wprowadzeniu instrumentów 

finansowych do alternatywnego systemu obrotu. W tym przypadku Komisja Nadzoru Finansowego może nałożyć na Emitenta 

karę pieniężną do wysokości 100.000,- złotych (art. 96 ust. 13 Ustawy o ofercie publicznej). 

 

2.14 Ryzyko płynności obrotu oraz wyceny Obligacji 

Notowanie Obligacji w Alternatywnym Systemie Obrotu wiąże się z ryzykiem zmienności kursu oraz ograniczonej płynności, 

wskutek oddziaływania na siebie sił popytu i podaży. Wśród determinantów reakcji inwestorów należy upatrywać: 

 polepszenie lub pogorszenie wyników działalności Emitenta; 

 ogólna płynność na rynku obligacji korporacyjnych; 

 koniunktura na rynkach kapitałowych w skali krajowej i globalnej; 

 regulacje prawne i podatkowe; 

 zmiany koniunktury makroekonomicznej kraju oraz regionu; 

 stabilność polityczna kraju. 

Wskutek zaistniałych powyższych zdarzeń kurs obligacji może podlegać istotnym wahaniom, przez co obligatariusze mogą być 

narażeni na ryzyko niezrealizowania zaplanowanego zysku (bądź uzyskania większego niż planowanego zysku). Dodatkowo 

płynność Obligacji może okazać się bardzo niska co wpłynąć może na utrudnioną sprzedaż Obligacji po oczekiwanej przez 

obligatariusza cenie.  

Bazując na powyższym Emitent nie może zagwarantować swobody zbycia Obligacji poprzez ASO w dowolnym terminie po 

zadowalającej Obligatariusza cenie.  

 

2.15 Ryzyko braku lub ograniczonej wypłacalności Emitenta w przypadku przedterminowego 
wykupu lub wykupu Obligacji w Dacie Wykupu 

Prognozy finansowe zamieszczone w Dokumencie Informacyjnym, uwzględniające planowany przez Emitenta poziom 

kształtowania się zobowiązań w okresie do Daty Wykupu Obligacji, wskazują, że Emitent będzie posiadał środki finansowe w 

wysokości wystarczającej dla dokonania wykupu Obligacji w Dacie Wykupu. Może jednakże zaistnieć ryzyko, że w sytuacji 

braku realizacji przyjętych prognoz finansowych, ograniczenia finansowania ze strony banków, pogorszenia koniunktury na 

rynku nieruchomości lub wystąpienia konieczności dokonania przedterminowego wykupu Obligacji, Emitent nie będzie 

posiadał wystarczających środków finansowych na dokonanie wykupu Obligacji. 
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3 Oświadczenia osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w 

dokumencie informacyjnym 
 

3.1 Emitent 

Spółka 

Pełna nazwa Emitenta:  getBACK Spółka Akcyjna  

Handlowa nazwa Emitenta:   getBACK S.A. 

Forma prawna:    spółka akcyjna    

Siedziba:     Wrocław    

Adres:    ul. Powstańców Śląskich 2-4, 53-333 Wrocław 

Numer KRS:   0000413997 

NIP:     899-27-33-884 

REGON:     021829989 

Tel.:     (71) 771 01 00    

Fax:     (71) 788 13 33   

Adres poczty elektronicznej:   kontakt@getbacksa.pl   

Adres strony internetowej:   www.getbacksa.pl 

 

Za wszystkie informacje zawarte w Dokumencie Informacyjnym odpowiada Emitent. 

 

Osobami działającymi w imieniu Emitenta są: 

Piotr Trybuchowski – Wiceprezes Zarządu 

Konrad Kąkolewski – Członek Zarządu 

Michał Synoś – Członek Zarządu. 

 

Oświadczenie osoby działającej w imieniu Emitenta 

 
Oświadczam, że zgodnie z moją najlepszą wiedzą i przy dołożeniu należytej staranności, by zapewnić taki stan, informacje 
zawarte w Dokumencie Informacyjnym są prawdziwe, rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym, oraz że nie pominięto w 
Dokumencie Informacyjnym żadnych faktów, które mogłyby wpływać na jego znaczenie i wycenę instrumentów finansowych 
wprowadzanych do obrotu (tu Obligacji serii G i Obligacji serii H), a także, że Dokument Informacyjny opisuje rzetelnie czynniki 
ryzyka związane z udziałem w obrocie tymi instrumentami. 
 

 

 

 

  

 
 

 

mailto:kontakt@getbacksa.pl
http://www.getbacksa.pl/
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4 Dane o instrumentach finansowych wprowadzonych do 

alternatywnego systemu obrotu 
 

4.1 Cele emisji  

Środki pozyskane z Emisji Obligacji serii G i Obligacji serii H Emitent planuje przeznaczyć na sfinansowanie zakupu i obsługi 

portfeli wierzytelności. 

Portfele wierzytelności mogą być nabywane przez podmioty z Grupy Kapitałowej Emitenta w Polsce oraz Rumunii. 

 

4.2 Wielkość emisji 

Do obrotu w ASO Catalyst wprowadza się łącznie 25.105 (dwadzieścia pięć tysięcy sto pięć) sztuk obligacji na okaziciela serii 

G i serii H o jednostkowej wartości nominalnej i cenie emisyjnej równej 1.000 (jeden tysiąc) złotych każda, na łączną kwotę 

25.105.000 (dwadzieścia pięć milionów sto pięć tysięcy) złotych. Wartość poszczególnych serii wynosi: 

Obligacje serii G- 18.500 (osiemnaście tysięcy  pięćset) sztuk obligacji serii G o łącznej wartości nominalnej 18.500.000 PLN 

Obligacje serii H- 6.605 (sześć tysięcy sześćset pięć) sztuk obligacji serii H o łącznej wartości nominalnej  6.605.000 PLN 

 

 

4.3 Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych lub sposób jej 
ustalenia 

Wartość nominalna oraz cena emisyjna jednej Obligacji serii G i Obligacji serii H są sobie równe i wynoszą odpowiednio po 

1.000 (jeden tysiąc) złotych. 

 
4.3.1 Wyniki subskrypcji lub sprzedaży dłużnych instrumentów finansowych będących przedmiotem wniosku o 

wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 Załącznika Nr 4 do Regulaminu Alternatywnego Systemu 
Obrotu 

 

4.3.1.1 Obligacje Serii G 

 

Daty rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży 

Subskrypcja obligacji miała charakter subskrypcji prywatnej i nastąpiła poprzez złożenie oferty przez Emitenta i jej przyjęcia 

przez oznaczonych adresatów w liczbie nie więcej niż 149 podmiotów. 

Subskrypcja Obligacji serii G zaczęła się 29 lipca 2014 r. oraz zakończyła się 7 sierpnia 2014 r. 

 

Daty przydziału instrumentów finansowych 

Obligacje serii G zostały przydzielone 11 sierpnia 2014 r. na podstawie uchwały Zarządu Emitenta. 

 

Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją prywatną objętych było do 30.000 (trzydzieści tysięcy) Obligacji serii G o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) 

PLN każda obligacja. 

 

Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba przydzielonych instrumentów 

finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

W subskrypcji Obligacji serii G nie wystąpiła redukcja. 

 

Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży 

Przydzielonych zostało 18.500 (osiemnaście tysięcy pięćset) Obligacji serii G.  
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Ceny, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Cena emisyjna obejmowanych Obligacji serii G była równa cenie nominalnej i wyniosła 1.000 (jeden tysiąc) PLN.  

 

Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub sprzedażą w poszczególnych transzach 

Obligacje serii G były objęte jedną transzą, w której zapisy na obligacje złożyło 9 podmiotów.  

 

Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży w 

poszczególnych transzach 

Obligacje serii G zostały przydzielone 9 podmiotom.  

 

Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania umów o subemisję, z 

określeniem liczby papierów wartościowych, które objęli, wraz z faktyczną ceną jednostki instrumentu finansowego (cena 

emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie jednostki instrumentu finansowego, w wykonaniu umowy 

subemisji, nabytej przez subemitenta) 

Obligacje serii G nie były obejmowane przez subemitentów. Nie została zawarta żadna umowa o subemisję. 

 

4.3.1.2 Obligacje Serii H 

 

Daty rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży 

Subskrypcja obligacji miała charakter subskrypcji prywatnej i nastąpiła poprzez złożenie oferty przez Emitenta i jej przyjęcia 

przez oznaczonych adresatów w liczbie nie więcej niż 149 podmiotów. 

Subskrypcja Obligacji serii H zaczęła się 1 września 2014 r. oraz zakończyła się 17 września 2014 r. 

 

Daty przydziału instrumentów finansowych 

Obligacje serii H zostały przydzielone 19 września 2014 r. na podstawie uchwały Zarządu Emitenta.  

 

Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją prywatną objętych było do 12.000 (dwanaście tysięcy) Obligacji serii H o wartości nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) 

PLN każda obligacja.  

 

Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba przydzielonych instrumentów 

finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

W subskrypcji Obligacji serii H nie wystąpiła redukcja. 

 

Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży 

Przydzielonych zostało 6.605 (sześć tysięcy sześćset pięć) Obligacji serii H.  

 

Ceny, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Cena emisyjna obejmowanych Obligacji serii G była równa cenie nominalnej i wyniosła 1.000 (jeden tysiąc) PLN.  

 

Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją lub sprzedażą w poszczególnych transzach 

Obligacje serii H były objęte jedną transzą, w której zapisy na obligacje złożyły 53 podmioty. 

 

Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży w 

poszczególnych transzach 

Obligacje serii H zostały przydzielone 53 podmiotom. 

 

Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania umów o subemisję, z 

określeniem liczby papierów wartościowych, które objęli, wraz z faktyczną ceną jednostki instrumentu finansowego (cena 

emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu wynagrodzenia za objęcie jednostki instrumentu finansowego, w wykonaniu umowy 

subemisji, nabytej przez subemitenta) 

Obligacje serii H nie były obejmowane przez subemitentów. Nie została zawarta żadna umowa o subemisję. 
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4.3.1.3 Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji serii G i Obligacji serii 

H, ze wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, w podziale na koszty 

 

a) Koszty notarialne: 12 120,00 zł (netto) – koszty rozliczane w czasie; w sprawozdaniu finansowym w Rachunku 

zysków i strat prezentowane w Kosztach finansowych;  

 Wynagrodzenie za obsługę prawną: 77 719,11 (netto) – koszty rozliczane w czasie; w sprawozdaniu finansowym w 

Rachunku zysków i strat prezentowane w Kosztach finansowych;  

b) Koszt przygotowania i przeprowadzenia oferty, w tym koszt prowizji oferującego: 577 205,00 zł - koszty rozliczane 

w czasie; w sprawozdaniu finansowym w Rachunku zysków i strat prezentowane w Kosztach finansowych;  

c)  wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie: nie dotyczy, 

d) sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa:  

e) 15 000 (piętnaście tysięcy) zł - koszty rozliczane w czasie; w sprawozdaniu finansowym w Rachunku zysków i strat 

prezentowane w Kosztach finansowych;  

f) promocji oferty: nie dotyczy. 

 

4.4 Warunki wykupu 

Termin i warunki wykupu  

Dzień Wykupu Obligacji serii G przypada na dzień 8 sierpnia 2019 r. Dzień Wykupu Obligacji serii H przypada na dzień 16 
września 2019 r. 

Jeżeli jednak Dzień Wykupu przypadnie na dzień niebędący Dniem Roboczym, Obligacje zostaną wykupione w pierwszym 
Dniu Roboczym przypadającym po Dniu Wykupu, bez prawa żądania odsetek za opóźnienie lub jakichkolwiek innych 
dodatkowych płatności. 

Wykup Obligacji serii G jak i Obligacji serii H nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza kwoty stanowiącej 
iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji każdej serii oraz liczby Obligacji każdej serii danego Obligatariusza, powiększonej 
o pozostałe do zapłaty odsetki naliczone do dnia poprzedzającego Dzień Wykupu. 

Wykup Obligacji będzie dokonywany za pośrednictwem KDPW zgodnie z Regulacjami KDPW. 

Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji będą Obligatariusze, którzy będą posiadali 
Obligacje na swoim rachunku papierów wartościowych na 6 Dni Roboczych przed Dniem Wykupu tj. w dniu 31 lipca 2019 r. 
w przypadku Obligacji serii G oraz w dniu 6 września 2019 r. w przypadku Obligacji serii H. Przelew środków pieniężnych 
stanowiących kwotę wykupu nastąpi w Dniu Wykupu. 

Z chwilą wykupu Obligacje serii G jak i Obligacje serii H ulegają umorzeniu. 

Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment uznania rachunku bankowego Obligatariusza. W 
przypadku nieterminowych płatności, Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

Zarówno Obligacje serii G jak i Obligacje serii H podlegają również wykupowi w przypadku przymusowego Przedterminowego 

Wykupu Obligacji, o którym mowa w punktach 19 oraz 20 Warunków Emisji Obligacji serii jak i Obligacji serii H.  

 

Przedterminowy Wykup Obligacji 

Przedterminowy Wykup Obligacji serii G jak i Obligacji serii H będzie dokonywany za pośrednictwem KDPW oraz podmiotów 
prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą zapisane Obligacje, zgodnie z Regulacjami KDPW w 
przypadku ich zarejestrowania w Depozycie KDPW. W takim przypadku podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia 
pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji zapisana na rachunku papierów wartościowych Obligatariusza. 

Przedterminowy Wykup Obligacji serii G jak i Obligacji serii H nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza 
kwoty stanowiącej iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji każdej serii oraz liczby Obligacji każdej serii danego 
Obligatariusza, powiększonej o pozostałe do zapłaty odsetki naliczone do dnia, w którym Obligacje każdej serii stały się 
wymagalne z mocy prawa lub na mocy  Warunków Emisji Obligacji lub zgodnie z żądaniem wcześniejszego wykupu, o którym 
mowa w pkt 20 Warunków Emisji Obligacji serii G i Obligacji serii H. 
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Z chwilą dokonania Przedterminowego Wykupu Obligacji, Obligacje serii G jak i serii H objęte Przedterminowym Wykupem 
ulegają umorzeniu. 

Przedterminowy Wykup Obligacji serii G jak i serii H ma miejsce w przypadku: 

1) likwidacji Emitenta, 

Przedterminowy Wykup ma bezwarunkowo miejsce w przypadku likwidacji lub wydania przez Sąd postanowienia o 
rozwiązaniu Emitenta – z dniem otwarcia likwidacji Emitenta lub wydania postanowienia o rozwiązaniu Emitenta albo 
podjęcia uchwały walnego zgromadzenia o rozwiązaniu Emitenta – z dniem otwarcia likwidacji Emitenta lub podjęcia uchwały 
walnego zgromadzenia o rozwiązaniu Emitenta zgodnie z pkt 19.5 Warunków Emisji Obligacji; 

2) na żądanie konkretnego Obligatariusza Obligacji serii G jak i serii H,  

Przedterminowy Wykup ma miejsce na żądanie Obligatariusza, jeżeli Emitent nie wypełni w terminie, w całości lub w części 
zobowiązań wynikających z Obligacji serii G jak i serii H zgodnie z pkt 19.5.1 Warunków Emisji Obligacji serii G jak i serii H. W 
przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 3 poniżej, Obligatariusz doręcza Emitentowi Żądanie 
Przedterminowego Wykupu na wskazanych warunkach. 

3) postawienia Obligacji serii G jak i serii H w stan natychmiastowej wymagalności,  

Obligatariusze uprawnieni są do żądania postawienia wszystkich Obligacji serii G jak i serii H w stan natychmiastowej 
wymagalności i złożenia Emitentowi zawiadomienia w tym zakresie, a Emitent zobowiązany jest do natychmiastowego 
wykupu wszystkich Obligacji, w przypadku zajścia jednego z wymienionych poniżej zdarzeń („Postawienie w stan 
wymagalności Obligacji”): 

(i) jeżeli Emitent nie wypełni w terminie, w całości lub w części zobowiązań wynikających z Obligacji;  
(ii) jeżeli zostanie wydane przez sąd postanowienie o rozwiązaniu Emitenta albo podjęta zostanie uchwała walnego 

zgromadzenia Emitenta o rozwiązaniu Emitenta lub podjęta zostanie decyzja o przeniesieniu siedziby Emitenta 
za granicę; 

(iii) jeżeli Emitent dokona – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – w ramach pojedynczej transakcji lub kilku 
powiązanych lub kilku niepowiązanych transakcjach, zbycia lub rozporządzenia jakąkolwiek częścią swojego 
majątku o wartości rynkowej przekraczającej 500.000 (pięćset tysięcy) zł, na warunkach istotnie odbiegających 
od powszechnie obowiązujących w obrocie gospodarczym, a zbywane aktywo (zbywane aktywa) według swojej 
wartości rynkowej nie zostanie (zostaną) zastąpione innym aktywem (innymi aktywami) o takiej samej lub 
zbliżonej wartości rynkowej; 

(iv) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – dokona nabycia całości lub części akcji własnych; 
(v) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – nie dokona w terminie wymagalności jakiejkolwiek 

płatności z tytułu zadłużenia finansowego Emitenta na kwotę łącznie lub w ramach pojedynczej transakcji 
przekraczającą równowartość 30% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta w danym czasie, a takie 
zadłużenie finansowe nie zostanie spłacone przez Emitenta w terminie kolejnych 90 dni; „Skonsolidowane 
Kapitały Własne” Emitenta w danym czasie rozumiane będą jako suma kapitału zakładowego, kapitału 
zapasowego, kapitału z aktualizacji wyceny, pozostałych kapitałów rezerwowych, zysku z lat ubiegłych, zysku 
netto oraz odpisów z zysku netto roku obrotowego, wykazanych w ostatnim, zbadanym przez biegłego 
rewidenta, skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym lub skonsolidowanym półrocznym 
sprawozdaniu finansowym Emitenta; 

(vi) jeżeli Emitent zaprzestanie prowadzenia działalności gospodarczej; 
(vii) jeżeli Emitent lub inny podmiot będący wierzycielem Emitenta i posiadający wobec Emitenta wierzytelności, 

których kwota przekracza równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na dzień 
złożenia takiego wniosku, złoży wniosek o ogłoszenie upadłości Emitenta; 

(viii) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie naprawcze; 
(ix) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie egzekucyjne, w wyniku którego dojdzie do zajęcia 

majątku Emitenta o wartości stanowiącej równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta 
na dzień wszczęcia takiego postępowania; 

(x) jeżeli zostanie wydane prawomocne orzeczenie lub ostateczna decyzja administracyjna, na podstawie której 
Emitent będzie zobowiązany do zapłaty kwoty pieniężnej lub wydania przedmiotu o wartości stanowiącej 
równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na dzień wydania takiego orzeczenia lub 
decyzji; 

(xi) jeżeli zezwolenie wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego zezwalające Emitentowi na zarządzanie 
sekurytyzowanymi wierzytelnościami zostanie cofnięte lub wygaśnie; 

(xii) jeżeli stosunek Długu Netto, rozumianego jako suma zadłużenia finansowego Grupy Emitenta obejmującego 
zobowiązania z tytułu obligacji lub innych papierów dłużnych o charakterze podobnym do obligacji, zobowiązań 
z tytułu pożyczek, kredytów bankowych i leasingu pomniejszona o kwotę środków pieniężnych i ekwiwalentów 
środków pieniężnych w posiadaniu Emitenta, do Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta w dniu: (i) 31 
grudnia 2014 roku i (ii) 30 czerwca 2015 roku oraz w okresie od dnia 31 grudnia 2015 roku do Dnia Wykupu 
będzie wyższy niż 4,75. 

(xiii) jeżeli Obligacje zostaną wycofane z obrotu w ASO Catalyst przed Dniem Wykupu na żądanie Emitenta bez zgody 
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Zgromadzenia Obligatariuszy  bądź na podstawie decyzji GPW lub BondSpot. 

 

W przypadku zaistnienia którejkolwiek okoliczności wymienionych w pkt i) – xiii) powyżej, każdy z Obligatariuszy uprawniony 
jest do zgłoszenia wobec Emitenta żądania ujawnienia, czy wystąpiły okoliczności, o których mowa w pkt i) – xiii) powyżej 
(„Żądanie Ujawnienia”). Emitent poinformuje Obligatariuszy, czy wystąpiła którakolwiek z wymienionych okoliczność, w 
terminie 3 Dni Roboczych („Termin na Ustalenie”) od dnia doręczenia Żądania Ujawnienia. 

Emitent jest uprawniony do dokonania w terminie 10 Dni Roboczych od dnia upływu Terminu na Ustalenie czynności 
naprawczych, których skutkiem winien być stan odpowiadający sytuacji niewystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt i) 
– xiii) powyżej.  

W przypadku, gdy wynikająca z wyceny, o której mowa w pkt 4.6 Dokumentu Informacyjnego wartość Zabezpieczenia spadnie 
poniżej 180% wartości nominalnej Obligacji przydzielonych i niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 
Warunków Emisji Obligacji, Emitent zobowiązany będzie w ramach dokonania czynności naprawczych do ustanowienia 
zabezpieczenia, którego wartość będzie łącznie nie niższa niż 180% wartości nominalnej przydzielonych i niewykupionych 
Obligacji zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 Warunków Emisji Obligacji. 

W przypadku stwierdzonego niedokonania czynności naprawczych oraz w przypadku bezskutecznego upływu Terminu na 
Ustalenie, tj. niepoinformowania w Terminie na Ustalenie, czy wystąpiła okoliczność, o której mowa w i) – xiii) powyżej, 
Emitent poinformuje Obligatariuszy o wystąpieniu sytuacji uzasadniającej zgłoszenie przez Obligatariuszy Żądania 
Przedterminowego Wykupu. 

 

4) wykupu Obligacji serii G jak i serii H przez Emitenta, 

Po upływie 6 (sześciu) miesięcy od dnia Przydziału Obligacji serii G jak i Obligacji serii H, Emitent ma prawo do dokonania 
Przedterminowego Wykupu tych Obligacji („Przedterminowy Wykup na żądanie Emitenta”), który będzie dokonywany za 
pośrednictwem KDPW, zgodnie z obowiązującymi regulacjami KDPW w przypadku zarejestrowania Obligacji w Depozycie 
KDPW i nastąpi przez: 

 zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza kwoty stanowiącej iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji 
oraz liczby Obligacji posiadanych przez danego Obligatariusza, powiększonej o pozostałe do zapłaty odsetki 
naliczone do Dnia Przedterminowego Wykupu, płatność, o której mowa w niniejszym punkcie, dokonana 
zostanie na rzecz Obligatariusza w terminie nie dłuższym niż 5 Dni Roboczych, oraz 

 zapłatę na rzecz Obligatariusza dodatkowego wynagrodzenia z tytułu Przedterminowego Wykupu Obligacji w 
wysokości 1% wartości nominalnej Obligacji tego Obligatariusza. 

Po upływie 24 (dwudziestu czterech) miesięcy od dnia Przydziału Obligacji, Emitent ma prawo do dokonania 
Przedterminowego Wykupu tych Obligacji, który będzie dokonywany za pośrednictwem KDPW w przypadku zarejestrowania 
Obligacji w Depozycie KDPW, zgodnie z obowiązującymi regulacjami KDPW i nastąpi przez: 

 zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza kwoty stanowiącej iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji 
oraz liczby Obligacji posiadanych przez danego Obligatariusza, powiększonej o pozostałe do zapłaty odsetki 
naliczone do Dnia Przedterminowego Wykupu, płatność, o której mowa w niniejszym punkcie, dokonana 
zostanie na rzecz Obligatariusza w terminie nie dłuższym niż 5 Dni Roboczych, oraz 

 zapłatę na rzecz Obligatariusza dodatkowego wynagrodzenia z tytułu Przedterminowego Wykupu Obligacji w 
wysokości 0,5% wartości nominalnej Obligacji tego Obligatariusza. 

W przypadku Przedterminowego Wykupu Obligacji przez Emitenta, stosownie do treści § 123 ust. 3 Szczegółowych Zasad 
Działania KDPW, Emitent składa wniosek o zawieszenie obrotu Obligacjami począwszy od trzeciego dnia roboczego 
poprzedzającego dzień ustalenia praw do przedterminowego wykupu (dzień, na który ustala się stany na rachunkach 
papierów wartościowych i rachunkach zbiorczych, w celu ustalenia liczby papierów wartościowych będących przedmiotem 
przedterminowego, obligatoryjnego wykupu w danym terminie wykupu z poszczególnych rachunków papierów 
wartościowych i rachunków zbiorczych) do dnia przedterminowego wykupu, i w konsekwencji obrót Obligacjami zostaje 
zawieszony.  

Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego nie wystąpiła żadna z opisanych powyżej przesłanek Przedterminowego 
Wykupu Obligacji. 
 

Okresowa Amortyzacja Obligacji serii G jak i serii H 

Niezależnie od powyższych postanowień, Emitent zobowiązany jest do przedterminowego wykupu Obligacji serii G jak i 
Obligacji serii H na zasadach określonych poniżej („Okresowa Amortyzacja”) oraz w pkt 21 Warunków Emisji Obligacji serii G 
jak i Obligacji serii H. 
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Emitent zobowiązany jest do wezwania Obligatariuszy do przedstawienia określonej liczby Obligacji każdej serii odrębnie do 
wykupu, a Obligatariusze będą mieli obowiązek przedstawić Obligacje każdej objęte przedmiotowym wezwaniem do wykupu, 
co Obligatariusz przyjmuje do wiadomości, a nabywając Obligacje serii G jak i serii H – wyraża na to zgodę.  

Okresowa Amortyzacja ma następować na koniec odpowiednio 14-go, 16-go, 18-go i 20-go Okresu Odsetkowego, tj. w Dniu 
Płatności Odsetek dla danego Okresu Odsetkowego, i ma skutkować odpowiednio na koniec 14-go, 16-go, 18-go i 20-go 
Okresu Odsetkowego wykupem odpowiednio 20%, 40%, 70% i 100% łącznej liczby wszystkich wyemitowanych Obligacji serii 
G jak i Obligacji serii H.  

Emitent każdorazowo poinformuje Obligatariuszy o Okresowej Amortyzacji za pośrednictwem raportu bieżącego, najpóźniej 
na 14 dni kalendarzowych przed dniem, w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

Okresowa Amortyzacja będzie następować poprzez zapłatę przez Emitenta za każdą Obligację serii G jak i serii H objętą 
Okresową Amortyzacją wartości nominalnej jednej Obligacji każdej serii wraz z należnymi, a niewypłaconymi Odsetkami do 
Dnia Płatności Odsetek, w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

Płatność świadczeń pieniężnych związanych z Okresową Amortyzacją będzie realizowana poprzez przelew środków 
pieniężnych na rachunek papierów wartościowych Obligatariusza za pośrednictwem KDPW i podmiotów prowadzących 
rachunki papierów wartościowych, na których będą zapisane Obligacje każdej serii, zgodnie z regulacjami KDPW. Na dzień 
wprowadzenia do obrotu na rynku Catalyst Obligacje serii G oraz Obligacje serii H zostaną zapisane w Depozycie KDPW. 
 

4.5 Warunki wypłaty oprocentowania 

Warunki wypłaty oprocentowania 

Z tytułu oprocentowania Obligacji, Obligatariuszowi przysługują odsetki według zmiennej stopy procentowej, powiększonej 
o marżę („Odsetki”) płatne od Dnia Przydziału, co trzy miesiące („Okres Odsetkowy”) na ostatni dzień każdego Okresu 
Odsetkowego („Dzień Płatności Odsetek”), przy czym pierwszy Okres Odsetkowy będzie liczony od Dnia Przydziału do dnia 8 
listopada 2014 roku w przypadku Obligacji serii G oraz do dnia 16 grudnia 2014 roku w przypadku Obligacji serii H i będzie 
krótszy niż 3 miesiące. Stawką referencyjną dla określenia stopy procentowej jest 3 miesięczna stopa procentowa WIBOR 
(WIBOR 3M), ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni Roboczych przed rozpoczęciem danego Okresu 
Odsetkowego. Do stawki referencyjnej doliczana będzie marża dla Obligatariuszy ustalona na poziomie 450 bps.  

Podstawą naliczenia i spełnienia świadczeń będzie liczba Obligacji serii G jak i serii H rachunku papierów wartościowych 
Obligatariusza o godzinie 23:59 w dniu, wskazanym w tabeli poniżej jako ”Data ustalenia prawa do odsetek”. Odsetki będą 
wypłacane za pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą 
zapisane Obligacje. Wysokość Odsetek w danym Okresie Odsetkowym jest stała. 

Jeżeli dzień płatności Odsetek przypadnie na dzień nie będący Dniem Roboczym, Odsetki zostaną zapłacone w pierwszym 
Dniu Roboczym przypadającym po dniu płatności Odsetek, bez prawa żądania odsetek za opóźnienie lub jakichkolwiek innych 
dodatkowych płatności. Okresy Odsetkowe ustala się następująco: 

Dni wskazane jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości trwania danego Okresu 
Odsetkowego. 

Tabela 1. Okresy odsetkowe obligacji Serii G 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 

7 Dni Roboczych 

przed Dniem 

Przydziału 

Dzień Przydziału 2014-10-31 2014-11-08 89 

2 2014-10-30 2014-11-08 2015-01-30 2015-02-08 92 

3 2015-01-29 2015-02-08 2015-04-29 2015-05-08 89 

4 2015-04-28 2015-05-08 2015-07-31 2015-08-08 92 

5 2015-07-30 2015-08-08 2015-10-30 2015-11-08 92 

6 2015-10-29 2015-11-08 2016-01-29 2016-02-08 92 

7 2016-01-28 2016-02-08 2016-04-28 2016-05-08 90 

8 2016-04-27 2016-05-08 2016-07-29 2016-08-08 92 

9 2016-07-28 2016-08-08 2016-10-28 2016-11-08 92 

10 2016-10-27 2016-11-08 2017-01-31 2017-02-08 92 

11 2017-01-30 2017-02-08 2017-04-26 2017-05-08 89 
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12 2017-04-25 2017-05-08 2017-07-31 2017-08-08 92 

13 2017-07-28 2017-08-08 2017-10-30 2017-11-08 92 

14 2017-10-27 2017-11-08 2018-01-31 2018-02-08 92 

15 2018-01-30 2018-02-08 2018-04-26 2018-05-08 89 

16 2018-04-25 2018-05-08 2018-07-31 2018-08-08 92 

17 2018-07-30 2018-08-08 2018-10-30 2018-11-08 92 

18 2018-10-29 2018-11-08 2019-01-31 2019-02-08 92 

19 2019-01-30 2019-02-08 2019-04-26 2019-05-08 89 

20 2019-04-25 2019-05-08 2019-07-31 2019-08-08 92 

 

Tabela 2. Okresy odsetkowe obligacji Serii H 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 

7 Dni Roboczych 

przed Dniem 

Przydziału 

Dzień Przydziału 2014-12-08 2014-12-16 91 

2 2014-12-05 2014-12-16 2015-03-06 2015-03-16 90 

3 2015-03-05 2015-03-16 2015-06-08 2015-06-16 92 

4 2015-06-05 2015-06-16 2015-09-08 2015-09-16 92 

5 2015-09-07 2015-09-16 2015-12-08 2015-12-16 91 

6 2015-12-07 2015-12-16 2016-03-08 2016-03-16 91 

7 2016-03-07 2016-03-16 2016-06-08 2016-06-16 92 

8 2016-06-07 2016-06-16 2016-09-08 2016-09-16 92 

9 2016-09-07 2016-09-16 2016-12-08 2016-12-16 91 

10 2016-12-07 2016-12-16 2017-03-08 2017-03-16 90 

11 2017-03-07 2017-03-16 2017-06-07 2017-06-16 92 

12 2017-06-06 2017-06-16 2017-09-08 2017-09-16 92 

13 2017-09-07 2017-09-16 2017-12-08 2017-12-16 91 

14 2017-12-07 2017-12-16 2018-03-08 2018-03-16 90 

15 2018-03-07 2018-03-16 2018-06-08 2018-06-16 92 

16 2018-06-07 2018-06-16 2018-09-07 2018-09-16 92 

17 2018-09-06 2018-09-16 2018-12-07 2018-12-16 91 

18 2018-12-06 2018-12-16 2019-03-08 2019-03-16 90 

19 2019-03-07 2019-03-16 2019-06-07 2019-06-16 92 

20 2019-06-06 2019-06-16 2019-09-06 2019-09-16 92 

 

Dni wskazane, jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości trwania danego Okresu 

Odsetkowego. 

Wysokość odsetek będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w Okresie Odsetkowym i przy założeniu 365 dni w 

roku zarówno dla Obligacji serii G jak i Obligacji serii H. Odsetki naliczane będą według zmiennej stopy procentowej zgodnie 

z następującą formułą: 

 

 Kn =   

 

gdzie: 

R

DnOnMWIBORN *)3(* 
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kn 

WIBOR 3M 

 

oznacza kwotę odsetek za dany (n-ty) Okres Odsetkowy przypadająca na jedną obligację 

stawka referencyjna w wysokości 3-miesięcznej stopa procentowa WIBOR (WIBOR 3M) 

ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni Roboczych przed 

rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego 

On oznacza marżę w wysokości 450 bps 

N oznacza wartość nominalną jednej Obligacji 

Dn oznacza liczbę dni w danym (n-tym) Okresie Odsetkowym (z  wyłączeniem pierwszego 

dnia tego Okresu Odsetkowego) 

R oznacza 365 dni 

po zaokrągleniu wyniku tego obliczenia do 1 (jednego) grosza (przy czym pół grosza będzie zaokrąglone w górę). 

 

4.6 Wysokość i forma ewentualnego zabezpieczenia i oznaczenia podmiotu udzielającego 
zabezpieczenia 

Obligacje serii G i serii H Emitenta są zabezpieczone. Zabezpieczeniem zobowiązań Emitenta z tytułu Obligacji serii G jak i 
Obligacji serii H jest zastaw rejestrowy ustanowiony na zbiorze rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie 
(„Zabezpieczenie”), który stanowi dla obu serii ten sam portfel wierzytelności należący do Emitenta. Przedmiot 
Zabezpieczenia tworzą funkcjonalnie powiązane istniejące i przyszłe wierzytelności, stanowiące całość gospodarczą w 
rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów („Ustawa o 
zastawie”).  

Wierzytelności stanowiące przedmiot Zabezpieczenia („Wierzytelności”) spełniają następujące warunki: 

a) Wierzytelności są wierzytelnościami konsumenckimi oraz wobec osób prawnych; 

b) Wierzytelności nie są zabezpieczone; 

c) Wartość Wierzytelności jest nie mniejsza niż 180% wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych Obligacji; 

d) Wierzytelności nie są wierzytelnościami spornymi, co oznacza, iż ani Emitent, ani jego dłużnik z tytułu Wierzytelności 
nie złożył oświadczenia wskazującego na to, że kwestionują oni istnienie Wierzytelności lub jej wysokość; 

e) Wierzytelności są wymagalne. 

Zgodnie z opinią biegłego potwierdzającą prawidłowość wyceny pakietów wierzytelności dla GetBACK S.A. we Wrocławiu 
sporządzoną przez spółkę Capital Audyt Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie według stanu na dzień 30 czerwca 2014 roku, 
wartość godziwa Zabezpieczenia wynosi 55.680.350,12 zł (pięćdziesiąt pięć milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt złotych 12 groszy).  

Na Zabezpieczenie składają się następujące wierzytelności:  

a) wierzytelności nabyte od Banku Handlowego w Warszawie S.A. o nazwie BankHandlowy01-FIZ o wartości godziwej 
na dzień 30 czerwca 2014 r. równej 34.836.773,47 zł; 

b) wierzytelności nabyte od BZ WBK S.A. o nazwie BZWBK01-FIZ o wartości godziwej na dzień 30 czerwca 2014 r. 
równej 4.026.880,25 zł; 

c) wierzytelności nabyte od Getin Noble Bank S.A. o nazwie GNB_10 o wartości godziwej na dzień 30 czerwca 2014 r. 
równej 16.816.696,40 zł.  

Zabezpieczenie serii G  

Umowa z dnia 30 lipca 2014 r. zawarta z Emitentem, na mocy której ustanowione zostało Zabezpieczenie, polegające na 
ustanowieniu zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie, celem zabezpieczenia roszczeń 
Obligatariuszy w przypadku niespełnienia w całości lub w części przez Emitenta świadczenia z tytułu wykupu Obligacji Serii G. 

Na mocy umowy z dnia 30 lipca 2014 r. Emitent ustanowił kancelarię prawną Chałas i Wspólnicy spółka komandytowa z 
siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa administratorem zastawu rejestrowego („Administrator 
Zastawu”) zabezpieczającego Obligacje serii G.  
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W umowie ustanawiającej Zastaw Rejestrowy wyłączona została zasada subrogacji, o której mowa w art. 10 Ustawy o 

Zastawie, tj. kwoty uzyskane z tytułu spłaty wierzytelności wchodzących w skład Zbiorów Wierzytelności lub ich zbycia nie 

będą obciążone Zastawem Rejestrowym, jednak wartość Zabezpieczenia będzie w każdym czasie będzie nie mniejsza niż 180% 

wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych zgodnie z pkt 20 lub pkt 21 Warunków Emisji Obligacji serii G.  

Zabezpieczenie zostało ustanowione postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, Wydział XI 
Gospodarczy – Rejestru Zastawów z dnia 11 sierpnia 2014 r., sygn. WA.XI.Ns-Rej.Za 10800/14/828, o wpisie do rejestru 
zastawów pod pozycją 2411454. Najwyższa suma zabezpieczania została określona na kwotę 54.000.000,00 zł, zmieniona na 
kwotę 33.300.000,00 zł postanowieniem Sądu z dnia 8 września 2014 r., syg. WA.XI.Ns-Rej.Za 11961/14/327.  

Ponadto, 11 sierpnia 2014 r. Emitent złożył oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 

co do wykonania zobowiązań z tytułu Obligacji Serii G do kwoty stanowiącej równowartość 180% wartości Obligacji. Oryginał 

oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, o których mowa powyżej, do Dnia Wykupu został zdeponowany u 

Administratora Zastawu. 

Zabezpieczenie serii H 

Umowa z dnia 1 września 2014 r. zawarta z Emitentem, na mocy której ustanowione zostało Zabezpieczenie, polegające na 
ustanowieniu zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie, celem zabezpieczenia roszczeń 
Obligatariuszy w przypadku niespełnienia w całości lub w części przez Emitenta świadczenia z tytułu wykupu Obligacji Serii H. 

Na mocy umowy z dnia 1 września 2014 r. Emitent ustanowił kancelarię prawną Chałas i Wspólnicy spółka komandytowa z 
siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa administratorem zastawu rejestrowego („Administrator 
Zastawu”) zabezpieczającego Obligacje serii G oraz odpowiednio Obligacje serii H.  

W umowie ustanawiającej Zastaw Rejestrowy wyłączona została zasada subrogacji, o której mowa w art. 10 Ustawy o 
Zastawie, tj. kwoty uzyskane z tytułu spłaty wierzytelności wchodzących w skład Zbiorów Wierzytelności lub ich zbycia nie 
będą obciążone Zastawem Rejestrowym, jednak wartość Zabezpieczenia będzie w każdym czasie będzie nie mniejsza niż 180% 
wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych zgodnie z pkt 20 lub pkt 21 Warunków Emisji Obligacji serii H.  

Zabezpieczenie zostało ustanowione postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, Wydział XI 
Gospodarczy – Rejestru Zastawów z dnia 17 września 2014 r., sygn. WA.XI.Ns-Rej.Za 11992/14/691, o wpisie do rejestru 
zastawów pod pozycją 2415652. Najwyższa suma zabezpieczania została określona na kwotę 21.600.000,00 zł, zmieniona na 
kwotę 11.889.000,00 zł postanowieniem Sądu z dnia 28 października 2014 r. sygn. WA.XI.Ns-Rej.Za 13406/14/043. 

Ponadto, dnia 19 września 2014 r. Emitent złożył oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 
pkt 5 co do wykonania zobowiązań z tytułu Obligacji Serii H do kwoty stanowiącej równowartość 180% wartości Obligacji. 
Oryginał oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, o których mowa powyżej, do Dnia Wykupu został 
zdeponowany u Administratora Zastawu.  

4.7 Szacunkowe dane dotyczące wartości zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania 
zobowiązań Emitenta do czasu całkowitego wykupu dłużnych instrumentów finansowych 

Szacunkowa wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (w ujęciu jednostkowym) na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 
udostępnienie propozycji nabycia, czyli na dzień 30.06.2014 roku, wyniosła 108,6 mln PLN. Zarząd Emitenta przewiduje, że w 
okresie do całkowitego wykupu oferowanych obligacji zobowiązania Emitenta nie powinny wzrosnąć o więcej niż do 85% 
sumy bilansowej Emitenta (w ujęciu jednostkowym). 

Szacunkowa wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (w ujęciu skonsolidowanym) na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia, czyli na dzień 30.06.2014 roku, wyniosła 133,8 mln PLN. Zarząd Emitenta 
przewiduje, że w okresie do całkowitego wykupu oferowanych obligacji zobowiązania Emitenta nie powinny wzrosnąć o 
więcej niż do 85% sumy bilansowej Emitenta (w ujęciu skonsolidowanym). 

Zdaniem Zarządu Emitenta, biorąc pod uwagę planowane wpływy z działalności operacyjnej w kolejnych latach, nie istnieją 
zagrożenia dla zdolności do wykupu Obligacji serii G jak i serii H przez Emitenta.  
 

 

4.8 Ogólne informacje o ratingu przyznanym Emitentowi lub emitowanym przez niego dłużnym 
instrumentom finansowym, ze wskazaniem instytucji dokonującej oceny, oraz odesłanie do 
szczegółowych warunków ratingu określonych w informacjach dodatkowych 

Emitentowi ani emitowanym przez niego Obligacjom serii G jak i serii H nie był przyznany rating.  
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4.9 Wskazanie oraz szczegółowe opisanie dodatkowych praw z tytułu posiadania dłużnych 
instrumentów finansowych, o ile takie zostały ustanowione 

Poza prawem do otrzymania należnego oprocentowania (odsetek), prawem do przedstawienia Obligacji serii G jak i serii H do 

wykupu po wartości nominalnej oraz premii w przypadku przedterminowego wykupu Obligacji na żądanie Emitenta, opisanej 

w punkcie 20 Warunków Emisji Obligacji serii G jak i Obligacji serii H, Obligatariuszom nie przysługują żadne szczególne i 

dodatkowe uprawnienia z tytułu posiadania Obligacji serii G jak i Obligacji serii H.   

4.10 Ogólne informacje o zasadach opodatkowania dochodów związanych z posiadaniem i 
obrotem dłużnymi instrumentami finansowymi objętymi Dokumentem Informacyjnym 

Podane niżej informacje mają charakter ogólny. W sprawach podatkowych zaleca się skorzystanie z usług adwokatów, radców 

prawnych lub licencjonowanych doradców podatkowych.  

4.10.1 Podatek dochodowy od przychodu (dochodu) uzyskanego z obligacji 

4.10.1.1 Opodatkowanie dochodów osób prawnych będących polskimi rezydentami podatkowymi  

Zasady opodatkowania podatkiem dochodowym dochodu uzyskiwanego z obligacji przez osoby prawne regulują 

postanowienia Ustawy o CIT. W przypadku osób prawnych będących polskimi rezydentami podatkowymi przychody 

uzyskiwane z tytułu obligacji w postaci odsetek i premii z tytułu wykupu obligacji, a także dochody z tytułu sprzedaży obligacji 

na rynku wtórnym, podlegają opodatkowaniu na zasadach ogólnych. Osoby prawne będące polskimi rezydentami 

podatkowymi zobowiązane są do samodzielnego naliczenia i odprowadzenia należnego podatku dochodowego od tych 

dochodów. Ustawa o CIT nie nakłada na Emitenta obligacji obowiązku potrącania podatku u źródła w przypadku wypłaty lub 

pozostawiania do dyspozycji tym podatnikom przychodów z obligacji. Stawka podatku od dochodów osób prawnych wynosi 

19% podstawy opodatkowania. 

4.10.1.2 Opodatkowanie dochodów (przychodów) osób fizycznych będących polskimi rezydentami podatkowymi 

4.10.1.2.1 Z tytułu odsetek i dyskonta  

Zgodnie z brzmieniem art. 17 ust. 1 pkt 3 Ustawy o PIT, za przychody z kapitałów pieniężnych uważa się, między innymi, 
odsetki (dyskonto) od papierów wartościowych. W świetle definicji określonej w art. 5a pkt 12 Ustawy o PIT, dyskonto stanowi 
różnicę między kwotą uzyskaną z wykupu papieru wartościowego przez emitenta a wydatkami poniesionymi na nabycie 
papieru wartościowego na rynku pierwotnym lub wtórnym, a w przypadku nabycia papierów wartościowych w drodze spadku 
lub darowizny dyskonto oznacza różnicę pomiędzy ceną wykupu a wydatkami poniesionymi przez spadkodawcę lub darczyńcę 
na nabycie tego papieru wartościowego.  

Zgodnie z art. 30a ust. 1 pkt 2 i ust. 7 Ustawy o PIT od dochodów (przychodów) z odsetek i dyskonta od papierów 
wartościowych uzyskiwanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej osiąganych przez podatników podatku dochodowego 
od osób fizycznych nie łączy się z dochodami i opodatkowanymi na zasadach określonych w art. 27. Od dochodów 
(przychodów) z odsetek i dyskonta od papierów wartościowych pobiera się zryczałtowany podatek dochodowy w wysokości 
19% uzyskanego przychodu (dochodu). Zryczałtowany podatek od dochodów (przychodów) z odsetek i dyskonta od papierów 
wartościowych, zgodnie z art. 30a ust. 6 Ustawy o PIT, pobiera się bez pomniejszania przychodu o koszty uzyskania. 

Płatnikami podatku z tytułu odsetek i dyskonta od papierów wartościowych zobowiązanymi pobierać, w dniu dokonania 
wypłaty, podatek dochodowy od tych wypłat są, zgodnie z art. 41 ust. 4 Ustawy o PIT, podmioty, które dokonują wypłat lub 
stawiają do dyspozycji podatnika pieniądze lub wartości pieniężne z tych tytułów. Zgodnie ze znowelizowanym z dniem 1 
stycznia 2012 roku art. 41 ust. 4d Ustawy o PIT, zryczałtowany podatek dochodowy od przychodów, o których mowa w art. 
30a ust. 1 pkt 2 Ustawy o PIT, pobierają, jako płatnicy, podmioty prowadzące rachunki papierów wartościowych dla 
podatników, jeżeli dochody (przychody) te zostały uzyskane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i wiążą się z papierami 
wartościowymi zapisanymi na tych rachunkach, a wypłata świadczenia na rzecz podatnika następuje za pośrednictwem tych 
podmiotów. Pobrany podatek przekazywany jest przez płatników na rachunek odpowiedniego urzędu skarbowego do 20 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu pobrania podatku. 
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4.10.1.2.2 Z tytułu odpłatnego zbycia na rynku wtórnym  

Zgodnie z art. 30b ust. 1 i ust. 5 Ustawy o PIT od dochodów z odpłatnego zbycia papierów wartościowych lub pochodnych 
instrumentów finansowych i z realizacji praw z nich wynikających oraz z tytułu objęcia akcji w zamian za wkład niepieniężny 
w postaci innej niż przedsiębiorstwo lub jego zorganizowana część, podatek dochodowy wynosi 19% uzyskanego dochodu. 
Dochodów z tytułu zysków kapitałowych określonych w art. 30b ust. 1 Ustawy o PIT nie łączy się z dochodami 
opodatkowanymi na zasadach ogólnych, jak i z dochodami kapitałowymi opodatkowanymi podatkiem ryczałtowym (art. 30b 
ust. 5 Ustawy o PIT). Z zysków kapitałowych określonych w art. 30b Ustawy o PIT podatnik rozlicza się samodzielnie składając 
do dnia 30 kwietnia następnego roku za rok poprzedni, odrębne zeznanie podatkowe. Podstawą obliczenia podatku jest wynik 
na wszystkich przeprowadzonych w ciągu roku transakcjach.  

Powyżej opisanych zasad opodatkowania nie stosuje się, jeżeli odpłatne zbycie papierów wartościowych i pochodnych 
instrumentów finansowych oraz realizacja praw z nich wynikających następuje w wykonywaniu pozarolniczej działalności 
gospodarczej. W takim przypadku dochody te są opodatkowane według zasad właściwych dla opodatkowania dochodów z 
pozarolniczej działalności gospodarczej.  

 

4.10.2 Podatek od dochodów osiąganych przez zagraniczne podmioty 

W przypadku podatników, na których ciąży ograniczony obowiązek podatkowy, zasady opodatkowania oraz wysokość stawek 
podatku od dochodów osiąganych przez te osoby na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zależne są od postanowień umów 
o unikaniu podwójnego opodatkowania.   

Jednakże, zgodnie z art. 30a ust. 2 Ustawy o PIT i art. 21 ust. 2 Ustawy o CIT zastosowanie stawki podatkowej wynikającej z 
umów o unikaniu podwójnego opodatkowania lub nie pobranie (niezapłacenie) podatku, jest możliwie pod warunkiem 
przedstawienia płatnikowi, w przypadku podatnika będącego zagraniczną osobą fizyczną, zaświadczenia o miejscu 
zamieszkania podatnika dla celów podatkowych wydanym przez właściwy organ administracji podatkowej państwa miejsca 
zamieszkania podatnika (certyfikat rezydencji), a w przypadku podatnika będącego osobą prawną udokumentowania miejsca 
siedziby podatnika dla celów podatkowych uzyskanym od niego zaświadczeniem o miejscu siedziby podatnika dla celów 
podatkowych wydanym przez właściwy organ administracji podatkowej państwa miejsca siedziby podatnika (certyfikat 
rezydencji).  

W przypadku nieprzedstawienia certyfikatu rezydencji do przychodu z tytułu odsetek i dyskonta zastosowanie znajdą 
postanowienia: 

 

 art. 30a ust. 1 pkt 2 Ustawy o PIT, w odniesieniu do zagranicznych osób fizycznych, który stanowi, iż od uzyskanych 
przychodów z odsetek i dyskonta papierów wartościowych pobiera się 19% zryczałtowany podatek; 

 art. 21 ust. 1 pkt 1 Ustawy o CIT, w odniesieniu do zagranicznych osób prawnych, który stanowi, iż podatek dochodowy z 
tytułu przychodów z odsetek ustala się w wysokości 20% przychodów.  

Płatnikami podatku są podmioty wskazane w punkcie 4.10.1.2.1 powyżej.  

 

4.10.3 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Zasady opodatkowania czynności cywilnoprawnych zostały określone w Ustawie o PCC. Umowy sprzedaży obligacji na rynku 
wtórnym są zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. b) Ustawy o PCC objęte stawką podatku w wysokości 1%. Jednakże zgodnie z art. 
9 pkt 9) Ustawy o PCC zwolniona z podatku jest sprzedaż obligacji: 

a) firmom inwestycyjnym oraz zagranicznym firmom inwestycyjnym, 

b) dokonywana za pośrednictwem firm inwestycyjnych lub zagranicznych firm inwestycyjnych,  

c) dokonywana w ramach obrotu zorganizowanego, 

d) dokonywana poza obrotem zorganizowanym przez firmy inwestycyjne oraz zagraniczne firmy inwestycyjne, jeżeli prawa 
te zostały nabyte przez te firmy w ramach obrotu zorganizowanego. 

Ponadto podatkowi od czynności cywilnoprawnych nie podlegają także czynności prawne, jeżeli przynajmniej jedna ze stron 
z tytułu dokonania tej czynności jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług lub zwolniona z tego podatku 
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5 Dane o Emitencie 
 

5.1 Nazwa, forma prawna, kraj siedziby, siedziba i adres emitenta wraz z numerami 
telekomunikacyjnymi (telefon, telefaks, adres poczty elektronicznej i adres głównej strony 
internetowej). 

Pełna nazwa Emitenta:  getBACK Spółka Akcyjna  

Handlowa nazwa Emitenta:   getBACK S.A. 

Forma prawna:    spółka akcyjna    

Siedziba:     Wrocław    

Kraj siedziby:   Polska 

Adres:    ul. Powstańców Śląskich 2-4, 53-333 Wrocław 

Numer telefonu:   (71) 771 01 00    

Numer faksu:    (71) 788 13 33   

E - mail:    kontakt@getbacksa.pl   

Strona internetowa:   www.getbacksa.pl 

 

 

5.2 Identyfikator według właściwej klasyfikacji statystycznej oraz numer według właściwej 
identyfikacji podatkowej, lub inny numer, pod którym został wpisany Emitent zgodnie z 
przepisami prawa obowiązującymi w danej jurysdykcji.  

Emitent podlegał wpisaniu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Krajowego Rejestru Urzędowego 

Podmiotów Gospodarki Narodowej oraz do ewidencji podatkowej. 

 

Numer KRS:   0000413997 

Numer REGON:    021829989 

Numer NIP:    899-27-33-884 

 

    

5.3 Wskazanie czasu trwania Emitenta, jeżeli jest oznaczony 

Zgodnie ze Statutem Spółki czas trwania Emitenta jest nieoznaczony. 

 

5.4 Wskazanie przepisów prawa, na podstawie których został utworzony Emitent  

Emitent prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej założonej na podstawie przepisów Kodeksu spółek handlowych. 

 

5.5 Wskazanie sądu, który wydał postanowienie o wpisie do właściwego rejestru, a w 
przypadku gdy emitent jest podmiotem, którego utworzenie wymagało  uzyskania 
zezwolenia – przedmiot i numer zezwolenia, ze wskazaniem organu, który je wydał 

Postanowienie o wpisie Emitenta do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego wydał w dniu 14.03.2012 r. Sąd 

Rejonowy dla Wrocławia –Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 

 
5.5.1 Informacja czy działalność prowadzona przez Emitenta wymaga posiadania zezwolenia, licencji lub zgody, a w 

przypadku istnienia takiego wymogu – dodatkowo przedmiot i numer zezwolenia, licencji lub zgody, ze 
wskazaniem organu, który je wydał 

 

mailto:kontakt@getbacksa.pl
http://www.getbacksa.pl/
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Działalność prowadzona przez emitenta wymaga posiadania zezwolenia KNF na zarządzanie sekurytyzowanymi 

wierzytelnościami funduszu sekurytyzacyjnego. Emitent otrzymał powyższe zezwolenie KNF 24 września 2012 r. 

 
5.5.2  Nowe podmioty w grupie kapitałowej Emitenta 

 

 GetBACK Investments sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 2-4, 53-333 Wrocław, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0000523234, kapitał zakładowy 50.000,00zł (w całości opłacony); data rejestracji w rejestrze 

przedsiębiorców- 12 września 2014r.  

 

Zarząd:   Prezes Zarządu  Mariusz Brysik 

Wiceprezes Zarządu Łucja Smółka 

Wiceprezes Zarządu Monika Korpas 

 

Do dnia 6 października 2014 r. Emitent posiadał 100% udziałów w GetBACK Investments sp. z o.o. 

 

Od dnia 6 października 2014 r. 100% udziałów GetBACK Investments sp. z o.o. posiada Open Finance Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty Aktywów Niepublicznych wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych prowadzony przez Sąd Okręgowy w 

Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFI: 1016, NIP 1080018154, REGON: 147405533 zarządzany przez: 

Open Finance Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w  Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez  Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000412133, NIP: 1080012476, kapitał zakładowy 

5.500.000,00 PLN w całości opłacany. Powyższa zmiana została ujawniona w rejestrze przedsiębiorców na podstawie wpisu 

dokonanego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego w dniu 30 października 2014 roku. 

 

W dniu 19 grudnia 2014 r. Emitent nabył od Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 100% 

udziałów w spółce GetBACK Investments sp. z o.o. stając się tym samym jedynym udziałowcem w Spółce. 

 

 

 Bakura sp. z o.o. – ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0000489332, o kapitale zakładowym w wysokości 5.000,00 zł. 

 

Zarząd:     Prezes Zarządu  Mariusz Brysik 

Wiceprezes Zarządu Łucja Smółka 

Wiceprezes Zarządu Monika Korpas 

 

Od dnia 8 października 2014 r. 100% udziałów Bakura sp. z o.o. posiadał Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty 

Aktywów Niepublicznych wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych prowadzony przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII 

Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFI: 1016, NIP 1080018154, REGON: 147405533 zarządzany przez: Open Finance 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w  Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, 

wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez  Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000412133, NIP: 1080012476, kapitał zakładowy 

5.500.000,00 PLN w całości opłacony.  

 

W dniu 19 grudnia 2014 r. Emitent nabył od Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 100% 

udziałów w spółce Bakura sp. z o.o. stając się tym samym jedynym udziałowcem w Spółce. 

 

 Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.– ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa;, wpisana do Rejestru 

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000511415.  Od dnia 13 października 2014 r. adres 

- ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa; 

Komplementariusz: Bakura sp. z o.o. 
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Komandytariusz:  

- Od dnia 8 października 2014 r. GetBACK Investments sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 2-4, 53-333 Wrocław, 

wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej Wydział VI 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000523234, kapitał zakładowy 50.000,00zł (w 

całości opłacony); 

- Od dnia 24 października2014 r. - ABBEY ASSET MANAGEMENT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 6 S.K.A. 

–  ul. Czeczota 6, 02-607 Warszawa, od dnia  24 października 2014 r. adres - ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa W 

dniu 22.10.2014 została podjęta uchwała o zmianie firmy na: Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

S.K.A.) Wpis nowej firmy spółki nastąpił w dniu 26.11.2014r. 

 Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  S.K.A. –  ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa; wpisana do Rejestru 

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000481955, NIP: 527-270-53-55, REGON:  146933862, 

kapitał zakładowy 50 000,00 zł.  

 

Komplementariusz (od 21.10.2014 r.): Bakura sp. z o.o.  

 

Akcjonariusz (od 21.10.2014r.): Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych wpisany do Rejestru 

Funduszy Inwestycyjnych prowadzony przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFI: 

1016, NIP 1080018154, REGON: 147405533 zarządzany przez: Open Finance Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka 

Akcyjna z siedzibą w  Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 

prowadzonego przez  Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS: 0000412133, NIP: 1080012476, kapitał zakładowy 5.500.000,00 PLN w całości opłacony.  

 

W dniu 18 grudnia 2014 r. Emitent nabył od Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych 100% 

akcji w spółce Bakura sp. z o.o. S.K.A. stając się tym samym jedynym akcjonariuszem  Spółki. 

 

 Debitum Investment sp. z o.o. sp.k. - ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa; wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000454856, NIP: 527-269-13-40, REGON:  146591901. 

 

Komplementariusz – Debitum Investment sp. z o.o.  

 

Komandytariusz - Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  S.K.A. –  ul. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa; wpisana 

do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy m.st. Warszawy w 

Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000481955, NIP: 527-270-53-55, 

REGON:  146933862, kapitał zakładowy 50 000,00 zł.  

 

Komplementariusz (od 21.10.2014 r.): Bakura sp. z o.o.  

 

 Universe Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,  z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 

3, 00-696 Warszawa, wpisany do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII 

Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFi 1028 zarządzany przez ALTUS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000290831, NIP 108-00-03-690, kapitał zakładowy 5.757.000 PLN w całości opłacony.   

 

Na dzień 30.09.2014 r, Emitent posiadał 100% certyfikatów inwestycyjnych.  

Od dnia 24.10.2014 r. – Emitent posiada ok. 0,4 % certyfikatów inwestycyjnych.  

 

 

 Universe 2 Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,  z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 

3, 00-696 Warszawa, wpisany do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII 

Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFi 1078 zarządzany przez ALTUS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000290831, NIP 108-00-03-690, kapitał zakładowy 5.757.000 PLN w całości opłacony.   
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Na dzień 30.01.2015 r, Emitent posiada 100% certyfikatów inwestycyjnych.  

 

 Universe 3 Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,  z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 

3, 00-696 Warszawa, wpisany do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII 

Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFi 1079 zarządzany przez ALTUS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS 0000290831, NIP 108-00-03-690, kapitał zakładowy 5.757.000 PLN PLN w całości opłacony.  

 

Na dzień 30.01.2015 r, Emitent posiada 100% certyfikatów inwestycyjnych.  

  

 OMEGA Wierzytelności Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,  z siedzibą w Warszawie, ul. 

Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa, wpisany do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w 

Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFi 1038 zarządzany przez ALTUS Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000290831, NIP 108-00-03-690, kapitał zakładowy 5.757.000 PLN w całości opłacony. 

  

 

Na dzień 30.01.2015 r, Emitent posiada 20% certyfikatów inwestycyjnych.  

 

 Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych 

prowadzony przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFI: 1016, NIP 1080018154, 

REGON: 147405533 zarządzany przez: Open Finance Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą 

w  Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez  Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 

0000412133, NIP: 1080012476, kapitał zakładowy 5.500.000,00 PLN w całości opłacony. 

 

100% certyfikatów inwestycyjnych posiada getBACK S.A. 

 

 

5.6 Krótki opis historii Emitenta 

Spółka getBACK S.A. prowadzi działalność gospodarczą od 2012 r. Mimo krótkiej historii operacyjnej Emitent wypracował 
model biznesowy pozwalający na wysoką efektywność prowadzonej działalności oraz jej ekspansywny rozwój.  

Emitent należy do Grupy Getin Holding. Jedynym akcjonariuszem Emitenta jest Idea Expert SA, która 11 lipca 2014 r. nabyła 
100% akcji w kapitale zakładowym Emitenta za łączną cenę w wysokości 250.000.000 zł. Cena ulegnie zwiększeniu o kwotę 
20.000.000 zł w przypadku, gdy łącznie (i) zatwierdzone przez walne zgromadzenie sprawozdanie finansowe spółki GetBack 
za rok 2014 wykaże zysk netto w wysokości nie niższej, niż 35.000.000 zł (trzydzieści pięć milionów złotych), oraz (ii) 
zatwierdzone przez walne zgromadzenie sprawozdanie finansowe spółki GetBack za rok 2015 wykaże zysk netto w wysokości 
nie niższej, niż 55.100.000 zł (pięćdziesiąt pięć milionów sto tysięcy złotych). 

Grupa Emitenta nabywa wierzytelności obce na własny rachunek przez easyDEBT Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny 
Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, administrowany przez Open Finance TFI. W dniu 13.02.2013 r. getBACK zawarł z Open 
Finance TFI S.A. umowę w zakresie utworzenia i zarządzania easyDebt Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty. W dniu 14.02.2013 roku Spółka objęła 100% certyfikatów inwestycyjnych serii 1. funduszu po 
wartości nominalnej w zamian za wniesienie środków pieniężnych w kwocie 200 tys. zł. Na dzień 31.12.2013 r. getBACK 
pozostawał jedynym inwestorem funduszu. Wartość nominalna nabytych certyfikatów wynosiła na 31.12.2013 r. 92 036 tys. 
zł. 

Wierzytelności nabywane są za środki finansowe pozyskane przez Spółkę dominującą z emisji obligacji i wniesione do 
funduszu poprzez objęcie kolejnych emisji certyfikatów inwestycyjnych przez Spółkę dominującą. Grupa prowadzi pełen 
proces zarządzania aktywami funduszu easyDEBT.  

Dodatkowo od marca 2014 r. poprzez spółkę getBACK Recovery SRL Emitent rozpoczął działalność obejmującą nabywanie i 
zarządzanie wierzytelnościami na rynku rumuńskim.  
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W dniu 13.05.2013 utworzona została spółka Kancelaria Prawna getBACK Mariusz Brysik S.K.A. z siedzibą we Wrocławiu. 
Wszystkie udziały w kapitale zakładowym o wartości 50 tys. zł zostały objęte przez getBACK S.A. Z dniem 22 maja 2014 r. 
(Dzień przekształcenia) w trybie art. 551 i n. KSH, nastąpiło przekształcenie Kancelarii Prawnej getBACK Mariusz Brysik Spółka 
komandytowo-akcyjna w spółkę pod firmą Kancelaria Prawna getBACK Mariusz Brysik Spółka komandytowa. Przekształcona 
spółka - Kancelaria Prawna getBACK Mariusz Brysik Spółka komandytowa została wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000510748. 

W zakresie egzekwowania spłaty wierzytelności na etapie sądowym i egzekucji komorniczej Emitent korzysta z własnej 
Kancelarii Prawnej getBACK Mariusz Brysik sp. k. Kancelaria dokonuje również wstępnej selekcji portfela wierzytelności. 
Działanie to pozwala na opracowanie optymalnego schematu postępowania oraz ustalenie priorytetów dla poszczególnych 
spraw. Dzięki przeprowadzonej analizie prawnej Emitent ma możliwość uzyskania maksymalnej skuteczności na sprawach w 
postępowaniu egzekucyjnym przy maksymalnym ograniczeniu kosztów procesu ponoszonych przez klientów.  
 

Emitent posiada także 100% certyfikatów inwestycyjnych Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów 

Niepublicznych. Fundusz ten w październiku 2014 kupił przez spółkę zależną getBACK Investments sp. z o.o. portfel 

wierzytelności z umów kredytowych o wartości nominalnej 1,6 mld zł. Transakcja zakupu została sfinansowana ze środków 

własnych oraz z kredytu udzielonego przez spółkę zależną Getin Holding S.A. – Idea Bank S.A.  

Ponadto, w skład Grupy wchodzą spółki celowe powołane na potrzeby realizowania transakcji zakupu portfeli wierzytelności: 

 GetBack Investments sp. z o.o. (od grudnia 2014 r. 100% udziałów Bakura sp. z o.o. posiada Emitent); 

 Bakura sp. z o.o. (od grudnia 2014 r. 100% udziałów Bakura sp. z o.o. posiada Emitent) 

 Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (Komplementariusz: Bakura sp. z o.o., Komandytariusz: 
Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.).  

 Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  S.K.A. (Komplementariusz Bakura sp. z o.o., Akcjonariusz: od 
grudnia 2014 r. Emitent) 

 Debitum Investment sp.zo.o.sp.k. (Komplementariusz Debitum Investment sp.zo.o., Komandytariusz – Bakura sp. z 
o.o.S.K.A.) 

Emitent posiada również certyfikaty inwestycyjne następujących funduszy inwestycyjnych: 

 easyDEBT Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – 100% CI; 

 Universe Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – 0,4% CI; 

 Universe 2 Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – 100% CI; 

 Universe 3 Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – 100% CI; 

 Omega Wierzytelności Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty – 20% CI; 

 Open Finance Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych – 100% CI. 
 

 

5.7 Określenie rodzajów i wartości kapitałów (funduszy) własnych emitenta oraz zasad ich 
tworzenia 

Kapitał własny Emitenta tworzony jest zgodnie z Kodeksem spółek handlowych, ustawą o rachunkowości oraz zgodnie z 

postanowieniami Statutu Spółki. Emitent posiada następujące kapitały tworzone na podstawie przepisów Kodeksu spółek 

handlowych: 

 

Kapitał zakładowy – 4 000 000 zł (cztery miliony złotych); 

Kapitał docelowy – 1 500 000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych); 

Kapitał rezerwowy – 0 zł, 

Kapitał zapasowy – 17 569 286,48 zł (siedemnaście milionów pięćset sześćdziesiąt dziewięć dwieście osiemdziesiąt sześć 

złotych czterdzieści osiem groszy).  

 

Zgodnie z art. 308 KSH kapitał zakładowy spółki akcyjnej powinien wynosić co najmniej 100 000,00 złotych, a wartość 

nominalna akcji nie może być niższa niż 1 grosz. Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego kapitał 

zakładowy Emitenta wynosił 4 000 000 zł i dzielił się na: 

a)  4 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 

b) 6 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 



DOKUMENT INFORMACYJNY - 29 
 

 

c)  4 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 

d) 6 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii D o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda. 

 

 

5.8 Informacje o nieopłaconej części kapitału zakładowego 

Zgodnie z treścią wpisu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego kapitał zakładowy spółki został opłacony 

w  całości tj. w wartości 4 000 000,00 zł.  

 

5.9 Informacje o przewidywanych zmianach kapitału zakładowego w wyniku realizacji prze z 
obligatariuszy uprawnień z obligacji zamiennych lub z obligacji dających pierwszeństwo do 
objęcia w przyszłości nowych emisji akcji ze wskazaniem wartości warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego oraz terminu wygaśnięcia praw obligatariuszy do 
nabycia tych akcji 

Spółka nie emitowała obligacji zamiennych ani obligacji dających pierwszeństwo do objęcia w przyszłości nowych emisji akcji. 

 

5.10 Wskazanie na jakich rynkach instrumentów finansowych są lub były notowane instrumenty 
finansowe Emitenta lub wystawione w związku z nimi kwity depozytowe 

Żadne z instrumentów finansowych emitowanych przez spółkę nie były i nie są notowane na rynkach instrumentów 

finansowych. 

 

5.11 Podstawowe informacje na temat powiązań kapitałowych Emitenta, mających istotny 
wpływ na jego działalność, ze wskazaniem istotnych jednostek jego grupy kapitałowej, z 
podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, 
przedmiotu działalności i udziału Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów  

Emitent posiada udziały w następujących spółkach: 

 Kancelaria Prawna getBACK Mariusz Brysik sp. k. (getBACK pełni rolę komandytariusza) 

 getBACK Recovery SRL (spółka w Rumunii) 

 

Ponadto, Emitent posiada 100 % certyfikatów wyemitowanych przez fundusz easyDEBT Niestandaryzowany Fundusz 

Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty. 

 

Przedstawiona poniżej Tabela prezentuje informacje dotyczące powiązań organizacyjnych i kapitałowych Emitenta oraz 

wskazuje podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej Emitenta.  

Tabela 2. Powiązania organizacyjne i kapitałowe Emitenta 

Nazwa, forma prawna i 
siedziba 

Status w grupie 
Podstawowy przedmiot 

działalności 
Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

Emitent: 
getBACK S.A. 

(Wrocław) 
spółka-matka 

Pozostała finansowa działalność 
usługowa, gdzie indziej 

niesklasyfikowana, z 
wyłączeniem ubezpieczeń i 

funduszów emerytalnych (PKD 
64.99.Z) 

nie dotyczy 
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Kancelaria Prawna 
getBACK Mariusz Brysik sp. 

k. 
(Wrocław) 

spółka-córka 
Działalność prawnicza (PKD 

69.10.Z)  
90,91% 

(komandytariusz) 

getBACK Recovery SRL 
(Bukareszt, Rumunia) 

spółka-córka Nie dotyczy 100% 

Bakura sp. z o.o. 
(Warszawa) 

spółka-córka 

Pozostała finansowa działalność 
usługowa, gdzie indziej 

niesklasyfikowana, z 
wyłączeniem ubezpieczeń i 

funduszów emerytalnych (PKD 
64.99.Z) 

100% udziałów  

Bakura spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa (Warszawa) 

  

Komplementariusz – Bakura sp. z o.o.; 
Komandytariuszem – Bakura sp. z o.o. 

S.K.A., której akcjonariuszem 
pozostaje  Emitent 

getBACK Investments sp. z 
o.o. (Wrocław) 

spółka – córka  

Pozostała finansowa działalność 
usługowa, gdzie indziej 

niesklasyfikowana, z 
wyłączeniem ubezpieczeń i 

funduszów emerytalnych (PKD 
64.99.Z) 

100% 

Bakura spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością  S.K.A. 
(Warszawa) 

  100% akcji 

Debitum Investment sp. z 
o.o. sp.k. 

Spółka - córka  

Komplementariusz – Debitum 
Invetment sp. z o.o.; 

Komandytariuszem – Bakura sp. z o.o. 
S.K.A., której akcjonariuszem 

pozostaje  Emitent 

easyDEBT 
Niestandaryzowany 

Fundusz Sekurytyzacyjny 
 Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty (Warszawa) 

 

umowa o 
zarządzanie 

zawarta z Open 
Finance TFI S.A. 
oraz posiadanie 
przez Emitenta 

100% 
wyemitowanych 

certyfikatów 
inwestycyjnych 

Działalność trustów, funduszów i 
podobnych instytucji 

finansowych (PKD 64.30.Z) 

100% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

Open Finance Fundusz 
Inwestycyjny Zamkniętych 
Aktywów Niepublicznych 

(Warszawa) 

posiadanie przez 
Emitenta 100% 

wyemitowanych 
certyfikatów 

inwestycyjnych 

Działalność trustów, funduszów i 
podobnych instytucji 

finansowych (PKD 64.30.Z) 

100% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

Universe 
Niestandaryzowany 

Fundusz Sekurytyzacyjny 
 Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty (Warszawa) 

 

umowa o 
zarządzanie 

zawarta z ALTUS 
TFI S.A.  

Tworzenie funduszy 
inwestycyjnych lub zagranicznych 

i zarządzanie nimi, w tym 
pośrednictwo w zbywaniu i 

odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa, reprezentowanie 
ich wobec osób trzecich oraz 

zarządzanie zbiorczym portfelem 
papierów wartościowych (PKD 

66.30.Z) 

0,4% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

http://www.krs-online.com.pl/PKD-64-30-Z-p495.html
http://www.krs-online.com.pl/PKD-64-30-Z-p495.html
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Universe 2 
Niestandaryzowany 

Fundusz Sekurytyzacyjny 
 Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty (Warszawa) 

 

umowa o 
zarządzanie 

zawarta z ALTUS 
TFI S.A.  

Tworzenie funduszy 
inwestycyjnych lub zagranicznych 

i zarządzanie nimi, w tym 
pośrednictwo w zbywaniu i 

odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa, reprezentowanie 
ich wobec osób trzecich oraz 

zarządzanie zbiorczym portfelem 
papierów wartościowych (PKD 

66.30.Z) 

100% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

Universe 3 
Niestandaryzowany 

Fundusz Sekurytyzacyjny 
 Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty (Warszawa) 

 

umowa o 
zarządzanie 

zawarta z ALTUS 
TFI S.A.  

Tworzenie funduszy 
inwestycyjnych lub zagranicznych 

i zarządzanie nimi, w tym 
pośrednictwo w zbywaniu i 

odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa, reprezentowanie 
ich wobec osób trzecich oraz 

zarządzanie zbiorczym portfelem 
papierów wartościowych (PKD 

66.30.Z) 

100% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

Omega Wierzytelności 
Niestandaryzowany 

Fundusz Sekurytyzacyjny 
 Fundusz Inwestycyjny 
Zamknięty (Warszawa) 

 

umowa o 
zarządzanie 

zawarta z ALTUS 
TFI S.A.  

Tworzenie funduszy 
inwestycyjnych lub zagranicznych 

i zarządzanie nimi, w tym 
pośrednictwo w zbywaniu i 

odkupywaniu jednostek 
uczestnictwa, reprezentowanie 
ich wobec osób trzecich oraz 

zarządzanie zbiorczym portfelem 
papierów wartościowych (PKD 

66.30.Z) 

20% wyemitowanych przez fundusz 
certyfikatów inwestycyjnych 

Żródło: Emitent 

 

 

5.11 a) Wskazanie powiązań osobowych, majątkowych i organizacyjnych pomiędzy: a) 
emitentem a osobami wchodzącymi w skład organów zarządzających i nadzorczych 
emitenta, b) emitentem lub osobami wchodzącymi w skład organów zarządzających 
i nadzorczych emitenta a znaczącymi akcjonariuszami emitenta, c) emitentem, 
osobami wchodzącymi w skład organów zarządzających i nadzorczych emitenta oraz 
znaczącymi akcjonariuszami emitenta a Autoryzowanym Doradcą (lub osobami 
wchodzącymi w skład jego organów zarządzających i nadzorczych)  

Emitent nie zawarł umowy z Autoryzowanym Doradcą w przedmiocie wprowadzenia instrumentów finansowych do 

alternatywnego systemu obrotu na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego.  

 

a) Powiązania osobowe, majątkowe oraz organizacyjne pomiędzy Emitentem a osobami wchodzącymi w skład organów 

zarządzających i organów nadzorczych Emitenta: 

 

Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego, żaden z członków Zarządu ani Rady Nadzorczej Emitenta nie znajduje się 

bezpośrednio w posiadaniu jego akcji. Jednym akcjonariuszem Emitenta jest spółka Idea Expert S.A. z siedzibą w Warszawie 

(dawniej Powszechny Dom Kredytowy S.A.). 
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Szczegółowe powiązania osobowe i organizacyjne członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Emitenta z innymi podmiotami 

wchodzącymi w skład grupy kapitałowej Getin Holding znajduje się poniżej pod lit. b.  

 

b) Powiązania osobowe, majątkowe oraz organizacyjne pomiędzy Emitentem a osobami wchodzącymi w skład organów 

zarządzających i nadzorczych Emitenta a znaczącymi akcjonariuszami Emitenta: 

 

Pan Remigiusz Baliński pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta, jednocześnie zasiada w następujących organach 

zarządzających oraz nadzorczych w grupie kapitałowej Getin Holding, do której należy Emitent: 

 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Idea Bank S.A. w Warszawie, 

 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Idea Expert S.A. w Warszawie , 

 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Carcade OOO w Kaliningradzie, 

 Członek Rady Nadzorczej TAX Care S.A. w Warszawie, 

 Członek Rady Nadzorczej Getin Holding S.A.  we Wrocławiu. 

 

Pan Jarosław Augustyniak pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta, jednocześnie zasiada w następujących organach 

zarządzających oraz nadzorczych w grupie kapitałowej Getin Holding: 

 Prezes Zarządu Idea Bank S.A. (od 2010 roku) 

 Członek Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2008 roku),  

 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Tax Care S.A. (od 2008 roku) 

 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej MW Trade S.A. (od 2012 roku),  

 Przewodniczący Rady Nadzorczej Idea Expert S.A. (dawniej Powszechny Dom Kredytowy S.A.; od 2010 roku),  

 Przewodniczący Rady Nadzorczej VB Leasing Polska S.A. (od 2014 roku). 

 

Pan Paweł Lejk pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta, jednocześnie zasiada w następujących organach 

zarządzających oraz nadzorczych w grupie kapitałowej Getin Holding: 

 Prezes Zarządu Idea Expert S.A.  

 

Pan Marcin Syciński pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta, jednocześnie zasiada w następujących organach 

zarządzających oraz nadzorczych w grupie kapitałowej Getin Holding: 

 Członek Zarządu Idea Bank S.A. (od 2012 roku), 

  Członek Rady Nadzorczej MW Trade S.A. (od 2013 roku),  

  Członek Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2012 roku)  

  Członek Rady Dyrektorów Romanian International Bank S.A. (od 2013 roku),  

  Członek Rady Nadzorczej VB Leasing Polska S.A. 

 

Pani Aneta  Skrodzka-Książek pełniąc funkcję członka Rady Nadzorczej Emitenta, jednocześnie zasiada w następujących 

organach nadzorczych w grupie kapitałowej Getin Holding: 

 Członek Rady Nadzorczej Tax Care S.A. (od 2015 roku) 

 Członek Rady Nadzorczej Idea Money  S.A. (od 2015 roku),  

 Członek Rady Nadzorczej Idea Expert S.A., (od 2015 r.) 

 Członek Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2015 r.) 

 Członek Rady Nadzorczej Idea Leasing & Fleet S.A. (od 2015 roku).                       

 

 

5.12 Podstawowe informacje o produktach, towarach lub usługach Emitenta, wraz z ich 
określeniem wartościowym i ilościowym oraz udziałem poszczególnych grup produktów, 
towarów i usług albo, jeżeli jest to istotne, poszczególnych produktów, towarów i usług w 
przychodach ze sprzedaży ogółem dla grupy kapitałowej i Emitenta, w podziale na 
segmenty działalności 
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5.12.1 Opis działalności Emitenta 

Grupa nabywa pakiety wierzytelności i dochodzi ich zapłaty na własny rachunek. Nabywane portfele wierzytelności pochodzą 
głównie z branży finansowej (przede wszystkim nieterminowo płacone kredyty i pożyczki) oraz branży telekomunikacyjnej 
(nieopłacone rachunki za świadczone usługi telekomunikacyjne). Na datę sporządzenia Dokumentu Informacyjnego wartość 
zakupionych portfeli wynosi ok. 1,9 mld zł.  

Podstawowe obszary działalności Grupy obejmują:  

a) zakup wierzytelności, 
b) zarządzanie wierzytelnościami, 
c) obsługę prawną. 

 

Uproszczony schemat grupy kapitałowej Emitenta został przedstawiony poniżej:  

Rysunek 1. Struktura Grupy Emitenta na dzień 31.12.2014 

  

Źródło: Emitent 

Przedsiębiorstwa prowadzące działalność w sektorze hurtowego obrotu wierzytelnościami oferują podmiotom świadczącym 
usługi powszechne (głównie bankom oraz firmom telekomunikacyjnym) możliwość zbycia przeterminowanych wierzytelności. 
Transakcje te mają charakter hurtowy – wierzytelności sprzedawane są całymi pakietami. Celem nabycia wierzytelności jest 
przeprowadzenie ich windykacji na własny rachunek nabywcy, rzadziej dochodzi do dalszej odsprzedaży wierzytelności. 

Dzięki istnieniu możliwości sprzedaży należności trudnych do odzyskania przedsiębiorstwa świadczące usługi powszechne 
zyskują pewność odzyskania przynajmniej części należności (kwoty zapłaconej przez nabywcę). Jednocześnie świadomość 
istnienia podmiotów wyspecjalizowanych w egzekwowaniu zobowiązań dłużników powinno motywować ich do terminowego 
dokonywania płatności, co przekłada się na ogólny wzrost bezpieczeństwa i zaufania w obrocie gospodarczym. 

Zbycie wierzytelności pozwala pierwotnemu wierzycielowi szybko uzyskać środki finansowe, które może wykorzystać do 
prowadzenia swojej podstawowej działalności. Możliwość usunięcia z bilansu przeterminowanych wierzytelności ma 
szczególne znaczenie dla banków, które zobowiązane są do utrzymywania minimalnego poziomu kapitałów i tworzenia 
rezerw na należności zagrożone. Ponadto zbycie wierzytelności trudnych pozwala na osiągnięcie korzystnych efektów 
podatkowych. 

Wraz ze sprzedażą wierzytelności następuje jednocześnie przeniesienie na nabywcę ryzyka kredytowego. Podmiot, który 
świadomie prowadzi politykę sprzedaży należności przeterminowanych, nie musi utrzymywać własnych struktur 
windykacyjnych oraz samodzielnie prowadzić postępowań sądowych i egzekucyjnych. Niektóre przedsiębiorstwa dochodzą 
też do wniosku, że prowadzenie przez nie windykacji mogłoby niekorzystnie wpłynąć na ich wizerunek, co również motywuje 
do dokonania sprzedaży. 

Poniższy schemat przedstawia poszczególne etapy procesu windykacji. 

getBACK S.A.

Fundusz 
Sekurytyzacyjny

(100%)

getBACK 
Recovery 

SRL (100%)

getBACK 
Mariusz 

Brysik sp. 
k. 
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Open 
Finance 
FIZAN 

(100%)

getBack 
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Sp. z o.o. 
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Sp. z o.o.
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Rysunek 1: Schemat procesu windykacji 

 
Źródło: Emitent 

 

 

5.13 Opis głównych inwestycji krajowych i zagranicznych Emitenta, w tym inwestycji 
kapitałowych, za okres objęty sprawozdaniem finansowym lub skonsolidowanym 
sprawozdaniem finansowym, zamieszczonymi w dokumencie informacyjnym 

Opisane w tym punkcie inwestycje obejmują inwestycje w wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe i nie 

uwzględniają nakładów inwestycyjnych poniesionych na zakup aktywów finansowych tj. portfeli wierzytelności. 

Emitent nie prowadził inwestycji kapitałowych o znacznej wartości i nie prowadził inwestycji za granicą. 

Tabela 6 Główne inwestycje w wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe Emitenta 

Rok 
Wartość poniesionych 

inwestycji w tys. zł 
Opis inwestycji 

Inwestycje krajowe 

2012 1 334 

Zakup specjalistycznego oprogramowania, logo firmy, 

zakup sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń do 

obsługi biura 

2013 406 

Zakup specjalistycznego oprogramowania, licencji, zakup 

sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń do obsługi 

biura 

2014    3 021 

Zakup specjalistycznego oprogramowania, licencji, zakup 

sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń do obsługi 

biura 

Źródło: Emitent 

Emitent ani podmioty z Grupy Emitenta nie prowadziły inwestycji w nieruchomości. 

 

5.14 Informacje o wszczętych wobec Emitenta postępowaniach: upadłościowym, układowym 
lub likwidacyjnym 

Obecnie brak wszczętych wobec Emitenta postępowań upadłościowych, układowych lub likwidacyjnych. 
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5.15 Informacje o wszczętych wobec Emitenta postępowaniach: ugodowym, arbitrażowym lub 
egzekucyjnym, jeżeli wynik tych postępowań ma lub może mieć istotne znaczenie dla 
działalności Emitenta 

Obecnie brak wszczętych wobec Emitenta postępowań ugodowych, arbitrażowych lub egzekucyjnych, które mają lub mogłyby 

mieć istotne znaczenie dla działalności Emitenta w okresie ostatnich 12 miesięcy przed datą sporządzenia Dokumentu 

Informacyjnego. 

 

5.16 Informację na temat wszystkich innych postępowań przed organami rządowymi  
postępowań sądowych lub arbitrażowych  włącznie z wszelkimi postępowaniami w toku  za 
okres obejmujący co najmniej ostatnie 12 miesięcy  lub takimi  które mogą wystąpić według 
wiedzy Emitenta  a które to postępowania mogły mieć lub miały w niedawnej przeszłości  
lub mogą mieć istotny wpływ na sytuację finansową Emitenta albo zamieszczenie stosownej 
informacji o braku takich postępowań 

Obecnie brak innych postępowań, które mają lub mogłyby mieć istotny wpływ na sytuację finansową Emitenta w okresie 

ostatnich 12 miesięcy przed datą sporządzenia Dokumentu Informacyjnego. 
 

5.17 Zobowiązania Emitenta istotne z punktu widzenia realizacji zobowiązań wobec posiadaczy 
instrumentów finansowych, które związane są w szczególności z kształtowaniem się jego 
sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Szacunkowa wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (w ujęciu jednostkowym) na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 

udostępnienie propozycji nabycia zarówno Obligacji serii G oraz Obligacji serii H, czyli na dzień 30.06.2014 roku, wyniosła  

108 583 tys. PLN. Zarząd Emitenta przewiduje, że w okresie do całkowitego wykupu oferowanych obligacji zobowiązania 

Emitenta nie powinny wzrosnąć o więcej niż do 85% sumy bilansowej Emitenta (w ujęciu jednostkowym). 

 

Na dzień 30.06.2014 r. łączne zadłużenie brutto (w ujęciu jednostkowym) wyniosło 108 636 tys. PLN, z czego 102 675 tys. PLN 

stanowiły obligacje wyemitowane w okresie od 01.01.2012 do 30.06.2014 r.  2 161 tys. PLN stanowi leasing finansowy. 

 

Szacunkowa wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (w ujęciu skonsolidowanym) na ostatni dzień kwartału 

poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia zarówno Obligacji serii G oraz Obligacji serii H, czyli na dzień 30.06.2014 

roku, wyniosła 133 778 tys. PLN. Zarząd Emitenta przewiduje, że w okresie do całkowitego wykupu oferowanych obligacji 

zobowiązania Emitenta nie powinny wzrosnąć o więcej niż do 85% sumy bilansowej Emitenta (w ujęciu skonsolidowanym). 

 

Na dzień 30.06.2014 r. łączne zadłużenie brutto (w ujęciu skonsolidowanym) wyniosło 135 459 tys. PLN, z czego 102 675 tys. 

PLN stanowiły obligacje wyemitowane w okresie od 01.01.2012 do 30.06.2014 r. 2 161 tys. PLN stanowi leasing finansowy. 

 

 

5.18 Zobowiązania pozabilansowe Emitenta oraz ich struktura w podziale czasowym i  
rodzajowym 

Na dzień 31 grudnia 2014 r. Emitent posiada zobowiązania warunkowe w kwocie 200 tys. RON z tytułu gwarancji udzielonej 

na rzecz Romanian International Bank S.A. w związku z umową podziału ryzyka zawartą pomiędzy getBACK Recovery Srl i 

Romanian International Bank S.A. Na dzień 31 grudnia 2013 r. Emitent nie posiadał zobowiązań warunkowych z tytułu 

gwarancji i poręczeń.  

 

 

5.19 Informacja o nietypowych okolicznościach lub zdarzeniach mających wpływ na wyniki 
działalności gospodarczej za okres objęty sprawozdaniem finansowym lub 
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skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zamieszczonymi w Dokumencie 
Informacyjnym 

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zamieszczonym w dokumencie nie wystąpiły żadne 

nietypowe okoliczności lub zdarzenia mające wpływ na wynik działalności gospodarczej. 

 

5.20 Wskazanie wszelkich istotnych zmian w sytuacji gospodarczej majątkowej i finansowej 
Emitenta i jego grupy kapitałowej oraz innych informacji istotnych dla ich oceny, które 
powstały po sporządzeniu danych finansowych zamieszczonych w Dokumencie 
Informacyjnym 

Po dniu, na który zostały sporządzone dane finansowe zamieszczone w Dokumencie Informacyjnym tj. 31 grudnia 2014 r., w 

ocenie Emitenta wystąpiły następujące istotne zmiany w sytuacji gospodarczej, majątkowej i finansowej: 

 w dniu 19 marca 2015 r. Zarząd podjął Uchwałę nr 17/2015 w sprawie przydziału obligacji na okaziciela serii I_02 i 

dojściu emisji do skutku.  

Obligacje te zostały wyemitowane na podstawie Uchwały Zarządu nr 15/2015 z dnia 18 marca 2015 r. Przedmiotem 

emisji jest 30 (słownie: trzydzieści) obligacji na okaziciela serii I_02 o wartości nominalnej 1.000.000,00 zł (słownie: 

jeden milion złotych) każda, o łącznej wartości nominalnej równej 30.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści milionów 

złotych).  

 w dniu 10 kwietnia 2015 r. Zarząd podjął Uchwałę nr 33/2015 w sprawie przydziału obligacji na okaziciela serii J i 

dojściu emisji do skutku.  

Obligacje te zostały wyemitowane na podstawie Uchwały Zarządu nr 16/2015 z dnia 18 marca 2015 r. Przedmiotem 

emisji jest 30.000 (słownie: trzydzieści tysięcy) obligacji na okaziciela serii J o wartości nominalnej 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każda, o łącznej wartości nominalnej równej 30.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści 

milionów złotych). 

 w dniu 10 kwietnia 2015 roku Emitent dokonał wcześniejszego wykupu całości obligacji serii I_02. Wykup objął 

wszystkie, to jest 30 (słownie: trzydzieści) Obligacji serii I_02, o wartości nominalnej 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 

milion złotych) każda, o łącznej wartości nominalnej 30.000.000,00 zł (trzydzieści milionów złotych). 

 

 

5.21 Życiorysy zawodowe osób zarządzających i osób nadzorujących Emitenta 

Zgodnie ze Statutem Spółki organami Emitenta są Walne Zgromadzenie, Zarząd i Rada Nadzorcza. Zarząd prowadzi sprawy 

Spółki i reprezentuje Spółkę. Zgodnie z postanowieniami §16 pkt 1 Statutu Zarząd składa się z 1 (jednej) do 5 (pięciu) osób, 

powoływanych i odwoływanych przez Radę Nadzorczą na 3 letnią wspólną kadencję.  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy GetBack S.A. podczas którego doszło do podjęcia Uchwały o zatwierdzeniu 

sprawozdania finansowego za 2014 r. odbyło się w dniu 28 kwietnia 2015 r. Natomiast w dniu 27 kwietnia 2015 r. Rada 

Nadzorcza Uchwałami nr 18/2015, 19/2015 i 20/2015 postanowiła o powołaniu w skład Zarządu Emitenta Pana Konrada 

Kąkolewskiego (jako Prezesa Zarządu), Pana Pawła Trybuchowskiego (jako Wiceprezesa Zarządu) oraz Pana Michała Synosia 

(jako Członka Zarządu),z tym jednak zastrzeżeniem, że Uchwała nr 20/2015o powołaniu Pana Michała Synosia w skład Zarządu 

stała się skuteczna z dniem 4 maja 2015r.  

Na dzień Zarząd Emitenta składał się z trzech osób.  

 

Skład Zarządu: 
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 Pan Paweł Trybuchowski, Wiceprezes Zarządu w getBACK S.A. 

 Pan Konrad Kąkolewski, Prezes Zarządu w getBACK S.A.  

 Pan Michał Synoś, Członek Zarządu w getBACK S.A.  

 

Ponadto Pan Mariusz Brysik pełni funkcję prokurenta posiadającego prokurę łączną z jednym członkiem Zarządu. 

 

Pan Paweł Trybuchowski - Wiceprezes Zarządu 

a) Termin upływu kadencji w dniu: 27 kwietnia 2018 r. 

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Absolwent kierunku Finanse i Bankowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył studia podyplomowe z 

zakresu zarządzania przedsiębiorstwem na SGH oraz uzyskał z wyróżnieniem tytuł Executive MBA w Francuskim 

Instytucie Zarządzania w Warszawie. Przebył wiele kursów, między innymi: audytorów wewnętrznych ISO i zarządzania 

projektami wg standardów PRINCE. Wielokrotnie jako prelegent brał udział w konferencjach dotyczących zarządzania 

wierzytelnościami masowymi. Swoją karierę zawodową rozpoczynał na początku lat 90-tych, w branży farmaceutycznej, 

jako dyrektor handlowy i prezes zarządu. W latach 1999-2000 współtworzył Polską Giełdę Finansową - 

międzybankowego elektronicznego brokera instrumentów pochodnych. Od 2000 roku jest związany z branżą 

windykacyjną. Współpracował z firmą zarządzającą wierzytelnościami masowymi Intrum Justitia, gdzie w roku 2005 objął 

stanowisko dyrektora operacyjnego. Równolegle był analitykiem wierzytelności i prokurentem w Intrum Justitia TFI, 

odpowiedzialnym za stronę analityczną Funduszu Sekurytyzacyjnego. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Wiceprezesa 

Zarządu odpowiedzialnego za Pion Operacyjny (COO) w Ultimo sp. z o. o. Od 1 września 2008 r. do 31 grudnia 2011 

r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Kancelarii Corpus Iuris Sp. z o. o. 

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Paweł Trybuchowski jest Prezesem Zarządu w spółce getBACK Recovery SRL.  

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Od 1 września 2008 r. do 31 grudnia 2011 r. Pan Paweł Trybuchowski pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Kancelarii Corpus 

Iuris Sp. z o. o.  

Od maja 2013 r. do 3 czerwca 2014 r. Pan Paweł Trybuchowski pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w Kancelarii 

Prawnej GetBACK Mariusz Brysik S.K.A. 

 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Paweł Trybuchowski nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania 

jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Paweł Trybuchowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 
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g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Paweł Trybuchowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Paweł Trybuchowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Konrad Kąkolewski – Prezes Zarządu 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  27 kwietnia 2018 r.  

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

W latach 1995-1999 był menedżerem w zespole audytu bankowego w KPMG – odpowiedzialnym 

za prowadzenie projektów audytorskich w bankach oraz wycenę banków i instytucji finansowych. Od 1999 do 2003 roku 

był Doradcą Prezesa, a następnie Dyrektorem Departamentu Sprawozdawczości Finansowej Podatków i Polityki 

Rachunkowości w Banku Handlowym S.A. w Warszawie i w Citibank Handlowy. W latach 2003-2005 prowadził projekty 

restrukturyzacji finansowej PZU S.A. oraz PZU na Życie S.A. - odpowiednio jako Dyrektor Koordynator ds. Planowania i 

Informacji Zarządczej oraz Doradca Prezesa. Od 2007 roku jest współwłaścicielem przedsiębiorstw w grupie HUSSAR, w 

której pełni funkcję Prezesa Zarządu. Posiada dyplomy z zakresu rachunkowości i finansów ACCA Brytyjskiego 

Stowarzyszenia Biegłych Rewidentów, Ministerstwa Finansów oraz Krajowego Rejestru Papierów Wartościowych. 

Posiada również Certyfikat Kompetencji Zawodowych w Przewozach Międzynarodowych Ministerstwa Transportu i 

Infrastruktury, jest członkiem International Road Union w Szwajcarii. Ponadto jest wykładowcą na kursach z 

restrukturyzacji przedsiębiorstw oraz rachunkowości instrumentów finansowych. 

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Konrad Kąkolewski nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Konrad Kąkolewski pełni obecnie następujące funkcje: 

 Od 3 października 2014r. Pan Konrad Kąkolewski jest Prezesem Zarządu w spółce Emitenta,  

 Od 2007 roku jest Prezes Zarządu oraz większościowy akcjonariuszem  w HUSSAR Gruppa S.A. 

 Od 2007 r. do 2012 r. był Wiceprezesem Zarządu w spółce More Gruppa sp. z o.o., zaś od 2012r.pełni funkcję 

Prezesa Zarządu, jest również większościowym udziałowcem w More Gruppa sp. z o.o. 

 Od sierpnia 2014 r. jest Prezesem Zarządu oraz jedynym wspólnikiem w MCFARLANE KYNN sp. z o.o. 

 

Pan Konrad Kąkolewski pełnił następujące funkcje: 

 Od 2007 roku do 2011 r. był Wiceprezesem Zarządu oraz komandytariuszem w spółce HUSSAR Gruppa spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 

 Od maja 2013 r. do 3 czerwca 2014 r. był Członkiem Rady Nadzorczej w Kancelarii Prawnej GetBACK Mariusz 

Brysik S.K.A. 

 Od 2012 r. do 30.09.2014r. – Członek Zarządu w spółce Emitenta. 

 



DOKUMENT INFORMACYJNY - 39 
 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Konrad Kąkolewski nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Konrad Kąkolewski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Konrad Kąkolewski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Konrad Kąkolewski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Michał Synoś – Członek Zarządu 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  27 kwietnia 2018 r.  

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

 

Absolwent kierunków Finanse i Bankowość oraz Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych i Politycznych w 

Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Doktorant w katedrze Zarządzania Finansami SGH. W latach 2004-2005 

Główny Specjalista w Departamencie Planowania Finansowego Banku Pekao S.A. W latach 2005-2007 Kontroler 

Finansowy w Platan Group (zarządzanie nieruchomościami). Od roku 2007 do kwietnia 2015 r. pełnił funkcję 

Kontrolera Finansowego a następnie Dyrektora Finansowego w Intrum Justitia. 

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Michał Synoś nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Michał Synoś w okresie ostatnich trzech lat nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych ani 

wspólnikiem spółki prawa handlowego 

 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 
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lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Michał Synoś nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Pan Michał Synoś nie pełnił funkcji członka organów zarządzających lub nadzorczych. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Michał Synoś nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Michał Synoś nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 

1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Mariusz  Brysik - prokurent 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  Prokura została udzielona na czas nieoznaczony.  

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Ukończył studia prawa na  Uniwersytecie Wrocławskim na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii. Od 2003 roku 

rozpoczął pracę związaną z obsługą prawną podmiotów gospodarczych współpracując z kilkoma kancelariami prawnymi, 

jako aplikant radcowski, a następnie radca prawny. W latach 2011-2013 zajmował stanowisko radcy prawnego w 

Departamencie Kredytów Trudnych Getin Noble Banku S.A. Obecnie zarządza również Kancelarią Prawną GetBack 

Mariusz Brysik sp. k. obsługującą m.in. getBACK S.A., easyDEBT NS FIZ oraz inne podmioty gospodarcze. Specjalizuje się 

przede wszystkim w prawie procesowym, cywilnym i gospodarczym, prawie energetycznym, prawie bankowym oraz 

prawie kontraktów.  

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Mariusz Brysik jest komplementariuszem w spółce Kancelaria Prawna GetBACK Mariusz Brysik spółka komandytowa, 

w której  GetBACK S.A. jest komandytariuszem. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Mariusz Brysik pełni obecnie następujące funkcje: 

 Od maja 2014 roku jest komplementariuszem w spółce Kancelaria Prawna GetBACK Mariusz Brysik spółka 

komandytowa 

 Od sierpnia 2014 r. jest Prezesem Zarządu w spółce getBACK Investment sp. z o.o. w organizacji. Od września 

2014 r. getBACK Investment sp. z o.o.; 
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 Od października 2014 r. jest Prezesem Zarządu w spółce Bakura sp. z o.o., która pozostaje również 

komplementariuszem spółek: Bakura spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa; Bakura 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka komandytowo – akcyjna. 

 Od lutego 2015 r. pozostaje Prezesem Zarządu w spółce Debitum Investment sp. z o.o., która pozostaje również 

komplementariuszem spółki: Debitum Investment spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa. 

 

Pan Mariusz Brysik pełnił następujące funkcje: 

 Od grudnia2011 r. do sierpnia 2013r.pozostawał partnerem w BHR Adwokaci i Radcowie Prawni Boznański, 

Brysik, Herbst, Radomski spółka partnerska; 

 Od maja 2013 r. do 3 czerwca 2014 r. był komplementariuszem w Kancelarii Prawnej GetBACK Mariusz Brysik 

S.K.A. 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Mariusz Brysik nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Mariusz Brysik pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie wystąpiły 

przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Mariusz Brysik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej. 

Pan Mariusz Brysik pozostaje komplementariuszem (od maja 2014 r.) Kancelarii Prawnej getBACK Mariusz Brysik spółka 

komandytowa.  

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Mariusz Brysik nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Rada Nadzorcza zgodnie z §18 pkt 1 Statutu Spółki składa się z 3 (trzech) do 7 (siedmiu) osób powoływanych przez Walne 

Zgromadzenie na 3-letnią wspólną kadencję. Liczbę członków Rady Nadzorczej ustala Walne Zgromadzenie, które 

jednocześnie wybiera Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego Rada 

Nadzorcza Emitenta składała się z siedmiu osób.  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy GetBack S.A., podczas którego została podjęta Uchwała o zatwierdzeniu 

sprawozdania finansowego za 2014r. odbyło się w dniu 28 kwietnia 2015 r. W tym samym dniu Uchwałami Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w skład Rady Nadzorczej zostały powołane następujące osoby: 

 Pan Radosław Stefurak - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pan Remigiusz Baliński - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  
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 Pan Stanisław Wlazło - Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Jarosław Augustyniak – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marcin Syciński – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Paweł Lejk – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Aneta Skrodzka-Książek– Członek Rady Nadzorczej 

  

Wobec powyższego skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie. 

 

Aktualny na dzień28 kwietnia2015r. skład Rady Nadzorczej: 

 Pan Radosław Stefurak - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pan Remigiusz Baliński - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  

 Pan Stanisław Wlazło - Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Jarosław Augustyniak – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marcin Syciński – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Paweł Lejk – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Aneta Skrodzka-Książek– Członek Rady Nadzorczej 

 

Pan Radosław Stefurak - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu: 28 kwietnia 2018 r.  

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego im. Oskara Langego we Wrocławiu, Wydział Gospodarki Narodowej, kierunek 

finanse i bankowość. Od stycznia 2005 r. jest biegłym rewidentem. W 2013 r. ukończył studia doktoranckie we 

współpracy z Getin Holding S.A. na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, Wydział Zarządzania, Informatyki i 

Finansów. 

 
Doświadczenie zawodowe: 

 04.2003 – 06.2006 Członek Zarządu Accord Finance S.A., 

 07.2001 – 11.2006 Dyrektor Departamentu Analiz i Rozliczeń Biznesowych, Wiceprzewodniczący komitetu 

kredytowego, Lukas Bank S.A., 

 11.2006 – 09.2007 Dyrektor Finansowy Getin Holding S.A., 

 09.2007 – 03.2010 Członek Zarządu Getin Holding S.A., 

 07.2008 – 10.2009 Członek Rady Nadzorczej Getin Banku S.A., 

 07.2008 – 10.2009 Członek Rady Nadzorczej Noble Bank S.A., 

 02.2008 – 01.2010 Członek Rady Administratorów w S.C. Perfect Finance s.r.l. w Rumunii, 

 02.2008 – 01.2010 Członek Rady Nadzorczej w Sombelbank S.A. na Białorusi, 

 02.2008 – 07.2012 Sekretarz Rady Nadzorczej w TU na Życie Europa S.A., 

 02.2008 – 07.2012 Sekretarz Rady Nadzorczej w TU Europa S.A., 

 10.2009 – 01.2010 Getin Bank S.A., Członek Zarządu, 

 10.2010 – 05.2012 Getin Noble Bank S.A., Członek Zarządu ( do 4.01.2010 Noble Bank S.A.), 

 05.2011 – 06.2012 Prezes Zarządu Get Bank S.A (obecnie Getin Noble Bank S.A.). 
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c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Radosław Stefurak nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Radosław Stefurak pełni obecnie następujące funkcje: 

 Od 11.2009- Członek Rady Nadzorczej Getin Leasing S.A., 

 Od 06.2008- Przewodniczący Rady Nadzorczej w Noble Securities S.A., 

 Od 04.2007- Przewodniczący Rady Nadzorczej Noble Funds TFI (od II.2012), wcześniej Członek Rady Nadzorczej (od 

IV.2007 do II.2012), 

 Od 06.2011- Członek Zarządu Getin Noble Bank S.A (dawniej Get Bank S.A.), 

 Od 02.2012- Przewodniczący Rady Nadzorczej Getback S.A., 

 Od 02.2013– Członek Zarządu BPI Bank Polskich Inwestycji S.A., 

 Od 06.2013– Przewodniczący Rady Nadzorczej Getin Fleet S.A. 

 
Pan Radosław Stefurak pełnił następujące funkcje: 

 Od 05.2013 do 3 czerwca 2014 r. – Przewodniczący Rady Nadzorczej Kancelaria Prawna GetBack Mariusz Brysik 

S.K.A., 

 Od 2009 roku do 2012 roku – Członek Rady Nadzorczej Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA S.A. 

 Od 2009 roku do czerwca 2012 roku – Członek Rady Nadzorczej Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA S.A. 
 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Radosław Stefurak nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Radosław Stefurak pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Radosław Stefurak nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Radosław Stefurak nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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Pan Remigiusz Baliński - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu: 28 kwietnia 2018 r.  

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent  Akademii Medycznej we Wrocławiu oraz Wyższej Szkoły Biznesu w Nowym Sączu i National Louis University 

Chicago (MBA). Od 1996 r. jest Prezesem Zarządu RB Investcom Sp. z o.o. we Wrocławiu. 

 

Doświadczenie zawodowe: 

 W latach 1993-1994 był Członkiem Rady Nadzorczej Gliwickiego Banku Handlowego. 

 W latach 1993-1996 pracował także jako doradca Prezesa Zarządu Europejskiego Funduszu Leasingowego S.A., a w 

roku 2001 został Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej tej spółki. 

 W latach 1997-2001 był Prezesem Zarządu Efi Sp. z o.o. (firmy wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej EFL S.A.). 

 W latach 2001-2002 doradca i prokurent samoistny Efi Sp. z o.o. 

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Remigiusz Baliński nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

 

Pan Remigiusz Baliński pełni funkcje: 

  
 Prezesa Zarządu RB Investcom Sp. z o.o. we Wrocławiu, 

 Prezesa Zarządu RB Consulting Sp. z o.o. we Wrocławiu, 

 Prezesa Zarządu JP Investment Sp. z o.o. w Warszawie, 

 Prezes Zarządu Money Profi Sp. z o.o. we Wrocławiu, 

 Prezesa Zarządu Fundacji Jolanty i Leszka Czarneckich, 

 Prezesa Zarządu LC Engineering sp. z o.o.  

  

Pan Remigiusz Baliński jest członkiem Rad Nadzorczych następujących spółek: 

  
 Open Finance S.A. w Warszawie (Wiceprzewodniczący), 

 Getin Leasing S.A. we Wrocławiu (Przewodniczący), 

 Idea Box S.A. w Warszawie (Przewodniczący), 

 Home Broker S.A. w Warszawie (Przewodniczący), 

 Warszawa Przyokopowa Sp. z o.o. we Wrocławiu (Przewodniczący), 

 Arkady Wrocławskie S.A. we Wrocławiu (Przewodniczący), 

 Noble Securities S.A. w Krakowie (Wiceprzewodniczący), 

 Idea Bank S.A. w Warszawie (Wiceprzewodniczący), 

 Idea Expert S.A. w Warszawie (Wiceprzewodniczący), 

 Carcade OOO w Kaliningradzie (Wiceprzewodniczący), 

 GetBack S.A. we Wrocławiu (Wiceprzewodniczący), 

 Getin Noble Bank S.A. w Warszawie, 

 Idea Money S.A. w Warszawie, 

 TAX Care S.A. w Warszawie, 

 LC Corp S.A. we Wrocławiu, 

 BPI Bank Polskich Inwestycji S.A. w Warszawie, 

 Getin Fleet S.A. we Wrocławiu, 

 Sky Tower S.A. we Wrocławiu (Przewodniczący), 

 Idea Leasing S.A. we Wrocławiu, 

 Multifinance Expert sp. z o.o. we Wrocławiu (Przewodniczący), 

 Europejski Dom Brokerski sp. z o.o. we Wrocławiu (Przewodniczący), 
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 Getin Holding S.A.  we Wrocławiu, 

 All Money S.A. w Warszawie 

 

Pan Remigiusz Baliński pełnił następujące funkcje: 

 Od 2006 r. do 2012 r. Członek Rady Nadzorczej Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA S.A. 

 Od 2006 r. do 2012 r. Członek Rady Nadzorczej Towarzystwo Ubezpieczeń EUROPA S.A. 

 Od sierpnia 2011 roku do stycznia 2013 roku Prezes Zarządu SAX Development sp. z o.o. 

 Od 2003r. do grudnia 2011 r. Członek Rady Nadzorczej Powszechny Dom Maklerski S.A. 

 Od kwietnia 2011 r. do marca 2012 r. Członek Rady Nadzorczej Getin International S.A. 

 Od sierpnia 2011 r. do października 2012r. Prezes Zarządu Development Systems sp. z o.o. 

 Od maja 2011 r. do lutego 2012 r. Prezes Zarządu spółki Carcade Polska sp. z o.o., 

 Od 2009r.do lipca 2012r. Członek Rady Nadzorczej LC Corp Sky Tower  sp. z o.o. 

 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Remigiusz Baliński nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Remigiusz Baliński pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Remigiusz Baliński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Remigiusz Baliński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Stanisław Wlazło - Członek Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu: 28 kwietnia 2018 r.  

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz słuchacz studiów doktoranckich na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu. Przez ostatnich 11 lat pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w Towarzystwie Ubezpieczeń 

EUROPA S.A. oraz jednocześnie Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Europa S.A. we Wrocławiu, należących do Grupy 

Getin Holding. Kierował działami finansowymi obu spółek oraz działalnością inwestycyjną. Poprzednio zasiadał w 

Zarządach banków oraz towarzystw leasingowych pełniąc jednocześnie funkcje dyrektora finansowego. Obecnie jest 

członkiem Rad Nadzorczych Hovertech S.A. oraz Getback S.A. Jest współzałożycielem spółki REWERSIS i od maja 2012 r. 

jej Wiceprezesem Zarządu. 
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c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

 

Pan Stanisław Wlazło nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Stanisław Wlazło jest obecnie: 

 członkiem Rady Nadzorczej Hovertech S.A.,  

 od maja 2012 r. współzałożycielem spółki REWERSIS i jednocześnie Wiceprezesem Zarządu. 

 Prezesem Zarządu spółki ELBOST sp. z o.o. oraz pozostaje udziałowcem tejże spółki, 

 Członkiem Rady Nadzorczej Getin Fleet S.A. we Wrocławiu, 

 

Pan Stanisław Wlazło zajmował funkcje: 

 Od stycznia 2013 roku do marca 2014 roku był Wiceprezesem Zarządu Jelczańskiego Parku 

Technologicznego sp. z o.o., oraz udziałowcem tejże spółki, 

 Od listopada 2010 r. do maja 2012r. był Członkiem Rady Nadzorczej M.W. Trade S.A.  

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

Pan Stanisław Wlazło nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Stanisław Wlazło pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Stanisław Wlazło nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Stanisław Wlazło nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Jarosław Augustyniak – Członek Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  28 kwietnia 2018 r. 

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
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Ukończył kierunek bankowość i finanse w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (1996 r.). Studiował na 
Uniwersytecie w Wiedniu w Austrii (1997 r.) oraz na Uniwersytecie w St. Gallen w Szwajcarii (1998 r.). 

Doświadczenie zawodowe: 

 
w 1995 roku  Asystent w dziale audytu, KPMG (Niemcy)  
w latach 1996-1999  Junior Manager, KMPG (Polska)  
w latach 1999-2000  Dyrektor Finansowy, Prokurent, Siemens 

Finance Sp. z o.o.  
w latach 2000-2004  Prezes Zarządu, Expander S.A.  
w latach 2004-2006  Prezes Zarządu, Open Finance S.A.  
w latach 2006-2007  Prezes Zarządu, Home Broker S.A.  
w latach 2006-2013  Członek Rady Nadzorczej, Open Finance S.A.  
  
 
w latach 2006-2010  Wiceprezes Zarządu (od 2008 r. Prezes Zarządu) 

Noble Bank S.A.  
w 2009 roku  Wiceprezes Zarządu, Getin Bank S.A.  
w latach 2008-2010  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

Introfactor S.A.  
w 2010 roku  I Wiceprezes Zarządu, Getin Noble Bank S.A.  
w latach 2007-2011  Członek Rady Nadzorczej, Getin International 

S.A.  
w latach 2008-2011  Członek Rady Nadzorczej, Noble Securities S.A.  
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń na Życie Europa S.A.  
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń Europa S.A.  
 
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń Europa S.A.  
w latach 2008-2009  Członek Rady Nadzorczej, Sales&More S.A.  
w latach 2007-2012  Członek Rady Nadzorczej, Noble Funds TFI S.A.  
w latach 2007-2013  Członek Rady Nadzorczej, Home Broker S.A.  
w 2012 roku  Członek Rady Nadzorczej, 360 Circus Polska Sp. 

z o.o. s.k.  
w latach 2011-2014  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, Idea 

Leasing S.A. (dawniej Panorama Finansów S.A.)  
w latach 2013-2014  Członek Rady Dyrektorów, Romanian 

International Bank S.A.  
 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla Emitenta 

 

Pan Jarosław Augustyniak nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Jarosław Augustyniak jest obecnie: 

 
 Prezesem Zarządu Idea Bank S.A. (od 2010 roku) 

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Box S.A (od 2012 roku),  

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2008 roku),  

 Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Tax Care S.A. (od 2008 roku) 

 Członkiem Rady Nadzorczej Open Finance S.A. (od 2014 roku),  

 Przewodniczącym Rady Nadzorczej LC Corp Sky Tower Sp. z o.o. (od 2014 roku),  
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 Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej MW Trade S.A. (od 2012 roku),  

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Money S.A. (od 2012 roku),  

 Przewodniczącym Rady Nadzorczej Idea Expert S.A. (dawniej Powszechny Dom Kredytowy S.A.; od 2010 roku),  

 Przewodniczącym Rady Nadzorczej VB Leasing Polska S.A. (od 2014 roku). 

 

Pan Jarosław Augustyniak zajmował funkcje: 

w latach 2000-2004  Prezes Zarządu, Expander S.A.  
w latach 2004-2006  Prezes Zarządu, Open Finance S.A.  
w latach 2006-2007  Prezes Zarządu, Home Broker S.A.  
w latach 2006-2013  Członek Rady Nadzorczej, Open Finance S.A.  
w latach 2006-2010  Wiceprezes Zarządu (od 2008 r. Prezes Zarządu) 

Noble Bank S.A.  
w 2009 roku  Wiceprezes Zarządu, Getin Bank S.A.  
w latach 2008-2010  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, 

Introfactor S.A.  
w 2010 roku  I Wiceprezes Zarządu, Getin Noble Bank S.A.  
w latach 2007-2011  Członek Rady Nadzorczej, Getin International 

S.A.  
w latach 2008-2011  Członek Rady Nadzorczej, Noble Securities S.A.  
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń na Życie Europa S.A.  
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń Europa S.A.  
 
w latach 2009-2011  Przewodniczący Rady Nadzorczej, Towarzystwo 

Ubezpieczeń Europa S.A.  
w latach 2008-2009  Członek Rady Nadzorczej, Sales&More S.A.  
w latach 2007-2012  Członek Rady Nadzorczej, Noble Funds TFI S.A.  
w latach 2007-2013  Członek Rady Nadzorczej, Home Broker S.A.  
w 2012 roku  Członek Rady Nadzorczej, 360 Circus Polska Sp. 

z o.o. s.k.  
 

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich 

pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

Pan Jarosław Augustyniak nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich 

pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Jarosław Augustyniak pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Jarosław Augustyniak nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
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h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Jarosław Augustyniak nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

Pan Paweł Lejk – Członek Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  28 kwietnia 2018 r. 

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego na wydziale zarządzania, kierunek Zarządzanie i Marketing. 

Doświadczenie zawodowe: 

2013 – Obecnie – Idea Expert S.A., Prezes Zarządu  

2012 – 2013 – All money S.A., Prezes Zarządu  

2009 – 2011 – Getin Noble Bank S.A., Dyrektor sieci sprzedaży   

2006 – 2009 – Open Finance S.A., Dyrektor regionalny sprzedaży 

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla Emitenta 

 

Pan Paweł Lejk nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Paweł Lejk jest obecnie: 

2013 – Obecnie – Idea Expert S.A., Prezes Zarządu  

2011 – Obecnie – PDK Biznes sp. z o.o., Prezes Zarządu 

 

Pan Paweł Lejk zajmował funkcje: 

2012 – 2013 – All money S.A., Prezes Zarządu  

 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich 

pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

Pan Paweł Lejk nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako 

członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Paweł Lejk pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 
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Pan Paweł Lejk nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz nie 

jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Paweł Lejk nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pan Marcin Syciński – Członek Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji w dniu:  28 kwietnia 2018 r. 

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent Politechniki Warszawskiej (2002 r.) i Wojskowej Akademii Technicznej (2000 r.). 

Doświadczenie zawodowe: 

 
 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla Emitenta 

 

Pan Marcin Syciński nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Pan Marcin Syciński jest obecnie: 

 
  Członkiem Zarządu Idea Bank S.A. (od 2012 roku), 

  Członkiem Rady Nadzorczej MW Trade S.A. (od 2013 roku),  

  Członkiem Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2012 roku)  

  Członkiem Rady Dyrektorów Romanian International Bank S.A. (od 2013 roku),  

  Członkiem Rady Nadzorczej VB Leasing Polska S.A. 

 

w latach 2000-2002  Analityk Raportów i Specjalista Baz Danych, Citibank Polska 
S.A.  

w latach 2002-2004  Kierownik Działu Windykacji Miękkiej, Raiffeisen Bank 
Polska S.A.  

w latach 2004-2005  Regionalny Menadżer ds. Windykacji, Region Europy 
Środkowej i Wschodniej, Raiffeisen International Bank 
(Wiedeń)  

w latach 2005-2006  Menadżer ds. Strategii Windykacyjnej dla regionu Europy 
Środkowej i Wschodniej, Bank Handlowy w Warszawie S.A.  

w latach 2006-2008  Zastępca Kierownika ds. Ryzyka Detalicznego - Menadżer 
ds. Polityki Kredytowej, Raiffeisen Bank AVAL (Raiffeisen 
International)  

w 2008 roku  Zastępca Kierownika ds. Ryzyka Detalicznego – Menadżer 
Centralizacji Oceny Ryzyka, Raiffeisen Bank AVAL 
(Raiffeisen International)  

w latach 2009-2010  Zastępca Dyrektora ds. Ryzyka – Kierownik Departamentu 
Zarządzania Ryzykiem Detalicznym, Alfa Bank Ukraina  

w latach 2010-2012  Krajowy Dyrektor ds. Ryzyka, Raiffeisen Bank International 
AG  
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e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich 

pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

Pan Marcin Syciński nie został skazany w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymał sądowego zakazu działania 

jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

W podmiotach, w których Pan Marcin Syciński pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie 

wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w okresie ostatnich pięciu lat. 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Pan Marcin Syciński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Marcin Syciński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Pani Aneta Skrodzka-Książek– Członek Rady Nadzorczej 

a)       Termin upływu kadencji w dniu:  28 kwietnia 2018 r.  

  

b)      Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

  
Pani Aneta Skrodzka – Książek jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie – Kierunek Finanse i Rachunkowość. 

Doświadczenie zawodowe: 

 2015 – Idea Bank S.A. - Dyrektor ds. Audytu wewnętrznego 

 2014 – PKO Bank Polski S.A. -  Audytor wewnętrzny  

 2010 – 2014 – Nordea Bank S.A. – Dyrektor ds. Audytu wewnętrznego  

 2007 – 2010 – KPMG Rosja – Dyrektor ds. Audytu 

 1997- 2007 – KPMG Polska – Starszy Kierownik  

 1999-2001 – KPMG USA - Kierownik Zespołu  

  

c)      Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 

dla Emitenta 

  

Pani Aneta Skrodzka -Książek nie prowadzi działalności poza działalnością Emitentem, która ma istotne znaczenie dla 

Emitenta. 

  

d)      Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 

osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

  

Pani Aneta Skrodzka-Książek jest obecnie: 
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 Członkiem Rady Nadzorczej Tax Care S.A. (od 2015 roku) 

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Money  S.A. (od 2015 roku),  

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Expert S.A., (od 2015 r.) 

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Leasing S.A. (od 2015 r.) 

 Członkiem Rady Nadzorczej Idea Leasing & Fleet S.A. (od 2015 roku). 

 

  

e)      Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa 

oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu 

lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

  

Pani Aneta Skrodzka- Książek nie została skazana w okresie ostatnich pięciu lat ani nie otrzymała sądowego zakazu 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu 

lat. 

  

f)       Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

  

Pani Aneta Skrodzka –Książek nie pełniła funkcji członka organów zarządzających lub nadzorczych w wyżej wymienionych 

podmiotach. 

  

g)      Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 

lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

  

Pani Aneta Skrodzka - Książek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 

oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub 

członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

  

h)      Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

  

Pani  Aneta Skrodzka - Książek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 

5.22 Dane dotyczące struktury akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy 
posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu 

Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego kapitał zakładowy Emitenta wynosił 4 000 000 zł i dzielił się 

na: 

a) 4 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii A o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 

b) 6 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii B o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 

c) 4 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda, 

d) 6 000 000 równych i niepodzielnych akcji imiennych serii D o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia setnych części 

złotego) każda.  
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Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu informacyjnego jedynym akcjonariuszem Emitenta jest Idea Expert SA, która 

posiada 100% akcji w kapitale zakładowym Emitenta. 
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6 Sprawozdania finansowe 
 

 

 

6.1 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej getBACK SA za rok 2013 
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6.2 Jednostkowe sprawozdanie finansowe getBACK SA za rok 2013 
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Opinia niezależnego biegłego rewidenta dotycząca sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 

roku  
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6.3 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej getBACK SA za rok 2014 
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6.4 Opinia niezależnego biegłego rewidenta dotycząca sprawozdania finansowego za okres od 
1 stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 roku  
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7 Informacje dodatkowe 
 

Emitentowi ani emitowanym przez niego Obligacjom serii G jak i Obligacjom serii H nie był przyznany rating kredytowy na 

wniosek Emitenta ani we współpracy z Emitentem. 
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8 Załączniki 
 

8.1 Aktualny odpis KRS Emitenta 
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8.2 Ujednolicony aktualny tekst statutu Emitenta oraz treść podjętych uchwał walnego 
zgromadzenia w sprawie zmian statutu spółki nie zarejestrowanych przez sąd 
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8.3 Uchwały stanowiące podstawę dłużnych instrumentów finansowych objętych 
Dokumentem Informacyjny 
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8.4 Dokument określający warunki emisji dłużnych instrumentów finansowych objętych 
Dokumentem Informacyjnym  

Warunki Emisji Obligacji serii G 

Warunki emisji – informacje podstawowe 

 
Warunki Emisji zabezpieczonych obligacji odsetkowych na okaziciela emitowanych przez spółkę 
getBACK S.A. z siedzibą we Wrocławiu, (53-333), przy ulicy Powstańców Śląskich 2-4, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy we 
Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000413997, REGON 021829989, NIP 899-27-33-884, zwaną dalej „Emitentem”.  

Warunki Emisji Obligacji określają prawa i obowiązki Emitenta i Obligatariuszy oraz stanowią 
jedyny prawnie wiążący dokument zawierający informacje o emitowanych Obligacjach. 

Do niniejszej Propozycji Nabycia Obligacji oraz Warunków Emisji Obligacji i niezależnie od 

postanowień w nich zawartych, w przypadku rejestracji Obligacji w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie (KDPW) będą miały zastosowanie wszelkie regulacje 

obowiązujące w KDPW, a w przypadku wprowadzenia Obligacji do alternatywnego systemu 

obrotu organizowanego w ramach Catalyst przez Giełdę Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą 

w Warszawie („GPW”) lub przez BondSpot S.A. z siedzibą w Warszawie („BondSpot”) – wszelkie 

regulacje obowiązujące w GPW lub BondSpot. 

Emisja Obligacji dokonywana jest na podstawie: (i) art. 9 pkt 3 Ustawy o Obligacjach (zgodnie z 

definicją poniżej), (ii) uchwały Zarządu Emitenta nr 38/2014 z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie 

emisji obligacji serii G zmienionej uchwałą Zarządu Emitenta z dnia 7 sierpnia 2014 r. oraz (iii) 

uchwały Rady Nadzorczej Emitenta nr 9/2014  z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia 

limitu zadłużenia Emitenta w roku 2014. 

Obligacje emitowane zgodnie z niniejszymi Warunkami Emisji są papierem wartościowym emitowanym w serii zgodnie z art. 

4 Ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz.U. 2014 poz. 730 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą o 

Obligacjach”, z których prawa powstają z chwilą dokonania zapisu w Ewidencji Obligacji i przysługują osobie wskazanej w 

Ewidencji Obligacji, jako ich posiadaczowi. 

Tabela 3 Podstawowe warunki Emisji Obligacji Serii G  

Emitent GETBACK S.A. 

Okres składania 

ofert objęcia 

obligacji 

od dnia 29 lipca 2014 r. do dnia 7 sierpnia 2014 r.  

Okres 

przyjmowania 

zapisów 

od dnia 29 lipca 2014 r. do dnia 7 sierpnia 2014 r.  

Opłacenie zapisów do dnia 8 sierpnia 2014 r. do godziny 14:00 

Dzień Przydziału termin i warunki przydziału zostały szczegółowo określone w Warunkach Emisji 

Data Wykupu 8 sierpnia 2019 r. 

Cel emisji celem Emisji Obligacji Serii G GETBACK S.A. jest pozyskanie środków na nabywanie i obsługę portfeli 

wierzytelności. Portfele wierzytelności mogą być nabywane przez podmioty z Grupy Kapitałowej 

Emitenta w Polsce oraz Rumunii. 

Wartość nominalna 

jednej Obligacji 

serii G 

1.000 zł 

Cena Emisyjna 

Obligacji serii G 

1.000 zł 

Minimalna wartość 

zapisu 

50.000 zł 
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Wielkość Emisji 

Obligacji serii G 

nie mniej niż 15.000  sztuk i nie więcej niż 30.000 sztuk Obligacji 

Wartość Emisji 

Obligacji serii G 

od 15.000.000 zł do 30.000.000 zł 

Rodzaj Obligacji 

serii G 

na okaziciela, zabezpieczone, o oprocentowaniu zmiennym 

Forma Obligacji 

serii G 

obligacje zdematerializowane 

Waluta Obligacji 

serii G 

złoty polski (PLN) 

Oprocentowanie 

Obligacji serii G 

WIBOR 3M + 450 bps w skali roku 

Zasady wykupu 

Obligacji serii G 

zasady wykupu Obligacji serii G zostały określone szczegółowo w Warunkach Emisji 

Wcześniejszy 

wykup Obligacji 

serii G 

zasady przedterminowego wykupu Obligacji serii G zostały określone szczegółowo w Warunkach Emisji 

Sposób naliczania 

odsetek 
sposób naliczania odsetek został określony szczegółowo w Warunkach Emisji 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień 

ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 

7 Dni Roboczych 

przed Dniem 

Przydziału 

Dzień Przydziału 2014-10-31 2014-11-08  

2 2014-10-30 2014-11-08 2015-01-30 2015-02-08 92 

3 2015-01-29 2015-02-08 2015-04-29 2015-05-08 89 

4 2015-04-28 2015-05-08 2015-07-31 2015-08-08 92 

5 2015-07-30 2015-08-08 2015-10-30 2015-11-08 92 

6 2015-10-29 2015-11-08 2016-01-29 2016-02-08 92 

7 2016-01-28 2016-02-08 2016-04-28 2016-05-08 90 

8 2016-04-27 2016-05-08 2016-07-29 2016-08-08 92 

9 2016-07-28 2016-08-08 2016-10-28 2016-11-08 92 

10 2016-10-27 2016-11-08 2017-01-31 2017-02-08 92 

11 2017-01-30 2017-02-08 2017-04-26 2017-05-08 89 

12 2017-04-25 2017-05-08 2017-07-31 2017-08-08 92 

13 2017-07-28 2017-08-08 2017-10-30 2017-11-08 92 

14 2017-10-27 2017-11-08 2018-01-31 2018-02-08 92 

15 2018-01-30 2018-02-08 2018-04-26 2018-05-08 89 

16 2018-04-25 2018-05-08 2018-07-31 2018-08-08 92 

17 2018-07-30 2018-08-08 2018-10-30 2018-11-08 92 

18 2018-10-29 2018-11-08 2019-01-31 2019-02-08 92 

19 2019-01-30 2019-02-08 2019-04-26 2019-05-08 89 

20 2019-04-25 2019-05-08 2019-07-31 2019-08-08 92 

Dni wskazane jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości 

trwania danego Okresu Odsetkowego. 

Zabezpieczenia 
opis zabezpieczeń ich wartość oraz warunki ustanowienia zostały szczegółowo określone w Warunkach 

Emisji. 

Zobowiązania 

Emitenta na 30 

czerwca 2014 r. 

Zobowiązania ogółem na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie niniejszej Propozycji 

nabycia obligacji serii G oraz Warunków Emisji Obligacji serii G wyniosły 108,6 mln zł w ujęciu 

jednostkowym i 133,8 mln w ujęciu skonsolidowanym.  
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Szczegółowe warunki emisji obligacji serii G - uzupełnienie 

1. Prawo właściwe 

Obligacje są emitowane zgodnie z prawem polskim i temu prawu podlegają. 

2. Cele Emisji 
Celem Emisji Obligacji Serii G spółki GETBACK S.A. („Emitent”) jest pozyskanie środków na nabycie i obsługę portfeli 

wierzytelności. Portfele wierzytelności mogą być nabywane przez podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej 

Emitenta („Grupa”) w Polsce oraz Rumunii. 

3. Wielkość emisji obligacji Serii G; próg emisji serii G 

3.1. Maksymalna wartość Emisji wynosi 30.000.000 (trzydzieści milionów) złotych. 

3.2. W ramach emisji niniejszej serii G Emitent emituje nie mniej niż 15.000 (piętnaście 
tysięcy) i nie więcej niż 30.000 (trzydzieści tysięcy) Obligacji („Obligacje”). 

3.3. Emisja Obligacji dojdzie do skutku pod warunkiem objęcia i opłacenia co najmniej 
15.000 (piętnastu tysięcy) Obligacji (próg emisji). 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna  

4.1. Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 (tysiąc) złotych. 

4.2. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa wartości nominalnej Obligacji. 

4.3. Łączna wartość nominalna Obligacji wynosi nie mniej niż 15.000.000 (piętnaście 
milionów) złotych i nie więcej niż 30.000.000 (trzydzieści milionów) złotych. 

5. Podstawa prawna Emisji i tryb oferowania  

5.1. Obligacje będą oferowane w trybie art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 
obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 z późn. zm.), („Ustawa o 
Obligacjach”). 

5.2. Podstawą Emisji jest Ustawa o Obligacjach oraz uchwała Zarządu Emitenta nr 38/2014 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie emisji Obligacji serii G zmienionej uchwałą Zarządu 
Emitenta z dnia 7 sierpnia 2014 r., uchwała Rady Nadzorczej Emitenta nr 9/2014  z dnia 
6 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia limitu zadłużenia Emitenta w roku 2014. 

5.3. Obligacje będą oferowane poprzez skierowanie propozycji nabycia Obligacji 
(„Propozycja Nabycia Obligacji”) do oznaczonego adresata, w liczbie nie większej niż 
149 adresatów.  

5.4. Oferującym Obligacje jest Dom Inwestycyjny Investors S.A. („DI Investors”). Zapisy na 
Obligacje prowadzone będą przez DI Investors lub inny uprawniony podmiot. 
Uprawnionymi do objęcia Obligacji są osoby lub podmioty wytypowane przez DI 
Investors, do których została skierowana Propozycja Nabycia Obligacji. Inwestor 
zainteresowany objęciem Obligacji powinien w terminie wskazanym w Propozycji 
Nabycia Obligacji prawidłowo wypełnić i opłacić zapis na Obligacje, którego wzór 
stanowi Załącznik do Propozycji Nabycia, przy czym chwilą spełnienia świadczenia 
będzie chwila uznania rachunku DI Investors.  

5.5. Minimalna liczba Obligacji objętych jednym zapisem wynosi 50 (pięćdziesiąt) sztuk. W 
przypadku, gdy zapis danego inwestora będzie opiewać na liczbę Obligacji mniejszą niż 
50 (pięćdziesiąt) sztuk, wówczas ten zapis będzie uznany za nieważny. W przypadku, 
gdy zapis danego Inwestora będzie opiewać na liczbę Obligacji większą niż 30.000 
(trzydzieści tysięcy) Obligacji, wówczas ten zapis będzie traktowany jako opiewający na 
30.000 (trzydzieści tysięcy) Obligacji, a nadwyżka środków wpłaconych przez inwestora 
zostanie zwrócona na rachunek bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje. 

5.6. Na podstawie prawidłowo wypełnionego i opłaconego zapisu na Obligacje, Emitent 
dokona przydziału Obligacji na podstawie rekomendacji DI Investors. Przydział Obligacji 
nastąpi w kolejnym Dniu Roboczym  następującym po dniu, w którym dojdzie do 
wpisania Zabezpieczenia do właściwego rejestru zastawów („Dzień Przydziału”), nie 
wcześniej niż po zakończeniu przyjmowania zapisów na Obligacje. Dzień Przydziału 
będzie jednocześnie dniem emisji („Dzień Emisji”). Obligacje zostaną – w rozumieniu 
art. 5a ust. 2 Ustawy o Obligacjach – zapisane w Ewidencji Obligacji, o której mowa w 
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pkt 7.2 Warunków Emisji pod warunkiem ustanowienia Zabezpieczenia Obligacji. 

5.7. Emitent po Dniu Przydziału oraz zapisaniu w Ewidencji Obligacji, o której mowa w pkt 
7.2 Warunków Emisji, podejmie czynności mające na celu wprowadzenie Obligacji do 
ASO Catalyst. 

6. Treść i status Obligacji 

6.1. Obligacje są papierem wartościowym emitowanym w serii, w którym Emitent 
stwierdza, że jest dłużnikiem posiadacza Obligacji („Obligatariusz”) i zobowiązuje się 
wobec niego do spełnienia świadczeń określonych w niniejszych Warunkach Emisji.  

6.2. Obligacje stanowią bezwarunkowe, bezpośrednie i zabezpieczone zobowiązania 
Emitenta wobec Obligatariusza.  

6.3. Podstawowymi uprawnieniami Obligatariusza są: (i) prawo do świadczenia pieniężnego 
w postaci wykupienia Obligacji przez Emitenta, po cenie nominalnej, w Dniu Wykupu, 
(ii) prawo do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji w przypadku zaistnienia 
któregokolwiek ze zdarzeń i na warunkach określonych w punkcie 0 Warunków Emisji, 
(iii) prawo do otrzymania świadczenia pieniężnego w postaci odsetek płatnych w 
trzymiesięcznych okresach odsetkowych. 

6.4. Poza uprawnieniami opisanymi powyżej, z posiadaniem Obligacji nie jest związane 
uprawnienie do otrzymania jakichkolwiek świadczeń dodatkowych, ani obowiązek 
świadczeń dodatkowych na rzecz Emitenta. 

7. Forma Obligacji i sposób prowadzenia Ewidencji Obligacji 

7.1. Obligacje są emitowane jako papiery wartościowe niemające formy dokumentu. 

7.2. Prawa wynikające z Obligacji powstają z chwilą dokonania zapisu Obligacji w ewidencji 
(„Ewidencja Obligacji”) w rozumieniu art. 5a ust. 2 Ustawy o Obligacjach, prowadzonej 
przez DI Investors, a następnie, o ile Obligacje będą wprowadzane do ASO CATALYST, 
zostaną zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 
(„KDPW”) (nastąpi dematerializacja Obligacji w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 29 lipca 
2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 94 
z późn. zm., „Ustawa o obrocie”). 

7.3. Obligacje zostaną zapisane po raz pierwszy w Ewidencji Obligacji pod warunkiem 
ustanowienia zabezpieczenia Obligacji, o którym mowa w pkt 11 Warunków Emisji. 

7.4. Przeniesienie praw z Obligacji staje się skuteczne z chwilą dokonania zapisu w Ewidencji 
Obligacji wskazującego osobę nabywcy i liczbę nabytych Obligacji, po przedstawieniu 
DI Investors dokumentu potwierdzającego dokonanie czynności prawnej, z której 
wynika zobowiązanie do przeniesienia praw z Obligacji. Obligacja może być zbyta 
jedynie bezwarunkowo. Podmiot będący stroną czynności prawnej prowadzącej do 
nabycia Obligacji uprawniony jest do żądania od DI Investors dokonania wpisu do 
Ewidencji Obligacji. Zapis w Ewidencji Obligacji zostanie dokonany przez DI Investors 
po zaakceptowaniu przez nabywcę Obligacji zasad prowadzenia Ewidencji Obligacji 
określonych przez DI Investors. 

7.5. Jeżeli nabycie praw z Obligacji następuje z mocy prawa, zapis w Ewidencji Obligacji 
dokonywany jest na żądanie nabywcy po przedstawieniu DI Investors dokumentów 
wykazujących przejście praw z Obligacji na nabywcę oraz po zaakceptowaniu przez 
nabywcę zasad prowadzenia Ewidencji Obligacji określonych przez DI Investors. 

7.6. Na żądanie Obligatariusza DI Investors zobowiązany jest wydać temu Obligatariuszowi 
dokument potwierdzający posiadanie przez niego Obligacji („Potwierdzenie 
Depozytowe”), wskazujący oznaczenie Obligatariusza i liczbę posiadanych przez niego 
Obligacji. 

8. Ograniczenie w zbywaniu Obligacji i rozporządzaniu Obligacjami 
Możliwość zbywania Obligacji i rozporządzania nimi nie jest ograniczona. 

9. Warunki wypłaty oprocentowania 

9.1. Z tytułu oprocentowania Obligacji, Obligatariuszowi przysługują odsetki według 
zmiennej stopy procentowej, powiększonej o marżę („Odsetki”) płatne od Dnia 
Przydziału, co trzy miesiące („Okres Odsetkowy”) na ostatni dzień każdego Okresu 
Odsetkowego („Dzień Płatności Odsetek”), przy czym pierwszy Okres Odsetkowy 
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będzie liczony od Dnia Przydziału do dnia 8 listopada 2014 roku i będzie krótszy niż 3 
miesiące, na co Obligatariusze niniejszym wyrażają zgodę. Stawką referencyjną dla 
określenia stopy procentowej jest 3 miesięczna stopa procentowa WIBOR (WIBOR 3M), 
ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni Roboczych przed 
rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego. Do stawki referencyjnej doliczana będzie 
marża dla Obligatariuszy ustalona na poziomie 450 bps. Podstawą naliczenia i 
spełnienia świadczeń będzie liczba Obligacji na koncie ewidencyjnym, koncie 
depozytowym lub rachunku papierów wartościowych Obligatariusza o godzinie 23:59 
w dniu, wskazanym w tabeli poniżej jako ”Data ustalenia prawa do odsetek”. Odsetki 
będą wypłacane za pośrednictwem DI Investors, a w przypadku wprowadzenia 
Obligacji do ASO Catalyst Odsetki będą wypłacane za pośrednictwem KDPW oraz 
podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą 
zapisane Obligacje. Wysokość Odsetek w danym Okresie Odsetkowym jest stała. 
Jeżeli dzień płatności Odsetek przypadnie na dzień nie będący Dniem Roboczym, Odsetki zostaną zapłacone w 

pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po dniu płatności Odsetek, bez prawa żądania odsetek za opóźnienie 

lub jakichkolwiek innych dodatkowych płatności. Okresy Odsetkowe ustala się następująco: 

 

Dni wskazane jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości trwania danego Okresu 

Odsetkowego. 

Tabela 4: Okresy odsetkowe 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 

7 Dni Roboczych 

przed Dniem 

Przydziału 

Dzień Przydziału 2014-10-31 2014-11-08  

2 2014-10-30 2014-11-08 2015-01-30 2015-02-08 92 

3 2015-01-29 2015-02-08 2015-04-29 2015-05-08 89 

4 2015-04-28 2015-05-08 2015-07-31 2015-08-08 92 

5 2015-07-30 2015-08-08 2015-10-30 2015-11-08 92 

6 2015-10-29 2015-11-08 2016-01-29 2016-02-08 92 

7 2016-01-28 2016-02-08 2016-04-28 2016-05-08 90 

8 2016-04-27 2016-05-08 2016-07-29 2016-08-08 92 

9 2016-07-28 2016-08-08 2016-10-28 2016-11-08 92 

10 2016-10-27 2016-11-08 2017-01-31 2017-02-08 92 

11 2017-01-30 2017-02-08 2017-04-26 2017-05-08 89 

12 2017-04-25 2017-05-08 2017-07-31 2017-08-08 92 

13 2017-07-28 2017-08-08 2017-10-30 2017-11-08 92 

14 2017-10-27 2017-11-08 2018-01-31 2018-02-08 92 

15 2018-01-30 2018-02-08 2018-04-26 2018-05-08 89 

16 2018-04-25 2018-05-08 2018-07-31 2018-08-08 92 

17 2018-07-30 2018-08-08 2018-10-30 2018-11-08 92 

18 2018-10-29 2018-11-08 2019-01-31 2019-02-08 92 

19 2019-01-30 2019-02-08 2019-04-26 2019-05-08 89 

20 2019-04-25 2019-05-08 2019-07-31 2019-08-08 92 

Wysokość odsetek będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w Okresie Odsetkowym i przy założeniu 365 

dni w roku. Odsetki naliczane będą według zmiennej stopy procentowej zgodnie z następującą formułą: 

 

 Kn =  
R

DnOnMWIBORN *)3(* 
 

gdzie: 

Kn oznacza kwotę odsetek za dany (n-ty) Okres Odsetkowy przypadająca na jedną 
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WIBOR 3M 

 

 

On 

obligację 

stawka referencyjna w wysokości 3-miesięcznej stopa procentowa WIBOR 

(WIBOR 3M) ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni 

Roboczych przed rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego 

oznacza marżę w wysokości 450 bps 

N oznacza wartość nominalną jednej Obligacji 

Dn oznacza liczbę dni w danym (n-tym) Okresie Odsetkowym (z 

 wyłączeniem pierwszego dnia tego Okresu Odsetkowego) 

R oznacza 365 dni 

po zaokrągleniu wyniku tego obliczenia do 1 (jednego) grosza (przy czym pół grosza będzie zaokrąglone w górę). 

10. Dzień Roboczy 

10.1. Przed wprowadzeniem Obligacji do ASO CATALYST - dzień, który jest dniem roboczym 
dla DI Investors. 

10.2. Po wprowadzeniu Obligacji do ASO CATALYST - dzień, który jest dniem roboczym dla 
KDPW. 

11. Wysokość i formy zabezpieczenia i oznaczenie podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

11.1. Zabezpieczeniem zobowiązań Emitenta z tytułu Obligacji będzie zastaw rejestrowy na 
zbiorze rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie („Zabezpieczenie”), który 
stanowić będzie portfel wierzytelności należący do Emitenta. Przedmiot 
Zabezpieczenia tworzą funkcjonalnie powiązane istniejące i przyszłe wierzytelności, 
stanowiące całość gospodarczą w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 6 grudnia 
1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów.  Zabezpieczenie udzielone będzie 
na następujących warunkach: 
 

FORMA ZABEZPIECZENIA / 

PRZEDMIOT ZABEZPIECZENIA  

WARTOŚĆ ZABEZPIECZENIA  

Umowa z dnia 30 lipca 2014 r. zawarta z 

Emitentem, na mocy której ustanowione zostało 

Zabezpieczenie, polegające na ustanowieniu 

zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy 

ruchomych i praw o zmiennym składzie, celem 

zabezpieczenia roszczeń Obligatariuszy w 

przypadku niespełniania w całości lub w części 

przez Emitenta świadczenia z tytułu wykupu 

Obligacji;  

 

Wierzytelności stanowiące przedmiot 

Zabezpieczenia („Wierzytelności”) spełniają 

następujące warunki: 

 

 Wierzytelności są wierzytelnościami 
konsumenckimi oraz wobec osób prawnych; 

 Wierzytelności nie są zabezpieczone; 

 wartość Wierzytelności jest nie mniejsza niż 
180% wartości nominalnej wyemitowanych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub 
punktem 21 Obligacji; 

 Wierzytelności nie są wierzytelnościami 
spornymi, co oznacza, iż ani Emitent, ani jego 
dłużnik z tytułu Wierzytelności nie złożył 
oświadczenia wskazującego na to, że 
kwestionują oni istnienie Wierzytelności lub 
jej wysokość; 

Zabezpieczenie będzie obejmować 

co najmniej 180% wartości 

nominalnej wyemitowanych i 

niewykupionych zgodnie z punktem 

20 lub punktem 21 Obligacji; 

 

W umowie ustanawiającej Zastaw 

Rejestrowy wyłączona została 

zasada subrogacji, o której mowa w 

art. 10 Ustawy o Zastawie, tj. kwoty 

uzyskane z tytułu spłaty 

wierzytelności wchodzących w skład 

Zbiorów Wierzytelności lub ich 

zbycia nie będą obciążone 

Zastawem Rejestrowym, jednak 

wartość Zabezpieczenia będzie w 

każdym czasie będzie nie mniejsza 

niż 180% wartości nominalnej 

wyemitowanych i niewykupionych 

zgodnie z punktem 20 lub punktem 

21 Obligacji; 

 

Zgodnie z opinią biegłego 

potwierdzającą prawidłowość 

wyceny pakietów wierzytelności dla 

GetBACK S.A. we Wrocławiu 

sporządzoną przez spółkę Capital 
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 Wierzytelności są wymagalne; 

 

Audyt Sp. z o. o. z siedzibą w 

Warszawie pod adresem: ul. E.J. 

Osmańczyka 10/2, wpisaną do 

rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem KRS 

358600 i stanowiącą Załącznik nr 4 

do Warunków Emisji, według stanu 

na dzień sporządzenia wyceny 

wartość godziwa Zabezpieczenia na 

dzień 30 czerwca 2014 wynosi 

55.680.350,12 zł (pięćdziesiąt pięć 

milionów sześćset osiemdziesiąt 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

12 groszy); 

 

11.2. Zgodnie z opinią biegłego potwierdzającą prawidłowość wyceny pakietów 
wierzytelności dla GetBACK S.A. we Wrocławiu sporządzoną przez spółkę Capital Audyt 
Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie według stanu na dzień 30 czerwca 2014 roku, wartość 
godziwa Zabezpieczenia wynosi 55.680.350,12 zł (pięćdziesiąt pięć milionów sześćset 
osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 12 groszy). Emitent zastrzega jednak, 
że w okresie zabezpieczenia Obligacji zastawem rejestrowym zbiór Wierzytelności 
może zostać pomniejszony tak, aby ich wartość wynosiła nie mniej niż 180% wartości 
wyemitowanych i niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 Obligacji. W 
przypadku przydziału mniejszej liczby Obligacji niż 30.000 (trzydzieści tysięcy) oraz w 
przypadku dokonania przez Emitenta wykupu Obligacji zgodnie z punktem 20 lub 
punktem 21, wartość przedmiotu Zabezpieczenia oraz najwyższa suma zabezpieczenia 
ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu.  

11.3. Do Dnia Przydziału Emitent złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji 
w trybie art. 777 § 1 pkt 5 co do wykonania zobowiązań z tytułu Obligacji do kwoty 
stanowiącej równowartość 180% wartości Obligacji, które będą podlegać Przydziałowi. 
Oryginał oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, o którym mowa w 
zdaniu poprzednim, do Dnia Wykupu zostanie zdeponowany u Administratora Zastawu 
(zgodnie z definicją poniżej). 

12. Ustanowienie Administratora Zastawu 

12.1. Na mocy umowy z dnia 30 lipca 2014 r. Emitent ustanowił kancelarię prawną Chałas i 
Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 45, 00-844 
Warszawa administratorem zastawu rejestrowego („Administrator Zastawu”). 

12.2. Administrator Zastawu będzie w imieniu własnym, lecz na rachunek Obligatariuszy, 
wykonywać prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy zastawu rejestrowego. 
Do Administratora Zastawu należeć będzie także współdziałanie w zakresie ustalania, 
czy zachodzi przypadek uzasadniający Przedterminowy Wykup Obligacji, zgodnie z pkt  
19 Warunków Emisji. 

13. Szacunkowe dane dotyczące wartości zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania 
zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu dłużnych instrumentów finansowych 

Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz 

perspektywy kształtowania się zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu obligacji zostały szczegółowo opisane w 

Rozdziale Zobowiązania Grupy. 

14. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom obligacji orientację w efektach 
przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z Emisji Obligacji, oraz zdolności emitenta do 
wywiązywania się z zobowiązań wynikających z Emisji Obligacji, jeżeli przedsięwzięcie jest 
określone 

Opis celów emisji wraz z efektami realizacji tych celów oraz zdolność emitenta do wywiązania się z zobowiązań wynikających 
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z emisji obligacji znajduje się w punkcie Cele emisji oraz w Rozdziale Zobowiązania Grupy.  

15. Termin i warunki przydziału 

15.1. Przydział Obligacji nastąpi w Dniu Przydziału. Obligacje zostaną przydzielone przez 
Zarząd Emitenta w porozumieniu z DI Investors na podstawie rekomendacji. 

15.2. Przydział Obligacji zostanie dokonany pod warunkiem prawidłowego wypełnienia przez 
Obligatariusza zapisu, którego wzór stanowi Załącznik do Propozycji Nabycia  oraz 
dokonania pełnej wpłaty na Obligacje w kwocie, stanowiącej iloczyn liczby Obligacji 
wskazanej w formularzu zapisu oraz ceny emisyjnej jednej Obligacji, wskazanej w pkt 
4.2 Warunków Emisji, przy czym w przypadku nieopłacenia całości Obligacji objętych 
zapisem, danemu inwestorowi przydzielone zostanie taka liczba Obligacji, jaka została 
prawidłowo opłacona, z uwzględnieniem pkt 4.2 i pkt 5.5 Warunków Emisji. 

15.3. Przydział Obligacji zostanie dokonany uznaniowo przez Emitenta w uzgodnieniu z DI 
Investors. W przypadku ograniczeń inwestycyjnych, o których inwestorzy 
poinformowali Emitenta lub DI Investors, Emitent uprawniony jest do dokonywania 
redukcji składanych zapisów w celu zapewnienia zgodności liczby przydzielanych 
Obligacji w ramach wielkości Emisji z polityką inwestycyjną danego inwestora. W 
ramach przydziału uznaniowego Emitent, w uzgodnieniu z DI Investors, może brać pod 
uwagę kolejność składania formularzy zapisu na Obligacje oraz kolejność dokonywania 
wpłat na Obligacje. 

16. Zgromadzenie Obligatariuszy 

16.1. Organem reprezentującym Obligatariuszy jest Zgromadzenie Obligatariuszy.  

16.2. Tryb zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy: 

16.2.1. Zgromadzenia Obligatariuszy odbywają się w siedzibie Emitenta lub w innym miejscu 
wskazanym przez Emitenta.  

16.2.2. Uprawnienie do zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy przysługuje Emitentowi, 
Obligatariuszowi/Obligatariuszom reprezentującym co najmniej 50% wartości Obligacji 
pozostających do wykupu na dany dzień. W celu zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy, 
Obligatariusze składają Emitentowi pisemne żądanie zwołania Zgromadzenia 
Obligatariuszy na piśmie, ze wskazaniem spraw, jakie mają być objęte porządkiem obrad. 

16.2.3. Zgromadzenie Obligatariuszy zwoływane jest poprzez ogłoszenie, zawierające miejsce, 
datę i godzinę odbycia Zgromadzenia, a także proponowany porządek obrad, dokonane 
co najmniej na tydzień przed terminem Zgromadzenia Obligatariuszy. Ogłoszenie 
zamieszcza się na stronie internetowej Emitenta (http://getbacksa.pl).  

16.2.4. Zgromadzenie Obligatariuszy może odbyć się bez formalnego zwołania i jest uprawnione 
do podejmowania uchwał pod warunkiem, że na Zgromadzeniu Obligatariuszy obecni są 
uprawnieni do głosowania Obligatariusze reprezentujący 100% wartości Obligacji 
pozostających do wykupu na dzień odbycia Zgromadzenia Obligatariuszy i nikt z 
obecnych nie sprzeciwia się odbyciu Zgromadzenia Obligatariuszy, ani wniesieniu 
poszczególnych spraw do porządku obrad.  

16.2.5. W sprawach nieobjętych porządkiem obrad uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy mogą 
zostać podjęte, jeżeli na Zgromadzeniu Obligatariuszy obecni są uprawnieni do 
głosowania Obligatariusze reprezentujący 100% wartości Obligacji na dzień odbycia 
Zgromadzenia Obligatariuszy i żaden z nich nie zgłosił sprzeciwu co do podjęcia uchwały 
w takich sprawach. Wniosek o zwołanie kolejnego Zgromadzenia Obligatariuszy oraz 
wnioski o charakterze porządkowym mogą być uchwalone, pomimo, że nie były 
umieszczone w porządku obrad. 

16.3.  Tryb i zasady działania Zgromadzenia Obligatariuszy. 

16.3.1.  Obligatariusz będący osobą fizyczną może brać udział w Zgromadzeniu Obligatariuszy i 
wykonywać prawo głosu osobiście lub przez pełnomocnika; Obligatariusz niebędący 
osobą fizyczną może brać udział w Zgromadzeniu Obligatariuszy oraz wykonywać prawo 
głosu przez osoby uprawnione do reprezentacji albo przez pełnomocnika.  

16.3.2. Prawo uczestnictwa w Zgromadzeniu Obligatariuszy przysługuje Obligatariuszowi, który 
w dniu Zgromadzenia Obligatariuszy przedstawi Potwierdzenie Depozytowe 
potwierdzające posiadanie Obligacji. 

http://getbacksa.pl/
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16.3.3.  Zgromadzenie Obligatariuszy otwiera Prezes Zarządu Emitenta, a w razie nieobecności 
Prezesa Zarządu – jeden z członków Zarządu albo osoba wyznaczona przez Zarząd 
Emitenta. 

16.3.4. Po otwarciu Zgromadzenia Obligatariuszy Obligatariusze dokonują wyboru spośród 
własnego grona Przewodniczącego Zgromadzenia. Wybór Przewodniczącego zostaje 
dokonany w wyborach jawnych bezwzględną większością głosów spośród kandydatur 
zgłoszonych przez Obligatariuszy. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą 
liczbę głosów uprawniającą do objęcia funkcji Przewodniczącego, o pierwszeństwie 
rozstrzyga losowanie przeprowadzone przez osobę otwierającą Zgromadzenie 
Obligatariuszy, przeprowadzone w obecności Obligatariuszy. Osoba otwierająca 
Zgromadzenie Obligatariuszy informuje o wyniku przeprowadzonego losowania, zaś jego 
przebieg uwzględnia się w protokole z posiedzenia Zgromadzenia Obligatariuszy. 

16.3.5. Niezwłocznie po wyborze Przewodniczącego Zgromadzenia Obligatariuszy sporządzana 
jest lista obecności uczestników Zgromadzenia Obligatariuszy. Lista obecności 
podpisywana jest przez Przewodniczącego oraz wszystkich uczestników Zgromadzenia 
Obligatariuszy. 

16.3.6. Przewodniczący kieruje porządkiem obrad, udziela głosu, zarządza podjęcie uchwał i 
zamyka Zgromadzenie Obligatariuszy. Przewodniczący Zgromadzenia Obligatariuszy nie 
może bez zgody Obligatariuszy zmieniać ani usuwać spraw zamieszczonych w porządku 
obrad Zgromadzenia.  

16.3.7. Z przebiegu Zgromadzenia Obligatariuszy notariusz sporządza protokół. W protokole 
należy wymienić porządek obrad, przebieg Zgromadzenia Obligatariuszy, treść 
podjętych uchwał oraz podać liczbę głosów oddanych na poszczególne uchwały i wynik 
głosowania. Do protokołu należy dołączyć listę obecności. 

16.3.8. Zgromadzenie Obligatariuszy jest ważne jeżeli reprezentowana jest na nim co najmniej 
połowa wartości niewykupionych Obligacji. 

16.3.9. Uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy podejmowane są bezwzględną większością 
oddanych głosów, przez co rozumie się więcej niż połowę głosów oddanych.  

16.3.10. Emitent jest odpowiedzialny za prowadzenie i przechowywanie w siedzibie Emitenta 
księgi protokołów, w której gromadzone są protokoły ze Zgromadzeń Obligatariuszy. 

16.4. Sprawy wymagające uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy: 

16.4.1. zmiana Warunków Emisji z zastrzeżeniem pkt 17.1; 

16.4.2. udzielanie zgody na wykonanie przez Emitenta czynności określonych w pkt 
19.5.1 ppkt 0, (iv), (v), (xii) oraz (xiii), co w przypadku uzyskania uprzedniej zgody 
Zgromadzenia Obligatariuszy nie będzie uznane za przypadek stanowiący 
podstawę do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji przez Emitenta; 

16.4.3.  udzielanie zgody na ustalenie innych limitów niż określone w pkt.19.5.1 ppkt 0 - 
(xiii), a których przekroczenie do czasu podjęcia odpowiedniej uchwały przez 
Zgromadzenie Obligatariuszy skutkowałoby uznaniem danego zdarzenia za 
zaistnienie podstawy do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji przez 
Emitenta. 
 

16.5. Udzielenie przez Zgromadzenie Obligatariuszy zgody na dokonanie czynności w wyżej 
wymienionych sprawach powoduje, że czynność objęta zgodą Zgromadzenia Obligatariuszy nie 
stanowi naruszenia Warunków Emisji Obligacji, nie stanowi Przypadku Naruszenia oraz 
uniemożliwia dokonanie Przedterminowego Wykupu Obligacji w trybie pkt 19.5.1 Warunków 
Emisji, co każdorazowo Obligatariusz przyjmuje do wiadomości, a nabywając Obligacje – 
wyraża na to zgodę.  

17. Zmiana warunków emisji 

17.1. Emitent może bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy dokonać: (i) zmiany niniejszych 
Warunków Emisji Obligacji, które nie stanowią zmiany praw i obowiązków Emitenta i 
Obligatariuszy, a nadto nie stanowią naruszenia interesów Obligatariuszy lub (ii) zmiany 
niniejszych Warunków Emisji Obligacji, które stanowią zmiany natury formalnej lub 
technicznej, lub dokonywane są w celu korekty oczywistego błędu, lub (iii) zmiany 
okresu składania ofert objęcia Obligacji, okresu przyjmowania zapisów i ich opłacenia, 
Dnia Przydziału, Daty Wykupu i wynikających z powyższych zmian okresów 
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odsetkowych, przy tym te ostatnie zmiany mogą być dokonane, o ile: (a) zostaną 
dokonane przed Dniem Przydziału, (b) nie zmieni się okres trwania emisji oraz czas 
trwania okresów odsetkowych (3 miesiące) i (c) subskrybenci zostaną o tym 
poinformowani w odrębnej korespondencji. 

17.2. Pozostałe zmiany w przedmiocie praw i obowiązków Obligatariuszy wymagają zgody 
Zgromadzenia Obligatariuszy. 

18. Termin i warunki wykupu 

18.1. Dzień Wykupu przypada w dniu 8 sierpnia 2019 r. („Dzień Wykupu”). Jeżeli jednak 
Dzień Wykupu przypadnie na dzień niebędący Dniem Roboczym, Obligacje zostaną 
wykupione w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po Dniu Wykupu, bez prawa 
żądania odsetek za opóźnienie lub jakichkolwiek innych dodatkowych płatności. 

18.2. Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza kwoty 
stanowiącej iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji oraz liczby Obligacji 
posiadanych przez danego Obligatariusza („Kwota Główna”), powiększonej o pozostałe 
do zapłaty odsetki naliczone do Dnia Wykupu („Kwota Wykupu”) z zastrzeżeniem 
dokonanych płatności z tytułu Okresowych Amortyzacji zgodnie z pkt. 21. 

18.3. Wykup będzie dokonywany za pośrednictwem DI Investors, a w przypadku 
wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST wykup będzie dokonywany za 
pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów 
wartościowych, na których będą zapisane Obligacje. 

18.4. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji albo 
którzy będą posiadali Obligacje na swoim rachunku papierów wartościowych w 
przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO CATALYST na 6 Dni Roboczych przed Dniem 
Wykupu tj. w dniu 31 lipca 2019 r. Przelew środków pieniężnych stanowiących Kwotę 
Wykupu nastąpi w dniu 8 sierpnia 2019 r. 

18.5. Z chwilą Wykupu Obligacje ulegają umorzeniu. 

18.6. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment uznania 
rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

19. Warunki przedterminowego Wykupu 

19.1. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie obsługa Wykupu 
Obligacji przed Dniem Wykupu („Przedterminowy Wykup”) będzie dokonywana za 
pośrednictwem DI Investors. W takim przypadku podstawą naliczenia i spełnienia 
świadczenia pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji zapisana w Ewidencji 
Obligacji na rzecz Obligatariusza. 

19.2. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie obsługa 
Przedterminowego Wykupu będzie dokonywana za pośrednictwem KDPW oraz 
podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą 
zapisane Obligacje. W takim przypadku podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia 
pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji zapisana na rachunku papierów 
wartościowych Obligatariusza. 

19.3. Przedterminowy Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz 
Obligatariusza Kwoty Głównej powiększonej o pozostałe do zapłaty odsetki naliczone 
do dnia, w którym Obligacje stały się wymagalne z mocy prawa lub na mocy niniejszych 
Warunków Emisji lub zgodnie z Żądaniem Wcześniejszego Wykupu, o którym mowa w 
pkt 0. 

19.4. Z chwilą Przedterminowego Wykupu Obligacje ulegają umorzeniu. 

19.5. Przedterminowy Wykup ma miejsce w przypadku likwidacji lub wydania przez Sąd 
postanowienia o rozwiązaniu Emitenta albo podjęcia uchwały walnego zgromadzenia 
o rozwiązaniu Emitenta – z dniem otwarcia likwidacji Emitenta, wydania postanowienia 
o rozwiązaniu Emitenta lub podjęcia uchwały walnego zgromadzenia o rozwiązaniu 
Emitenta; lub 

19.5.1. na żądanie Obligatariusza („Żądanie Przedterminowego Wykupu”) na 
następujących warunkach: 
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(i) jeżeli Emitent nie wypełni w terminie, w całości lub w części zobowiązań 
wynikających z Obligacji;  

(ii) jeżeli zostanie wydane przez sąd postanowienie o rozwiązaniu Emitenta 
albo podjęta zostanie uchwała walnego zgromadzenia Emitenta o 
rozwiązaniu Emitenta lub podjęta zostanie decyzja o przeniesieniu siedziby 
Emitenta za granicę; 

(iii) jeżeli Emitent dokona – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – w 
ramach pojedynczej transakcji lub kilku powiązanych lub kilku 
niepowiązanych transakcjach, zbycia lub rozporządzenia jakąkolwiek 
częścią swojego majątku o wartości rynkowej przekraczającej 500.000 
(pięćset tysięcy) zł, na warunkach istotnie odbiegających od powszechnie 
obowiązujących w obrocie gospodarczym, a zbywane aktywo (zbywane 
aktywa) według swojej wartości rynkowej nie zostanie (zostaną) 
zastąpione innym aktywem (innymi aktywami) o takiej samej lub zbliżonej 
wartości rynkowej; 

(iv) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – dokona nabycia 
całości lub części akcji własnych; 

(v) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – nie dokona 
w terminie wymagalności jakiejkolwiek płatności z tytułu zadłużenia 
finansowego Emitenta na kwotę łącznie lub w ramach pojedynczej 
transakcji przekraczającą równowartość 30% Skonsolidowanych 
Kapitałów Własnych Emitenta w danym czasie, a takie zadłużenie 
finansowe nie zostanie spłacone przez Emitenta w terminie kolejnych 
90 dni; „Skonsolidowane Kapitały Własne” Emitenta w danym czasie 
rozumiane będą jako suma kapitału zakładowego, kapitału 
zapasowego, kapitału z aktualizacji wyceny, pozostałych kapitałów 
rezerwowych, zysku z lat ubiegłych, zysku netto oraz odpisów z zysku 
netto roku obrotowego, wykazanych w ostatnim, zbadanym przez 
biegłego rewidenta, skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu 
finansowym lub skonsolidowanym półrocznym sprawozdaniu 
finansowym Emitenta; 

(vi) jeżeli Emitent zaprzestanie prowadzenia działalności gospodarczej; 

(vii) jeżeli Emitent lub inny podmiot będący wierzycielem Emitenta i 
posiadający wobec Emitenta wierzytelności, których kwota przekracza 
równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na 
dzień złożenia takiego wniosku, złoży wniosek o ogłoszenie upadłości 
Emitenta; 

(viii) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie naprawcze; 

(ix) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie egzekucyjne, w 
wyniku którego dojdzie do zajęcia majątku Emitenta o wartości 
stanowiącej równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych 
Emitenta na dzień wszczęcia takiego postępowania; 

(x) jeżeli zostanie wydane prawomocne orzeczenie lub ostateczna decyzja 
administracyjna, na podstawie której Emitent będzie zobowiązany do 
zapłaty kwoty pieniężnej lub wydania przedmiotu o wartości stanowiącej 
równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na 
dzień wydania takiego orzeczenia lub decyzji; 

(xi)  jeżeli zezwolenie wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego 
zezwalające Emitentowi na zarządzanie sekurytyzowanymi 
wierzytelnościami zostanie cofnięte lub wygaśnie; 

(xii) jeżeli stosunek Długu Netto, rozumianego jako suma zadłużenia 
finansowego Grupy Emitenta obejmującego zobowiązania z tytułu 
obligacji lub innych papierów dłużnych o charakterze podobnym do 
obligacji, zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów bankowych i 
leasingu pomniejszona o kwotę środków pieniężnych i ekwiwalentów 
środków pieniężnych w posiadaniu Emitenta, do Skonsolidowanych 
Kapitałów Własnych Emitenta w dniu: (i) 31 grudnia 2014 roku i (ii) 30 
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czerwca 2015 roku oraz w okresie od dnia 31 grudnia 2015 roku do 
Dnia Wykupu będzie wyższy niż 4,75. 

 

(xiii) jeżeli w przypadku wprowadzenia Obligacji do obrotu w ASO Catalyst, 
zostaną one wycofane z obrotu w ASO Catalyst przed Dniem Wykupu 
na żądanie Emitenta bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy  bądź na 
podstawie decyzji GPW lub BondSpot. 

19.6. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. 0, Obligatariusz 
doręcza Emitentowi Żądanie Przedterminowego Wykupu. 

19.7. Każdy z Obligatariuszy uprawniony jest do zgłoszenia wobec Emitenta żądania 
ujawnienia, czy wystąpiły okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. (ii) - (v) („Żądanie 
Ujawnienia”).  

19.8. Emitent poinformuje Obligatariuszy, czy wystąpiła dana okoliczność, o której mowa w 
pkt 0 ust. (ii) - (xiii) w terminie 3 Dni Roboczych („Termin na Ustalenie”) od dnia 
doręczenia Żądania Ujawnienia. 

19.9. Emitent jest uprawniony do dokonania w terminie 10 Dni Roboczych od dnia upływu 
Terminu na Ustalenie czynności naprawczych, których skutkiem winien być stan 
odpowiadający sytuacji niewystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. (ii) - 
(xiii). W przypadku, gdy wynikająca z wyceny, o której mowa w pkt 22.2.1 wartość 
Zabezpieczenia spadnie poniżej 180% wartości nominalnej Obligacji przydzielonych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 , Emitent zobowiązany będzie 
w ramach dokonania czynności naprawczych do ustanowienia zabezpieczenia, którego 
wartość będzie łącznie nie niższa niż 180% wartości nominalnej przydzielonych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 Obligacji. 

19.10. W przypadku stwierdzonego niedokonania czynności naprawczych, o których 
mowa w pkt 19.9 oraz w przypadku bezskutecznego upływu Terminu na Ustalenie, tj. 
niepoinformowania w Terminie na Ustalenie, czy wystąpiła okoliczność, o której mowa 
w pkt 0 ust. (ii) - (xiii), Emitent poinformuje Obligatariuszy o wystąpieniu sytuacji 
uzasadniającej zgłoszenie przez Obligatariuszy Żądania Przedterminowego Wykupu. 

19.11. Z chwilą otrzymania przez Emitenta Żądania Przedterminowego Wykupu 
zobowiązania z Obligacji stają się natychmiast wymagalne.  

19.12. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie, Emitent w 
przypadku otrzymania Żądania Przedterminowego Wykupu, dokona wykupu Obligacji 
w terminie do 30 Dni Roboczych od daty otrzymania przez Emitenta takiego żądania. 
Płatność świadczeń pieniężnych związanych z Przedterminowym Wykupem będzie 
dokonywana na rachunek bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje. 

19.13. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie transakcja 
Przedterminowego Wykupu zostanie przeprowadzona po ustaleniu stron transakcji 
przez KDPW na podstawie informacji otrzymanych z podmiotów prowadzących 
rachunki papierów wartościowych Obligatariuszy, którzy złożyli Żądanie 
Przedterminowego Wykupu. Przedterminowy Wykup Obligacji nastąpi w terminie do 
30 Dni Roboczych od daty otrzymania przez Emitenta takiego żądania, poprzez przelew 
środków pieniężnych na rachunek papierów wartościowych Obligatariusza za 
pośrednictwem KDPW . 

19.14. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment 
uznania rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

20. Przedterminowy Wykup na żądanie Emitenta 

20.1. Emitent ma prawo do przedterminowego wykupu Obligacji w dowolnym terminie 
przypadającym po upływie 6 miesięcy od Dnia Przydziału („Przedterminowy Wykup 
na żądanie Emitenta”).  

20.2. Przedterminowy Wykup na żądanie Emitenta nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta 
na rzecz każdego Obligatariusza kwoty w wysokości równej iloczynowi liczby Obligacji 
posiadanych przez danego Obligatariusza zgodnie z pkt 20.4 Warunków Emisji oraz 
101 % wartości nominalnej jednej Obligacji, wraz z należnymi, a niewypłaconymi 
Odsetkami naliczonymi zgodnie z pkt 9 do dnia Przedterminowego Wykupu na żądanie 
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Emitenta, określonego zgodnie z pkt. 20.4.  

20.3. Po 24 miesiącach od Dnia Przydziału Emitentowi będzie przysługiwało prawo do 
Przedterminowego Wykupu na żądanie Emitenta poprzez zapłatę na rzecz każdego 
Obligatariusza kwoty w wysokości równej iloczynowi liczby Obligacji posiadanych 
przez danego Obligatariusza zgodnie z pkt 20.5 Warunków Emisji oraz 100,5 % 
wartości nominalnej jednej Obligacji, wraz z należnymi, a niewypłaconymi Odsetkami 
naliczonymi zgodnie z pkt 9 do dnia Przedterminowego Wykupu na żądanie Emitenta, 
określonego zgodnie z pkt. 20.4. 

20.4. Najpóźniej na miesiąc przed planowanym dniem Przedterminowego Wykupu na 
żądanie Emitenta, Emitent ustali i ogłosi szczegółowe warunki Przedterminowego 
Wykupu. W warunkach opisanych w zdaniu poprzedzającym Emitent musi określić 
dzień Przedterminowego Wykupu. Prawo Przedterminowego Wykupu na żądanie 
Emitenta może być wykonywane przez Emitenta wobec wszystkich albo części 
Obligacji, albo wobec procentowo określonej części Obligacji każdego z Obligatariuszy 
(ułamkowe części wykupywanych Obligacji będą zaokrąglane w górę do pełnej liczby). 

20.5. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji 
prowadzonej przez DI Investors albo którzy będą posiadali Obligacje na swoim 
rachunku papierów wartościowych w przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO 
CATALYST na 6 Dni Roboczych przed dniem przedterminowego wykupu na żądanie 
Emitenta. 

20.6. Za dzień wypłaty należnej kwoty uznawany będzie dzień uznania rachunku bankowego 
Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, Obligatariusz będzie 
uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

 

21. Okresowa amortyzacja Obligacji  

21.1. Niezależnie od powyższych postanowień, Emitent zobowiązany jest do 
przedterminowego wykupu Obligacji na zasadach określonych poniżej („Okresowa 
Amortyzacja”). 

21.2. Emitent zobowiązany jest do wezwania Obligatariuszy do przedstawienia określonej 
liczby Obligacji do wykupu, a Obligatariusze będą mieli obowiązek przedstawić 
Obligacje objęte przedmiotowym wezwaniem do wykupu, co Obligatariusz przyjmuje 
do wiadomości, a nabywając Obligacje – wyraża na to zgodę.  

21.3. Okresowa Amortyzacja ma następować na koniec odpowiednio 14-go, 16-go, 18-go i 
20-go Okresu Odsetkowego, tj. w Dniu Płatności Odsetek dla danego Okresu 
Odsetkowego, i ma skutkować odpowiednio na koniec 14-go, 16-go, 18-go i 20-go 
Okresu Odsetkowego wykupem odpowiednio 20%, 40%, 70% i 100% łącznej liczby 
wszystkich wyemitowanych Obligacji.  

21.4. Emitent każdorazowo poinformuje Obligatariuszy o Okresowej Amortyzacji za 
pośrednictwem raportu bieżącego, najpóźniej na 14 dni kalendarzowych przed dniem, 
w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

21.5. Okresowa Amortyzacja będzie następować poprzez zapłatę przez Emitenta za każdą 
Obligację objętą Okresową Amortyzacją wartości nominalnej jednej Obligacji wraz z 
należnymi, a niewypłaconymi Odsetkami naliczonymi zgodnie z pkt 9 do Dnia Płatności 
Odsetek, w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

21.6. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu Okresowej Amortyzacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji albo 
którzy będą posiadali Obligacje na swoim rachunku papierów wartościowych w 
przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO CATALYST na 6 Dni Roboczych przed dniem, 
w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja.  

21.7. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie, płatność świadczeń 
pieniężnych związanych z Okresową Amortyzacją będzie dokonywana na rachunek 
bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje za pośrednictwem podmiotu 
prowadzącego Ewidencję Obligacji. 

21.8. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie płatność świadczeń 
pieniężnych związanych z Okresową Amortyzacją będzie realizowana poprzez przelew 
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środków pieniężnych na rachunek papierów wartościowych Obligatariusza za 
pośrednictwem KDPW i podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, 
na których będą zapisane Obligacje, zgodnie z regulacjami KDPW. 

21.9. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment uznania 
rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

22. Obowiązki Emitenta 

22.1. Emitent zobowiązany jest udostępniać Obligatariuszom aż do Dnia Wykupu roczne 
sprawozdania finansowe wraz z opiniami biegłych rewidentów oraz półroczne 
niezbadane przez biegłego rewidenta sprawozdania finansowe zgodne z regulacjami 
KDPW, w przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST, jak również inne 
informacje wymagane przez przepisy prawa. Sprawozdania finansowe będą dostępne 
w siedzibie Emitenta. 

22.2. Emitent zobowiązany jest udostępniać Administratorowi Zastawu w terminie 45 dni od 
zakończenia każdego kwartału kalendarzowego raporty zawierające: 

22.2.1. aktualną na dany kwartał wycenę Wierzytelności stanowiących przedmiot 
Zabezpieczenia sporządzoną metodą wyceny przyjętą przez Emitenta;  

22.2.2. zestawienie dotyczące Wierzytelności stanowiących przedmiot Zabezpieczenia, 
zawierające w szczególności następujące dane: 

(i) forma oznaczenia pakietu wierzytelności, pozwalająca zidentyfikować 
dany pakiet wierzytelności; 

(ii) rodzaj dłużnika; 

(iii) kwotę Wierzytelności; 

(iv) wiekowanie Wierzytelności; 

(v) zabezpieczenie Wierzytelności (jeżeli istnieje). 
Administrator Zastawu zobowiązany jest przekazywać raporty, o których mowa w niniejszym punkcie 22.2 

każdemu z Obligatariuszy na jego żądanie. 

W przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST raporty, o których mowa w niniejszym punkcie 22.2 będą 

przekazywane raportem bieżącym, który będzie publikowany kwartalnie, w terminie do 45 dni kalendarzowych od 

zakończenia danego kwartału kalendarzowego. 

22.3. Emitent zobowiązany jest prowadzić działalność zgodnie z przepisami prawa i 
najwyższą starannością wymaganą przy zawodowym prowadzeniu działalności, objętej 
przedmiotem działalności Emitenta. 

23. Pozostałe warunki 

23.1. Z zastrzeżeniem odmiennych postanowień przewidzianych w Propozycji Nabycia 
Obligacji lub Warunkach Emisji, wszelkie zawiadomienia do Obligatariuszy będą 
wysyłane listem poleconym lub kurierem na ich adresy podane w formularzu zapisu na 
Obligacje lub będą doręczane im osobiście. Jeżeli Obligatariusz zmieni adres nie 
powiadamiając o tym, zawiadomienie dokonane listem poleconym będzie uznane za 
doręczone z dniem faktycznego doręczenia pod ostatni znany Stronom adres, lub w 
przypadku braku doręczenia – z upływem terminów przewidzianych w kodeksie 
postępowania cywilnego na odbiór przesyłki pozostawionej w urzędzie pocztowym. 

23.2. W przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST Emitent będzie udostępniał 
Obligatariuszom w formie raportów okresowych roczne sprawozdania finansowe wraz 
z opinia biegłego rewidenta oraz inne informacje wymagane przez przepisy prawa, a 
także informacje bieżące w formie raportów bieżących, do czasu ich całkowitego 
wykupu Obligacji. Treść i zakres raportów bieżących i okresowych, a także sposób ich 
przekazywania będą określać regulacje obowiązujące na ASO CATALYST. Ponadto, 
informacje bieżące i okresowe będą umieszczane na stronie internetowej Emitenta: 
http://getbacksa.pl/   

23.3. Wszelkie zawiadomienia skierowane do Emitenta będą ważne, o ile zostaną podpisane 
w imieniu Obligatariusza przez osoby uprawnione do reprezentacji Obligatariusza oraz 
przekazane listem poleconym lub kurierem na adres Emitenta wskazany w Propozycji 
Nabycia. 

http://getbacksa.pl/
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Warunki Emisji Obligacji serii H 

Warunki emisji – informacje podstawowe 
Warunki Emisji zabezpieczonych obligacji odsetkowych na okaziciela emitowanych przez spółkę 
getBACK S.A. z siedzibą we Wrocławiu, (53-333), przy ulicy Powstańców Śląskich 2-4, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy we 
Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000413997, REGON 021829989, NIP 899-27-33-884, zwaną dalej „Emitentem”.  

Warunki Emisji Obligacji określają prawa i obowiązki Emitenta i Obligatariuszy oraz stanowią 
jedyny prawnie wiążący dokument zawierający informacje o emitowanych Obligacjach. 

Do niniejszej Propozycji Nabycia Obligacji oraz Warunków Emisji Obligacji i niezależnie od 

postanowień w nich zawartych, w przypadku rejestracji Obligacji w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie (KDPW) będą miały zastosowanie wszelkie regulacje 

obowiązujące w KDPW, a w przypadku wprowadzenia Obligacji do alternatywnego systemu 

obrotu organizowanego w ramach Catalyst przez Giełdę Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą 

w Warszawie („GPW”) lub przez BondSpot S.A. z siedzibą w Warszawie („BondSpot”) – wszelkie 

regulacje obowiązujące w GPW lub BondSpot. 

Emisja Obligacji dokonywana jest na podstawie: (i) art. 9 pkt 3 Ustawy o Obligacjach (zgodnie z 

definicją poniżej), (ii) uchwały Zarządu Emitenta nr 43/2014 z dnia 1 września 2014 r. w sprawie 

emisji obligacji serii H oraz (iii) uchwały Rady Nadzorczej Emitenta nr 9/2014 z dnia 6 czerwca 2014 

r. w sprawie zatwierdzenia limitu zadłużenia Emitenta w roku 2014. 

Obligacje emitowane zgodnie z niniejszymi Warunkami Emisji są papierem wartościowym emitowanym w serii zgodnie z art. 

4 Ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz.U. 2014 poz. 730 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą o 

Obligacjach”, z których prawa powstają z chwilą dokonania zapisu w Ewidencji Obligacji i przysługują osobie wskazanej w 

Ewidencji Obligacji, jako ich posiadaczowi. 

Tabela 5 Podstawowe warunki Emisji Obligacji Serii H  

Emitent GETBACK S.A. 

Okres składania 

ofert objęcia 

obligacji 

od dnia 1 września 2014 r. do dnia 15 września 2014 r.  

Okres 

przyjmowania 

zapisów 

od dnia 1 września 2014 r. do dnia 17 września 2014 r.  

Opłacenie zapisów do dnia 17 września 2014 r. do godziny 12:00 

Dzień Przydziału 19 września 2014 r. 

Data Wykupu 16 września 2019 r. 

Cel emisji celem Emisji Obligacji Serii H GETBACK S.A. jest pozyskanie środków na nabywanie i obsługę portfeli 

wierzytelności. Portfele wierzytelności mogą być nabywane przez podmioty z Grupy Kapitałowej 

Emitenta w Polsce oraz Rumunii. 

Wartość nominalna 

jednej Obligacji 

serii H 

1.000 zł 

Cena Emisyjna 

Obligacji serii H 

1.000 zł 

Minimalna wartość 

zapisu 

30.000 zł 

Wielkość Emisji 

Obligacji serii H 

nie mniej niż 2.000  sztuk i nie więcej niż 12.000 sztuk Obligacji 

Wartość Emisji 

Obligacji serii H 

od 2.000.000 zł do 12.000.000 zł 
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Rodzaj Obligacji 

serii H 

na okaziciela, zabezpieczone, o oprocentowaniu zmiennym 

Forma Obligacji 

serii H 

obligacje zdematerializowane 

Waluta Obligacji 

serii H 

złoty polski (PLN) 

Oprocentowanie 

Obligacji serii H 

WIBOR 3M + 450 bps w skali roku 

Zasady wykupu 

Obligacji serii H 

zasady wykupu Obligacji serii H zostały określone szczegółowo w Warunkach Emisji 

Wcześniejszy 

wykup Obligacji 

serii H 

zasady przedterminowego wykupu Obligacji serii H zostały określone szczegółowo w Warunkach Emisji 

Sposób naliczania 

odsetek 
sposób naliczania odsetek został określony szczegółowo w Warunkach Emisji 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 2014-09-05 2014-09-16 2014-12-08 2014-12-16 91 

2 2014-12-05 2014-12-16 2015-03-06 2015-03-16 90 

3 2015-03-05 2015-03-16 2015-06-08 2015-06-16 92 

4 2015-06-05 2015-06-16 2015-09-08 2015-09-16 92 

5 2015-09-07 2015-09-16 2015-12-08 2015-12-16 91 

6 2015-12-07 2015-12-16 2016-03-08 2016-03-16 91 

7 2016-03-07 2016-03-16 2016-06-08 2016-06-16 92 

8 2016-06-07 2016-06-16 2016-09-08 2016-09-16 92 

9 2016-09-07 2016-09-16 2016-12-08 2016-12-16 91 

10 2016-12-07 2016-12-16 2017-03-08 2017-03-16 90 

11 2017-03-07 2017-03-16 2017-06-07 2017-06-16 92 

12 2017-06-06 2017-06-16 2017-09-08 2017-09-16 92 

13 2017-09-07 2017-09-16 2017-12-08 2017-12-16 91 

14 2017-12-07 2017-12-16 2018-03-08 2018-03-16 90 

15 2018-03-07 2018-03-16 2018-06-08 2018-06-16 92 

16 2018-06-07 2018-06-16 2018-09-07 2018-09-16 92 

17 2018-09-06 2018-09-16 2018-12-07 2018-12-16 91 

18 2018-12-06 2018-12-16 2019-03-08 2019-03-16 90 

19 2019-03-07 2019-03-16 2019-06-07 2019-06-16 92 

20 2019-06-06 2019-06-16 2019-09-06 2019-09-16 92 

Dni wskazane jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości 

trwania danego Okresu Odsetkowego. 

Zabezpieczenia 
opis zabezpieczeń ich wartość oraz warunki ustanowienia zostały szczegółowo określone w Warunkach 

Emisji. 

Zobowiązania 

Emitenta na 30 

czerwca 2014 r. 

Zobowiązania ogółem na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie niniejszej Propozycji 

nabycia obligacji serii H oraz Warunków Emisji Obligacji serii H wyniosły 108,6 mln zł w ujęciu 

jednostkowym i 133,8 mln w ujęciu skonsolidowanym.  

 

 

 

 

 

Szczegółowe warunki emisji obligacji serii H - uzupełnienie 

1. Prawo właściwe 
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Obligacje są emitowane zgodnie z prawem polskim i temu prawu podlegają. 

2. Cele Emisji 
Celem Emisji Obligacji Serii H spółki GETBACK S.A. („Emitent”) jest pozyskanie środków na nabycie i obsługę portfeli 

wierzytelności. Portfele wierzytelności mogą być nabywane przez podmioty wchodzące w skład grupy kapitałowej 

Emitenta („Grupa”) w Polsce oraz Rumunii. 

3. Wielkość emisji obligacji Serii H; próg emisji serii H 

3.1. Maksymalna wartość Emisji wynosi 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. 

3.2. W ramach emisji niniejszej serii H Emitent emituje nie mniej niż 2.000 (dwa tysiące) i 
nie więcej niż 12.000 (dwanaście tysięcy) Obligacji („Obligacje”). 

3.3. Emisja Obligacji dojdzie do skutku pod warunkiem objęcia i opłacenia co najmniej 2.000 
(dwóch tysięcy) Obligacji (próg emisji). 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna  

4.1. Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 (tysiąc) złotych. 

4.2. Cena emisyjna jednej Obligacji jest równa wartości nominalnej Obligacji. 

4.3. Łączna wartość nominalna Obligacji wynosi nie mniej niż 2.000.000 (dwa miliony) 
złotych i nie więcej niż 12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. 

5. Podstawa prawna Emisji i tryb oferowania  

5.1. Obligacje będą oferowane w trybie art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 
obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 z późn. zm.), („Ustawa o 
Obligacjach”). 

5.2. Podstawą Emisji jest Ustawa o Obligacjach oraz uchwała Zarządu Emitenta nr 43/2014 
z dnia 1 września 2014 r. w sprawie emisji Obligacji serii H, uchwała Rady Nadzorczej 
Emitenta nr 9/2014 z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia limitu zadłużenia 
Emitenta w roku 2014. 

5.3. Obligacje będą oferowane poprzez skierowanie propozycji nabycia Obligacji 
(„Propozycja Nabycia Obligacji”) do oznaczonego adresata, w liczbie nie większej niż 
149 adresatów.  

5.4. Oferującym Obligacje jest Dom Inwestycyjny Investors S.A. („DI Investors”). Zapisy na 
Obligacje prowadzone będą przez DI Investors lub inny uprawniony podmiot. 
Uprawnionymi do objęcia Obligacji są osoby lub podmioty wytypowane przez DI 
Investors, do których została skierowana Propozycja Nabycia Obligacji. Inwestor 
zainteresowany objęciem Obligacji powinien w terminie wskazanym w Propozycji 
Nabycia Obligacji prawidłowo wypełnić i opłacić zapis na Obligacje, którego wzór 
stanowi Załącznik do Propozycji Nabycia, przy czym chwilą spełnienia świadczenia 
będzie chwila uznania rachunku DI Investors.  

5.5. Minimalna liczba Obligacji objętych jednym zapisem wynosi 30 (trzydzieści) sztuk. W 
przypadku, gdy zapis danego inwestora będzie opiewać na liczbę Obligacji mniejszą niż 
30 (trzydzieści) sztuk, wówczas ten zapis będzie uznany za nieważny. W przypadku, gdy 
zapis danego Inwestora będzie opiewać na liczbę Obligacji większą niż 12.000 
(dwanaście tysięcy) Obligacji, wówczas ten zapis będzie traktowany jako opiewający na 
12.000 (dwanaście tysięcy) Obligacji, a nadwyżka środków wpłaconych przez inwestora 
zostanie zwrócona na rachunek bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje. 

5.6. Na podstawie prawidłowo wypełnionego i opłaconego zapisu na Obligacje, Emitent 
dokona przydziału Obligacji na podstawie rekomendacji DI Investors. Przydział Obligacji 
nastąpi w kolejnym Dniu Roboczym następującym po dniu, w którym dojdzie do 
wpisania Zabezpieczenia do właściwego rejestru zastawów („Dzień Przydziału”), nie 
wcześniej niż po zakończeniu przyjmowania zapisów na Obligacje. Dzień Przydziału 
będzie jednocześnie dniem emisji („Dzień Emisji”). Obligacje zostaną – w rozumieniu 
art. 5a ust. 2 Ustawy o Obligacjach – zapisane w Ewidencji Obligacji, o której mowa w 
pkt 7.2 Warunków Emisji pod warunkiem ustanowienia Zabezpieczenia Obligacji. 

5.7. Emitent po Dniu Przydziału oraz zapisaniu w Ewidencji Obligacji, o której mowa w pkt 
7.2 Warunków Emisji, podejmie czynności mające na celu wprowadzenie Obligacji do 
ASO Catalyst. 
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6. Treść i status Obligacji 

6.1. Obligacje są papierem wartościowym emitowanym w serii, w którym Emitent 
stwierdza, że jest dłużnikiem posiadacza Obligacji („Obligatariusz”) i zobowiązuje się 
wobec niego do spełnienia świadczeń określonych w niniejszych Warunkach Emisji.  

6.2. Obligacje stanowią bezwarunkowe, bezpośrednie i zabezpieczone zobowiązania 
Emitenta wobec Obligatariusza.  

6.3. Podstawowymi uprawnieniami Obligatariusza są: (i) prawo do świadczenia pieniężnego 
w postaci wykupienia Obligacji przez Emitenta, po cenie nominalnej, w Dniu Wykupu, 
(ii) prawo do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji w przypadku zaistnienia 
któregokolwiek ze zdarzeń i na warunkach określonych w punkcie 0 Warunków Emisji, 
(iii) prawo do otrzymania świadczenia pieniężnego w postaci odsetek płatnych w 
trzymiesięcznych okresach odsetkowych. 

6.4. Poza uprawnieniami opisanymi powyżej, z posiadaniem Obligacji nie jest związane 
uprawnienie do otrzymania jakichkolwiek świadczeń dodatkowych, ani obowiązek 
świadczeń dodatkowych na rzecz Emitenta. 

7. Forma Obligacji i sposób prowadzenia Ewidencji Obligacji 

7.1. Obligacje są emitowane jako papiery wartościowe niemające formy dokumentu. 

7.2. Prawa wynikające z Obligacji powstają z chwilą dokonania zapisu Obligacji w ewidencji 
(„Ewidencja Obligacji”) w rozumieniu art. 5a ust. 2 Ustawy o Obligacjach, prowadzonej 
przez DI Investors, a następnie, o ile Obligacje będą wprowadzane do ASO CATALYST, 
zostaną zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 
(„KDPW”) (nastąpi dematerializacja Obligacji w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 29 lipca 
2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 94 
z późn. zm., „Ustawa o obrocie”). 

7.3. Obligacje zostaną zapisane po raz pierwszy w Ewidencji Obligacji pod warunkiem 
ustanowienia zabezpieczenia Obligacji, o którym mowa w pkt 11 Warunków Emisji. 

7.4. Przeniesienie praw z Obligacji staje się skuteczne z chwilą dokonania zapisu w Ewidencji 
Obligacji wskazującego osobę nabywcy i liczbę nabytych Obligacji, po przedstawieniu 
DI Investors dokumentu potwierdzającego dokonanie czynności prawnej, z której 
wynika zobowiązanie do przeniesienia praw z Obligacji. Obligacja może być zbyta 
jedynie bezwarunkowo. Podmiot będący stroną czynności prawnej prowadzącej do 
nabycia Obligacji uprawniony jest do żądania od DI Investors dokonania wpisu do 
Ewidencji Obligacji. Zapis w Ewidencji Obligacji zostanie dokonany przez DI Investors 
po zaakceptowaniu przez nabywcę Obligacji zasad prowadzenia Ewidencji Obligacji 
określonych przez DI Investors. 

7.5. Jeżeli nabycie praw z Obligacji następuje z mocy prawa, zapis w Ewidencji Obligacji 
dokonywany jest na żądanie nabywcy po przedstawieniu DI Investors dokumentów 
wykazujących przejście praw z Obligacji na nabywcę oraz po zaakceptowaniu przez 
nabywcę zasad prowadzenia Ewidencji Obligacji określonych przez DI Investors. 

7.6. Na żądanie Obligatariusza DI Investors zobowiązany jest wydać temu Obligatariuszowi 
dokument potwierdzający posiadanie przez niego Obligacji („Potwierdzenie 
Depozytowe”), wskazujący oznaczenie Obligatariusza i liczbę posiadanych przez niego 
Obligacji. 

8. Ograniczenie w zbywaniu Obligacji i rozporządzaniu Obligacjami 
Możliwość zbywania Obligacji i rozporządzania nimi nie jest ograniczona. 

9. Warunki wypłaty oprocentowania 

9.1. Z tytułu oprocentowania Obligacji, Obligatariuszowi przysługują odsetki według 
zmiennej stopy procentowej, powiększonej o marżę („Odsetki”) płatne od Dnia 
Przydziału, co trzy miesiące („Okres Odsetkowy”) na ostatni dzień każdego Okresu 
Odsetkowego („Dzień Płatności Odsetek”), przy czym pierwszy Okres Odsetkowy 
będzie liczony od Dnia Przydziału do dnia 16 grudnia 2014 roku i będzie krótszy niż 3 
miesiące, na co Obligatariusze niniejszym wyrażają zgodę. Stawką referencyjną dla 
określenia stopy procentowej jest 3 miesięczna stopa procentowa WIBOR (WIBOR 3M), 
ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni Roboczych przed 
rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego. Do stawki referencyjnej doliczana będzie 
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marża dla Obligatariuszy ustalona na poziomie 450 bps. Podstawą naliczenia i 
spełnienia świadczeń będzie liczba Obligacji na koncie ewidencyjnym, koncie 
depozytowym lub rachunku papierów wartościowych Obligatariusza o godzinie 23:59 
w dniu, wskazanym w tabeli poniżej jako ”Data ustalenia prawa do odsetek”. Odsetki 
będą wypłacane za pośrednictwem DI Investors, a w przypadku wprowadzenia 
Obligacji do ASO Catalyst Odsetki będą wypłacane za pośrednictwem KDPW oraz 
podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą 
zapisane Obligacje. Wysokość Odsetek w danym Okresie Odsetkowym jest stała. 
Jeżeli dzień płatności Odsetek przypadnie na dzień nie będący Dniem Roboczym, Odsetki zostaną zapłacone w 

pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po dniu płatności Odsetek, bez prawa żądania odsetek za opóźnienie 

lub jakichkolwiek innych dodatkowych płatności. Okresy Odsetkowe ustala się następująco: 

 

Dni wskazane jako początek Okresu Odsetkowego nie będą uwzględnione w obliczeniach długości trwania danego Okresu 

Odsetkowego. 

Tabela 6: Okresy odsetkowe 

 

Nr okresu 

odsetkowego 

Data ustalenia 

wysokości stawki 

referencyjnej 

Pierwszy dzień 

okresu 

odsetkowego 

Dzień ustanowienia 

praw do odsetek 

Ostatni dzień okresu 

odsetkowego 

Liczba  dni w 

okresie 

odsetkowym 

1 2014-09-05 2014-09-16 2014-12-08 2014-12-16 91 

2 2014-12-05 2014-12-16 2015-03-06 2015-03-16 90 

3 2015-03-05 2015-03-16 2015-06-08 2015-06-16 92 

4 2015-06-05 2015-06-16 2015-09-08 2015-09-16 92 

5 2015-09-07 2015-09-16 2015-12-08 2015-12-16 91 

6 2015-12-07 2015-12-16 2016-03-08 2016-03-16 91 

7 2016-03-07 2016-03-16 2016-06-08 2016-06-16 92 

8 2016-06-07 2016-06-16 2016-09-08 2016-09-16 92 

9 2016-09-07 2016-09-16 2016-12-08 2016-12-16 91 

10 2016-12-07 2016-12-16 2017-03-08 2017-03-16 90 

11 2017-03-07 2017-03-16 2017-06-07 2017-06-16 92 

12 2017-06-06 2017-06-16 2017-09-08 2017-09-16 92 

13 2017-09-07 2017-09-16 2017-12-08 2017-12-16 91 

14 2017-12-07 2017-12-16 2018-03-08 2018-03-16 90 

15 2018-03-07 2018-03-16 2018-06-08 2018-06-16 92 

16 2018-06-07 2018-06-16 2018-09-07 2018-09-16 92 

17 2018-09-06 2018-09-16 2018-12-07 2018-12-16 91 

18 2018-12-06 2018-12-16 2019-03-08 2019-03-16 90 

19 2019-03-07 2019-03-16 2019-06-07 2019-06-16 92 

20 2019-06-06 2019-06-16 2019-09-06 2019-09-16 92 

 

Wysokość odsetek będzie obliczana na podstawie rzeczywistej liczby dni w Okresie Odsetkowym i przy założeniu 365 

dni w roku. Odsetki naliczane będą według zmiennej stopy procentowej zgodnie z następującą formułą: 

 

 Kn =  
R

DnOnMWIBORN *)3(* 
 

gdzie: 

Kn 

 

WIBOR 3M 

 

 

oznacza kwotę odsetek za dany (n-ty) Okres Odsetkowy przypadająca na jedną 

obligację 

stawka referencyjna w wysokości 3-miesięcznej stopa procentowa WIBOR 

(WIBOR 3M) ustalana dla każdego Okresu Odsetkowego na fixingu 7 Dni 

Roboczych przed rozpoczęciem danego Okresu Odsetkowego 
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On oznacza marżę w wysokości 450 bps 

N oznacza wartość nominalną jednej Obligacji 

Dn oznacza liczbę dni w danym (n-tym) Okresie Odsetkowym (z 

 wyłączeniem pierwszego dnia tego Okresu Odsetkowego) 

R oznacza 365 dni 

po zaokrągleniu wyniku tego obliczenia do 1 (jednego) grosza (przy czym pół grosza będzie zaokrąglone w górę). 

10. Dzień Roboczy 

10.1. Przed wprowadzeniem Obligacji do ASO CATALYST - dzień, który jest dniem roboczym 
dla DI Investors. 

10.2. Po wprowadzeniu Obligacji do ASO CATALYST - dzień, który jest dniem roboczym dla 
KDPW. 

11. Wysokość i formy zabezpieczenia i oznaczenie podmiotu udzielającego zabezpieczenia 

11.1. Zabezpieczeniem zobowiązań Emitenta z tytułu Obligacji będzie zastaw rejestrowy na 
zbiorze rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie („Zabezpieczenie”), który 
stanowić będzie portfel wierzytelności należący pośrednio do Emitenta poprzez 
Easydebt Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty. 
Przedmiot Zabezpieczenia tworzą funkcjonalnie powiązane istniejące i przyszłe 
wierzytelności, stanowiące całość gospodarczą w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów.  Zabezpieczenie 
udzielone będzie na następujących warunkach: 
 

FORMA ZABEZPIECZENIA / 

PRZEDMIOT ZABEZPIECZENIA  

WARTOŚĆ ZABEZPIECZENIA  

Umowa z dnia 1 września 2014 r. zawarta z 

Emitentem, na mocy której ustanowione zostało 

Zabezpieczenie, polegające na ustanowieniu 

zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy 

ruchomych i praw o zmiennym składzie, celem 

zabezpieczenia roszczeń Obligatariuszy w 

przypadku niespełniania w całości lub w części 

przez Emitenta świadczenia z tytułu wykupu 

Obligacji;  

 

Wierzytelności stanowiące przedmiot 

Zabezpieczenia („Wierzytelności”) spełniają 

następujące warunki: 

 

 Wierzytelności są wierzytelnościami 
konsumenckimi oraz wobec osób prawnych; 

 Wierzytelności nie są zabezpieczone; 

 wartość Wierzytelności jest nie mniejsza niż 
180% wartości nominalnej wyemitowanych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub 
punktem 21 Obligacji; 

 Wierzytelności nie są wierzytelnościami 
spornymi, co oznacza, iż ani Emitent, ani jego 
dłużnik z tytułu Wierzytelności nie złożył 
oświadczenia wskazującego na to, że 
kwestionują oni istnienie Wierzytelności lub 
jej wysokość; 

 Wierzytelności są wymagalne; 

 

Zabezpieczenie będzie obejmować 

co najmniej 180% wartości 

nominalnej wyemitowanych i 

niewykupionych zgodnie z punktem 

20 lub punktem 21 Obligacji; 

 

W umowie ustanawiającej Zastaw 

Rejestrowy wyłączona została 

zasada subrogacji, o której mowa w 

art. 10 Ustawy o Zastawie, tj. kwoty 

uzyskane z tytułu spłaty 

wierzytelności wchodzących w skład 

Zbiorów Wierzytelności lub ich 

zbycia nie będą obciążone 

Zastawem Rejestrowym, jednak 

wartość Zabezpieczenia będzie w 

każdym czasie będzie nie mniejsza 

niż 180% wartości nominalnej 

wyemitowanych i niewykupionych 

zgodnie z punktem 20 lub punktem 

21 Obligacji; 

 

Zgodnie z opinią biegłego 

potwierdzającą prawidłowość 

wyceny pakietów wierzytelności dla 

GetBACK S.A. we Wrocławiu 

sporządzoną przez spółkę Capital 

Audyt Sp. z o. o. z siedzibą w 

Warszawie pod adresem: ul. E.J. 

Osmańczyka 10/2, wpisaną do 
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rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

dla m. st. Warszawy, XIII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem KRS 

358600 i stanowiącą Załącznik nr 4 

do Warunków Emisji, według stanu 

na dzień sporządzenia wyceny 

wartość godziwa Zabezpieczenia na 

dzień 30 czerwca 2014 wynosi 

55.680.350,12 zł (pięćdziesiąt pięć 

milionów sześćset osiemdziesiąt 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

12 groszy); 

 

 

11.2. Zgodnie z opinią biegłego potwierdzającą prawidłowość wyceny pakietów 
wierzytelności dla GetBACK S.A. we Wrocławiu sporządzoną przez spółkę Capital Audyt 
Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie według stanu na dzień 30 czerwca 2014 roku, wartość 
godziwa Zabezpieczenia wynosi 55.680.350,12 zł (pięćdziesiąt pięć milionów sześćset 
osiemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 12 groszy). Emitent zastrzega jednak, 
że w okresie zabezpieczenia Obligacji zastawem rejestrowym zbiór Wierzytelności 
może zostać pomniejszony tak, aby ich wartość wynosiła nie mniej niż 180% wartości 
wyemitowanych i niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 Obligacji. W 
przypadku przydziału mniejszej liczby Obligacji niż 12.000 (dwanaście tysięcy) oraz w 
przypadku dokonania przez Emitenta wykupu Obligacji zgodnie z punktem 20 lub 
punktem 21, wartość przedmiotu Zabezpieczenia oraz najwyższa suma zabezpieczenia 
ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu.  

11.3. Według stanu na Dzień Emisji, zbiór rzeczy ruchomych i praw o zmiennym składzie, 
stanowiący pakiet wierzytelności, o którym mowa w pkt 11.1 Warunków Emisji, jest 
obciążony zastawem rejestrowym na podstawie postanowienia z dnia 8 sierpnia 2014 
roku wydanego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział XI 
Gospodarczy – Rejestru Zastawów, do najwyższej sumy zabezpieczenia równej kwocie 
33.300.000 zł (słownie: trzydziestu trzech milionów trzystu tysięcy złotych), 
ustanowionym na zabezpieczenie emisji obligacji serii G Emitenta.  

11.4. Zgodnie z opinią biegłego potwierdzającą prawidłowość wyceny pakietów 
wierzytelności, o której mowa w pkt 11.2, na Dzień Emisji wartość portfela 
wierzytelności nieobciążonego ograniczonym prawem rzeczowym w postaci zastawu 
rejestrowego stanowi ok. 22.380.000 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony trzysta 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) w związku z czym Emitent ustanowi zabezpieczenie w 
tym zakresie do najwyższej sumy zabezpieczenia stanowiącej równowartość 180 % 
wartości wyemitowanych i niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 
Obligacji, z drugą kolejnością zabezpieczenia w stosunku do już ustanowionego 
zastawu rejestrowego na zabezpieczenie emisji obligacji serii G. 

11.5. Do Dnia Przydziału Emitent złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji 
w trybie art. 777 § 1 pkt 5 co do wykonania zobowiązań z tytułu Obligacji do kwoty 
stanowiącej równowartość 180% wartości Obligacji, które będą podlegać Przydziałowi. 
Oryginał oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, o którym mowa w 
zdaniu poprzednim, do Dnia Wykupu zostanie zdeponowany u Administratora Zastawu 
(zgodnie z definicją poniżej). 

12. Ustanowienie Administratora Zastawu 

12.1. Na mocy umowy z dnia 1 września 2014 r. Emitent ustanowił kancelarię prawną Chałas 
i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 45, 00-844 
Warszawa administratorem zastawu rejestrowego („Administrator Zastawu”). 

12.2. Administrator Zastawu będzie w imieniu własnym, lecz na rachunek Obligatariuszy, 
wykonywać prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy zastawu rejestrowego. 
Do Administratora Zastawu należeć będzie także współdziałanie w zakresie ustalania, 
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czy zachodzi przypadek uzasadniający Przedterminowy Wykup Obligacji, zgodnie z pkt  
19 Warunków Emisji. 

13. Szacunkowe dane dotyczące wartości zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału 
poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania 
zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu dłużnych instrumentów finansowych 

Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz 

perspektywy kształtowania się zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu obligacji zostały szczegółowo opisane w 

Rozdziale Zobowiązania Grupy. 

14. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom obligacji orientację w efektach 
przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z Emisji Obligacji, oraz zdolności emitenta do 
wywiązywania się z zobowiązań wynikających z Emisji Obligacji, jeżeli przedsięwzięcie jest 
określone 

Opis celów emisji wraz z efektami realizacji tych celów oraz zdolność emitenta do wywiązania się z zobowiązań wynikających 

z emisji obligacji znajduje się w punkcie Cele emisji oraz w Rozdziale Zobowiązania Grupy.  

15. Termin i warunki przydziału 

15.1. Przydział Obligacji nastąpi w Dniu Przydziału. Obligacje zostaną przydzielone przez 
Zarząd Emitenta w porozumieniu z DI Investors na podstawie rekomendacji. 

15.2. Przydział Obligacji zostanie dokonany pod warunkiem prawidłowego wypełnienia przez 
Obligatariusza zapisu, którego wzór stanowi Załącznik do Propozycji Nabycia  oraz 
dokonania pełnej wpłaty na Obligacje w kwocie, stanowiącej iloczyn liczby Obligacji 
wskazanej w formularzu zapisu oraz ceny emisyjnej jednej Obligacji, wskazanej w pkt 
4.2 Warunków Emisji, przy czym w przypadku nieopłacenia całości Obligacji objętych 
zapisem, danemu inwestorowi przydzielone zostanie taka liczba Obligacji, jaka została 
prawidłowo opłacona, z uwzględnieniem pkt 4.2 i pkt 5.5 Warunków Emisji. 

15.3. Przydział Obligacji zostanie dokonany uznaniowo przez Emitenta w uzgodnieniu z DI 
Investors. W przypadku ograniczeń inwestycyjnych, o których inwestorzy 
poinformowali Emitenta lub DI Investors, Emitent uprawniony jest do dokonywania 
redukcji składanych zapisów w celu zapewnienia zgodności liczby przydzielanych 
Obligacji w ramach wielkości Emisji z polityką inwestycyjną danego inwestora. W 
ramach przydziału uznaniowego Emitent, w uzgodnieniu z DI Investors, może brać pod 
uwagę kolejność składania formularzy zapisu na Obligacje oraz kolejność dokonywania 
wpłat na Obligacje. 

16. Zgromadzenie Obligatariuszy 

16.1. Organem reprezentującym Obligatariuszy jest Zgromadzenie Obligatariuszy.  

16.2. Tryb zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy: 

16.2.1. Zgromadzenia Obligatariuszy odbywają się w siedzibie Emitenta lub w innym miejscu 
wskazanym przez Emitenta.  

16.2.2. Uprawnienie do zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy przysługuje Emitentowi, 
Obligatariuszowi/Obligatariuszom reprezentującym co najmniej 50% wartości Obligacji 
pozostających do wykupu na dany dzień. W celu zwołania Zgromadzenia Obligatariuszy, 
Obligatariusze składają Emitentowi pisemne żądanie zwołania Zgromadzenia 
Obligatariuszy na piśmie, ze wskazaniem spraw, jakie mają być objęte porządkiem obrad. 

16.2.3. Zgromadzenie Obligatariuszy zwoływane jest poprzez ogłoszenie, zawierające miejsce, 
datę i godzinę odbycia Zgromadzenia, a także proponowany porządek obrad, dokonane 
co najmniej na tydzień przed terminem Zgromadzenia Obligatariuszy. Ogłoszenie 
zamieszcza się na stronie internetowej Emitenta (http://getbacksa.pl).  

16.2.4. Zgromadzenie Obligatariuszy może odbyć się bez formalnego zwołania i jest uprawnione 
do podejmowania uchwał pod warunkiem, że na Zgromadzeniu Obligatariuszy obecni są 
uprawnieni do głosowania Obligatariusze reprezentujący 100% wartości Obligacji 
pozostających do wykupu na dzień odbycia Zgromadzenia Obligatariuszy i nikt z 
obecnych nie sprzeciwia się odbyciu Zgromadzenia Obligatariuszy, ani wniesieniu 
poszczególnych spraw do porządku obrad.  

16.2.5. W sprawach nieobjętych porządkiem obrad uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy mogą 
zostać podjęte, jeżeli na Zgromadzeniu Obligatariuszy obecni są uprawnieni do 
głosowania Obligatariusze reprezentujący 100% wartości Obligacji na dzień odbycia 

http://getbacksa.pl/
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Zgromadzenia Obligatariuszy i żaden z nich nie zgłosił sprzeciwu co do podjęcia uchwały 
w takich sprawach. Wniosek o zwołanie kolejnego Zgromadzenia Obligatariuszy oraz 
wnioski o charakterze porządkowym mogą być uchwalone, pomimo, że nie były 
umieszczone w porządku obrad. 

16.3.  Tryb i zasady działania Zgromadzenia Obligatariuszy. 

16.3.1.  Obligatariusz będący osobą fizyczną może brać udział w Zgromadzeniu Obligatariuszy i 
wykonywać prawo głosu osobiście lub przez pełnomocnika; Obligatariusz niebędący 
osobą fizyczną może brać udział w Zgromadzeniu Obligatariuszy oraz wykonywać prawo 
głosu przez osoby uprawnione do reprezentacji albo przez pełnomocnika.  

16.3.2. Prawo uczestnictwa w Zgromadzeniu Obligatariuszy przysługuje Obligatariuszowi, który 
w dniu Zgromadzenia Obligatariuszy przedstawi Potwierdzenie Depozytowe 
potwierdzające posiadanie Obligacji. 

16.3.3.  Zgromadzenie Obligatariuszy otwiera Prezes Zarządu Emitenta, a w razie nieobecności 
Prezesa Zarządu – jeden z członków Zarządu albo osoba wyznaczona przez Zarząd 
Emitenta. 

16.3.4. Po otwarciu Zgromadzenia Obligatariuszy Obligatariusze dokonują wyboru spośród 
własnego grona Przewodniczącego Zgromadzenia. Wybór Przewodniczącego zostaje 
dokonany w wyborach jawnych bezwzględną większością głosów spośród kandydatur 
zgłoszonych przez Obligatariuszy. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzymało równą 
liczbę głosów uprawniającą do objęcia funkcji Przewodniczącego, o pierwszeństwie 
rozstrzyga losowanie przeprowadzone przez osobę otwierającą Zgromadzenie 
Obligatariuszy, przeprowadzone w obecności Obligatariuszy. Osoba otwierająca 
Zgromadzenie Obligatariuszy informuje o wyniku przeprowadzonego losowania, zaś jego 
przebieg uwzględnia się w protokole z posiedzenia Zgromadzenia Obligatariuszy. 

16.3.5. Niezwłocznie po wyborze Przewodniczącego Zgromadzenia Obligatariuszy sporządzana 
jest lista obecności uczestników Zgromadzenia Obligatariuszy. Lista obecności 
podpisywana jest przez Przewodniczącego oraz wszystkich uczestników Zgromadzenia 
Obligatariuszy. 

16.3.6. Przewodniczący kieruje porządkiem obrad, udziela głosu, zarządza podjęcie uchwał i 
zamyka Zgromadzenie Obligatariuszy. Przewodniczący Zgromadzenia Obligatariuszy nie 
może bez zgody Obligatariuszy zmieniać ani usuwać spraw zamieszczonych w porządku 
obrad Zgromadzenia.  

16.3.7. Z przebiegu Zgromadzenia Obligatariuszy notariusz sporządza protokół. W protokole 
należy wymienić porządek obrad, przebieg Zgromadzenia Obligatariuszy, treść 
podjętych uchwał oraz podać liczbę głosów oddanych na poszczególne uchwały i wynik 
głosowania. Do protokołu należy dołączyć listę obecności. 

16.3.8. Zgromadzenie Obligatariuszy jest ważne jeżeli reprezentowana jest na nim co najmniej 
połowa wartości niewykupionych Obligacji. 

16.3.9. Uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy podejmowane są bezwzględną większością 
oddanych głosów, przez co rozumie się więcej niż połowę głosów oddanych.  

16.3.10. Emitent jest odpowiedzialny za prowadzenie i przechowywanie w siedzibie Emitenta 
księgi protokołów, w której gromadzone są protokoły ze Zgromadzeń Obligatariuszy. 

16.4. Sprawy wymagające uchwały Zgromadzenia Obligatariuszy: 

16.4.1. zmiana Warunków Emisji z zastrzeżeniem pkt 17.1; 

16.4.2. udzielanie zgody na wykonanie przez Emitenta czynności określonych w pkt 
19.5.1 ppkt 0, (iv), (v), (xii) oraz (xiii), co w przypadku uzyskania uprzedniej zgody 
Zgromadzenia Obligatariuszy nie będzie uznane za przypadek stanowiący 
podstawę do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji przez Emitenta; 

16.4.3.  udzielanie zgody na ustalenie innych limitów niż określone w pkt.19.5.1 ppkt 0 - 
(xiii), a których przekroczenie do czasu podjęcia odpowiedniej uchwały przez 
Zgromadzenie Obligatariuszy skutkowałoby uznaniem danego zdarzenia za 
zaistnienie podstawy do żądania Przedterminowego Wykupu Obligacji przez 
Emitenta. 
 

16.5. Udzielenie przez Zgromadzenie Obligatariuszy zgody na dokonanie czynności w wyżej 
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wymienionych sprawach powoduje, że czynność objęta zgodą Zgromadzenia 
Obligatariuszy nie stanowi naruszenia Warunków Emisji Obligacji, nie stanowi 
Przypadku Naruszenia oraz uniemożliwia dokonanie Przedterminowego Wykupu 
Obligacji w trybie pkt 19.5.1 Warunków Emisji, co każdorazowo Obligatariusz przyjmuje 
do wiadomości, a nabywając Obligacje – wyraża na to zgodę.  

17. Zmiana warunków emisji 

17.1. Emitent może bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy dokonać: (i) zmiany niniejszych 
Warunków Emisji Obligacji, które nie stanowią zmiany praw i obowiązków Emitenta i 
Obligatariuszy, a nadto nie stanowią naruszenia interesów Obligatariuszy lub (ii) zmiany 
niniejszych Warunków Emisji Obligacji, które stanowią zmiany natury formalnej lub 
technicznej, lub dokonywane są w celu korekty oczywistego błędu, lub (iii) zmiany 
okresu składania ofert objęcia Obligacji, okresu przyjmowania zapisów i ich opłacenia, 
Dnia Przydziału, Daty Wykupu i wynikających z powyższych zmian okresów 
odsetkowych, przy tym te ostatnie zmiany mogą być dokonane, o ile: (a) zostaną 
dokonane przed Dniem Przydziału, (b) nie zmieni się okres trwania emisji oraz czas 
trwania okresów odsetkowych (3 miesiące) i (c) subskrybenci zostaną o tym 
poinformowani w odrębnej korespondencji. 

17.2. Pozostałe zmiany w przedmiocie praw i obowiązków Obligatariuszy wymagają zgody 
Zgromadzenia Obligatariuszy. 

18. Termin i warunki wykupu 

18.1. Dzień Wykupu przypada w dniu 16 września 2019 r. („Dzień Wykupu”). Jeżeli jednak 
Dzień Wykupu przypadnie na dzień niebędący Dniem Roboczym, Obligacje zostaną 
wykupione w pierwszym Dniu Roboczym przypadającym po Dniu Wykupu, bez prawa 
żądania odsetek za opóźnienie lub jakichkolwiek innych dodatkowych płatności. 

18.2. Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz Obligatariusza kwoty 
stanowiącej iloczyn wartości nominalnej jednej Obligacji oraz liczby Obligacji 
posiadanych przez danego Obligatariusza („Kwota Główna”), powiększonej o pozostałe 
do zapłaty odsetki naliczone do Dnia Wykupu („Kwota Wykupu”) z zastrzeżeniem 
dokonanych płatności z tytułu Okresowych Amortyzacji zgodnie z pkt. 21. 

18.3. Wykup będzie dokonywany za pośrednictwem DI Investors, a w przypadku 
wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST wykup będzie dokonywany za 
pośrednictwem KDPW oraz podmiotów prowadzących rachunki papierów 
wartościowych, na których będą zapisane Obligacje. 

18.4. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji albo 
którzy będą posiadali Obligacje na swoim rachunku papierów wartościowych w 
przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO CATALYST na 6 Dni Roboczych przed Dniem 
Wykupu tj. w dniu 6 września 2019 r. Przelew środków pieniężnych stanowiących 
Kwotę Wykupu nastąpi w dniu 16 września 2019 r. 

18.5. Z chwilą Wykupu Obligacje ulegają umorzeniu. 

18.6. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment uznania 
rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

19. Warunki przedterminowego Wykupu 

19.1. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie obsługa Wykupu 
Obligacji przed Dniem Wykupu („Przedterminowy Wykup”) będzie dokonywana za 
pośrednictwem DI Investors. W takim przypadku podstawą naliczenia i spełnienia 
świadczenia pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji zapisana w Ewidencji 
Obligacji na rzecz Obligatariusza. 

19.2. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie obsługa 
Przedterminowego Wykupu będzie dokonywana za pośrednictwem KDPW oraz 
podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, na których będą 
zapisane Obligacje. W takim przypadku podstawą naliczenia i spełnienia świadczenia 
pieniężnego przez Emitenta będzie liczba Obligacji zapisana na rachunku papierów 
wartościowych Obligatariusza. 

19.3. Przedterminowy Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz 



DOKUMENT INFORMACYJNY - 227 
 

 

Obligatariusza Kwoty Głównej powiększonej o pozostałe do zapłaty odsetki naliczone 
do dnia, w którym Obligacje stały się wymagalne z mocy prawa lub na mocy niniejszych 
Warunków Emisji lub zgodnie z Żądaniem Wcześniejszego Wykupu, o którym mowa w 
pkt 0. 

19.4. Z chwilą Przedterminowego Wykupu Obligacje ulegają umorzeniu. 

19.5. Przedterminowy Wykup ma miejsce w przypadku likwidacji lub wydania przez Sąd 
postanowienia o rozwiązaniu Emitenta albo podjęcia uchwały walnego zgromadzenia 
o rozwiązaniu Emitenta – z dniem otwarcia likwidacji Emitenta, wydania postanowienia 
o rozwiązaniu Emitenta lub podjęcia uchwały walnego zgromadzenia o rozwiązaniu 
Emitenta; lub 

19.5.1.  na żądanie Obligatariusza („Żądanie Przedterminowego Wykupu”) na 
następujących warunkach: 

(xiv) jeżeli Emitent nie wypełni w terminie, w całości lub w części zobowiązań 
wynikających z Obligacji;  

(xv) jeżeli zostanie wydane przez sąd postanowienie o rozwiązaniu Emitenta 
albo podjęta zostanie uchwała walnego zgromadzenia Emitenta o 
rozwiązaniu Emitenta lub podjęta zostanie decyzja o przeniesieniu siedziby 
Emitenta za granicę; 

(xvi) jeżeli Emitent dokona – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – w 
ramach pojedynczej transakcji lub kilku powiązanych lub kilku 
niepowiązanych transakcjach, zbycia lub rozporządzenia jakąkolwiek 
częścią swojego majątku o wartości rynkowej przekraczającej 500.000 
(pięćset tysięcy) zł, na warunkach istotnie odbiegających od powszechnie 
obowiązujących w obrocie gospodarczym, a zbywane aktywo (zbywane 
aktywa) według swojej wartości rynkowej nie zostanie (zostaną) 
zastąpione innym aktywem (innymi aktywami) o takiej samej lub zbliżonej 
wartości rynkowej; 

(xvii) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – dokona nabycia 
całości lub części akcji własnych; 

(xviii) jeżeli Emitent – bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy – nie dokona 
w terminie wymagalności jakiejkolwiek płatności z tytułu zadłużenia 
finansowego Emitenta na kwotę łącznie lub w ramach pojedynczej 
transakcji przekraczającą równowartość 30% Skonsolidowanych 
Kapitałów Własnych Emitenta w danym czasie, a takie zadłużenie 
finansowe nie zostanie spłacone przez Emitenta w terminie kolejnych 
90 dni; „Skonsolidowane Kapitały Własne” Emitenta w danym czasie 
rozumiane będą jako suma kapitału zakładowego, kapitału 
zapasowego, kapitału z aktualizacji wyceny, pozostałych kapitałów 
rezerwowych, zysku z lat ubiegłych, zysku netto oraz odpisów z zysku 
netto roku obrotowego, wykazanych w ostatnim, zbadanym przez 
biegłego rewidenta, skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu 
finansowym lub skonsolidowanym półrocznym sprawozdaniu 
finansowym Emitenta; 

(xix) jeżeli Emitent zaprzestanie prowadzenia działalności gospodarczej; 

(xx) jeżeli Emitent lub inny podmiot będący wierzycielem Emitenta i 
posiadający wobec Emitenta wierzytelności, których kwota przekracza 
równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na 
dzień złożenia takiego wniosku, złoży wniosek o ogłoszenie upadłości 
Emitenta; 

(xxi) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie naprawcze; 

(xxii) jeżeli wobec Emitenta zostanie wszczęte postępowanie egzekucyjne, w 
wyniku którego dojdzie do zajęcia majątku Emitenta o wartości 
stanowiącej równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych 
Emitenta na dzień wszczęcia takiego postępowania; 

(xxiii) jeżeli zostanie wydane prawomocne orzeczenie lub ostateczna decyzja 
administracyjna, na podstawie której Emitent będzie zobowiązany do 
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zapłaty kwoty pieniężnej lub wydania przedmiotu o wartości stanowiącej 
równowartość 15% Skonsolidowanych Kapitałów Własnych Emitenta na 
dzień wydania takiego orzeczenia lub decyzji; 

(xxiv)  jeżeli zezwolenie wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego 
zezwalające Emitentowi na zarządzanie sekurytyzowanymi 
wierzytelnościami zostanie cofnięte lub wygaśnie; 

(xxv) jeżeli stosunek Długu Netto, rozumianego jako suma zadłużenia 
finansowego Grupy Emitenta obejmującego zobowiązania z tytułu 
obligacji lub innych papierów dłużnych o charakterze podobnym do 
obligacji, zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów bankowych i 
leasingu pomniejszona o kwotę środków pieniężnych i ekwiwalentów 
środków pieniężnych w posiadaniu Emitenta, do Skonsolidowanych 
Kapitałów Własnych Emitenta w dniu: (i) 31 grudnia 2014 roku i (ii) 30 
czerwca 2015 roku oraz w okresie od dnia 31 grudnia 2015 roku do 
Dnia Wykupu będzie wyższy niż 4,75. 

 

(xxvi) jeżeli w przypadku wprowadzenia Obligacji do obrotu w ASO Catalyst, 
zostaną one wycofane z obrotu w ASO Catalyst przed Dniem Wykupu 
na żądanie Emitenta bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy  bądź na 
podstawie decyzji GPW lub BondSpot. 

19.6. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. 0, Obligatariusz 
doręcza Emitentowi Żądanie Przedterminowego Wykupu. 

19.7. Każdy z Obligatariuszy uprawniony jest do zgłoszenia wobec Emitenta żądania 
ujawnienia, czy wystąpiły okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. (ii) - (v) („Żądanie 
Ujawnienia”).  

19.8. Emitent poinformuje Obligatariuszy, czy wystąpiła dana okoliczność, o której mowa w 
pkt 0 ust. (ii) - (xiii) w terminie 3 Dni Roboczych („Termin na Ustalenie”) od dnia 
doręczenia Żądania Ujawnienia. 

19.9. Emitent jest uprawniony do dokonania w terminie 10 Dni Roboczych od dnia upływu 
Terminu na Ustalenie czynności naprawczych, których skutkiem winien być stan 
odpowiadający sytuacji niewystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 0 ust. (ii) - 
(xiii). W przypadku, gdy wynikająca z wyceny, o której mowa w pkt 22.2.1 wartość 
Zabezpieczenia spadnie poniżej 180% wartości nominalnej Obligacji przydzielonych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 , Emitent zobowiązany będzie 
w ramach dokonania czynności naprawczych do ustanowienia zabezpieczenia, którego 
wartość będzie łącznie nie niższa niż 180% wartości nominalnej przydzielonych i 
niewykupionych zgodnie z punktem 20 lub punktem 21 Obligacji. 

19.10. W przypadku stwierdzonego niedokonania czynności naprawczych, o których 
mowa w pkt 19.9 oraz w przypadku bezskutecznego upływu Terminu na Ustalenie, tj. 
niepoinformowania w Terminie na Ustalenie, czy wystąpiła okoliczność, o której mowa 
w pkt 0 ust. (ii) - (xiii), Emitent poinformuje Obligatariuszy o wystąpieniu sytuacji 
uzasadniającej zgłoszenie przez Obligatariuszy Żądania Przedterminowego Wykupu. 

19.11. Z chwilą otrzymania przez Emitenta Żądania Przedterminowego Wykupu 
zobowiązania z Obligacji stają się natychmiast wymagalne.  

19.12. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie, Emitent w 
przypadku otrzymania Żądania Przedterminowego Wykupu, dokona wykupu Obligacji 
w terminie do 30 Dni Roboczych od daty otrzymania przez Emitenta takiego żądania. 
Płatność świadczeń pieniężnych związanych z Przedterminowym Wykupem będzie 
dokonywana na rachunek bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje. 

19.13. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie transakcja 
Przedterminowego Wykupu zostanie przeprowadzona po ustaleniu stron transakcji 
przez KDPW na podstawie informacji otrzymanych z podmiotów prowadzących 
rachunki papierów wartościowych Obligatariuszy, którzy złożyli Żądanie 
Przedterminowego Wykupu. Przedterminowy Wykup Obligacji nastąpi w terminie do 
30 Dni Roboczych od daty otrzymania przez Emitenta takiego żądania, poprzez przelew 
środków pieniężnych na rachunek papierów wartościowych Obligatariusza za 
pośrednictwem KDPW. 
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19.14. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment 
uznania rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

20. Przedterminowy Wykup na żądanie Emitenta 

20.1. Emitent ma prawo do przedterminowego wykupu Obligacji w dowolnym terminie 
przypadającym po upływie 6 miesięcy od Dnia Przydziału („Przedterminowy Wykup 
na żądanie Emitenta”).  

20.2. Przedterminowy Wykup na żądanie Emitenta nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta 
na rzecz każdego Obligatariusza kwoty w wysokości równej iloczynowi liczby Obligacji 
posiadanych przez danego Obligatariusza zgodnie z pkt 20.4 Warunków Emisji oraz 
101 % wartości nominalnej jednej Obligacji, wraz z należnymi, a niewypłaconymi 
Odsetkami naliczonymi zgodnie z pkt 9 do dnia Przedterminowego Wykupu na żądanie 
Emitenta, określonego zgodnie z pkt. 20.4.  

20.3. Po 24 miesiącach od Dnia Przydziału Emitentowi będzie przysługiwało prawo do 
Przedterminowego Wykupu na żądanie Emitenta poprzez zapłatę na rzecz każdego 
Obligatariusza kwoty w wysokości równej iloczynowi liczby Obligacji posiadanych 
przez danego Obligatariusza zgodnie z pkt 20.5 Warunków Emisji oraz 100,5 % 
wartości nominalnej jednej Obligacji, wraz z należnymi, a niewypłaconymi Odsetkami 
naliczonymi zgodnie z pkt 9 do dnia Przedterminowego Wykupu na żądanie Emitenta, 
określonego zgodnie z pkt. 20.4. 

20.4. Najpóźniej na miesiąc przed planowanym dniem Przedterminowego Wykupu na 
żądanie Emitenta, Emitent ustali i ogłosi szczegółowe warunki Przedterminowego 
Wykupu. W warunkach opisanych w zdaniu poprzedzającym Emitent musi określić 
dzień Przedterminowego Wykupu. Prawo Przedterminowego Wykupu na żądanie 
Emitenta może być wykonywane przez Emitenta wobec wszystkich albo części 
Obligacji, albo wobec procentowo określonej części Obligacji każdego z Obligatariuszy 
(ułamkowe części wykupywanych Obligacji będą zaokrąglane w górę do pełnej liczby). 

20.5. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu wykupu Obligacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji 
prowadzonej przez DI Investors albo którzy będą posiadali Obligacje na swoim 
rachunku papierów wartościowych w przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO 
CATALYST na 6 Dni Roboczych przed dniem przedterminowego wykupu na żądanie 
Emitenta. 

20.6. Za dzień wypłaty należnej kwoty uznawany będzie dzień uznania rachunku bankowego 
Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, Obligatariusz będzie 
uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

 

21. Okresowa amortyzacja Obligacji  

21.1. Niezależnie od powyższych postanowień, Emitent zobowiązany jest do 
przedterminowego wykupu Obligacji na zasadach określonych poniżej („Okresowa 
Amortyzacja”). 

21.2. Emitent zobowiązany jest do wezwania Obligatariuszy do przedstawienia określonej 
liczby Obligacji do wykupu, a Obligatariusze będą mieli obowiązek przedstawić 
Obligacje objęte przedmiotowym wezwaniem do wykupu, co Obligatariusz przyjmuje 
do wiadomości, a nabywając Obligacje – wyraża na to zgodę.  

21.3. Okresowa Amortyzacja ma następować na koniec odpowiednio 14-go, 16-go, 18-go i 
20-go Okresu Odsetkowego, tj. w Dniu Płatności Odsetek dla danego Okresu 
Odsetkowego, i ma skutkować odpowiednio na koniec 14-go, 16-go, 18-go i 20-go 
Okresu Odsetkowego wykupem odpowiednio 20%, 40%, 70% i 100% łącznej liczby 
wszystkich wyemitowanych Obligacji.  

21.4. Emitent każdorazowo poinformuje Obligatariuszy o Okresowej Amortyzacji za 
pośrednictwem raportu bieżącego, najpóźniej na 14 dni kalendarzowych przed dniem, 
w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

21.5. Okresowa Amortyzacja będzie następować poprzez zapłatę przez Emitenta za każdą 
Obligację objętą Okresową Amortyzacją wartości nominalnej jednej Obligacji wraz z 
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należnymi, a niewypłaconymi Odsetkami naliczonymi zgodnie z pkt 9 do Dnia Płatności 
Odsetek, w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja. 

21.6. Osobami uprawnionymi do otrzymania świadczeń z tytułu Okresowej Amortyzacji będą 
Obligatariusze, na rzecz których zapisane będą Obligacje w Ewidencji Obligacji albo 
którzy będą posiadali Obligacje na swoim rachunku papierów wartościowych w 
przypadku wprowadzenia Obligacji na ASO CATALYST na 6 Dni Roboczych przed dniem, 
w którym ma nastąpić dana Okresowa Amortyzacja.  

21.7. Przed dematerializacją Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie, płatność świadczeń 
pieniężnych związanych z Okresową Amortyzacją będzie dokonywana na rachunek 
bankowy wskazany w formularzu zapisu na Obligacje za pośrednictwem podmiotu 
prowadzącego Ewidencję Obligacji. 

21.8. Po dematerializacji Obligacji w rozumieniu Ustawy o Obrocie płatność świadczeń 
pieniężnych związanych z Okresową Amortyzacją będzie realizowana poprzez przelew 
środków pieniężnych na rachunek papierów wartościowych Obligatariusza za 
pośrednictwem KDPW i podmiotów prowadzących rachunki papierów wartościowych, 
na których będą zapisane Obligacje, zgodnie z regulacjami KDPW. 

21.9. Za moment spełnienia świadczenia pieniężnego przyjmuje się moment uznania 
rachunku bankowego Obligatariusza. W przypadku nieterminowych płatności, 
Obligatariusz będzie uprawniony do otrzymania odsetek ustawowych. 

22. Obowiązki Emitenta 

22.1. Emitent zobowiązany jest udostępniać Obligatariuszom aż do Dnia Wykupu roczne 
sprawozdania finansowe wraz z opiniami biegłych rewidentów oraz półroczne 
niezbadane przez biegłego rewidenta sprawozdania finansowe zgodne z regulacjami 
KDPW, w przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST, jak również inne 
informacje wymagane przez przepisy prawa. Sprawozdania finansowe będą dostępne 
w siedzibie Emitenta. 

22.2. Emitent zobowiązany jest udostępniać Administratorowi Zastawu w terminie 45 dni od 
zakończenia każdego kwartału kalendarzowego raporty zawierające: 

22.2.1. aktualną na dany kwartał wycenę Wierzytelności stanowiących przedmiot 
Zabezpieczenia sporządzoną metodą wyceny przyjętą przez Emitenta;  

22.2.2. zestawienie dotyczące Wierzytelności stanowiących przedmiot Zabezpieczenia, 
zawierające w szczególności następujące dane: 

(vi) forma oznaczenia pakietu wierzytelności, pozwalająca zidentyfikować 
dany pakiet wierzytelności; 

(vii) rodzaj dłużnika; 

(viii) kwotę Wierzytelności; 

(ix) wiekowanie Wierzytelności; 

(x) zabezpieczenie Wierzytelności (jeżeli istnieje). 
Administrator Zastawu zobowiązany jest przekazywać raporty, o których mowa w niniejszym punkcie 22.2 

każdemu z Obligatariuszy na jego żądanie. 

W przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST raporty, o których mowa w niniejszym punkcie 22.2 będą 

przekazywane raportem bieżącym, który będzie publikowany kwartalnie, w terminie do 45 dni kalendarzowych od 

zakończenia danego kwartału kalendarzowego. 

22.3. Emitent zobowiązany jest prowadzić działalność zgodnie z przepisami prawa i 
najwyższą starannością wymaganą przy zawodowym prowadzeniu działalności, objętej 
przedmiotem działalności Emitenta. 

23. Pozostałe warunki 

23.1. Z zastrzeżeniem odmiennych postanowień przewidzianych w Propozycji Nabycia 
Obligacji lub Warunkach Emisji, wszelkie zawiadomienia do Obligatariuszy będą 
wysyłane listem poleconym lub kurierem na ich adresy podane w formularzu zapisu na 
Obligacje lub będą doręczane im osobiście. Jeżeli Obligatariusz zmieni adres nie 
powiadamiając o tym, zawiadomienie dokonane listem poleconym będzie uznane za 
doręczone z dniem faktycznego doręczenia pod ostatni znany Stronom adres, lub w 
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przypadku braku doręczenia – z upływem terminów przewidzianych w kodeksie 
postępowania cywilnego na odbiór przesyłki pozostawionej w urzędzie pocztowym. 

23.2. W przypadku wprowadzenia Obligacji do ASO CATALYST Emitent będzie udostępniał 
Obligatariuszom w formie raportów okresowych roczne sprawozdania finansowe wraz 
z opinią biegłego rewidenta oraz inne informacje wymagane przez przepisy prawa, a 
także informacje bieżące w formie raportów bieżących, do czasu ich całkowitego 
wykupu Obligacji. Treść i zakres raportów bieżących i okresowych, a także sposób ich 
przekazywania będą określać regulacje obowiązujące na ASO CATALYST. Ponadto, 
informacje bieżące i okresowe będą umieszczane na stronie internetowej Emitenta: 
http://getbacksa.pl/   

23.3. Wszelkie zawiadomienia skierowane do Emitenta będą ważne, o ile zostaną podpisane 
w imieniu Obligatariusza przez osoby uprawnione do reprezentacji Obligatariusza oraz 
przekazane listem poleconym lub kurierem na adres Emitenta wskazany w Propozycji 
Nabycia. 

 

  

http://getbacksa.pl/
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8.5 Opinia biegłego dot. wyceny pakietów wierzytelności 
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8.6 Definicje i objaśnienia skrótów 

Catalyst Catalyst Rynek Obligacji GPW – rozumie się przez to rynek 
prowadzony na platformach transakcyjnych Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. i BondSpot S.A.  na podstawie 
art. 3 pkt 2 ustawy o obrocie . 

ASO  NewConnect Alternatywny System Obrotu  o którym mowa w art. 3 pkt 2) 
ustawy o obrocie  organizowanym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. 

Dokument Informacyjny Oznacza niniejszy dokument, sporządzony zgodnie z wymogami 
określonymi w Załączniku nr 1 do Regulaminu ASO 

DI Investors Dom Inwestycyjny Investors Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 
0000277384 

Dzień Przydziału serii G oznacza dzień 11 sierpnia 2014 roku 

Dzień Przydziału serii H oznacza dzień 19 września 2014 roku 

Dzień Wykupu serii G oznacza dzień 8 sierpnia 2019 roku 

Dzień Wykupu serii H oznacza dzień 16 września 2019 roku 

Dzień roboczy Oznacza dzień roboczy dla Giełdy Papierów Wartościowych w 
Warszawie 

Emitent, Spółka oznacza spółkę pod firmą getBACK z siedzibą we Wrocławiu 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000413997 

Ewidencja oznacza system ewidencji praw z Obligacji oraz zmian stanu ich 
posiadania, o którym mowa w art. 5a ust. 2 Ustawy o Obligacjach 

GPW Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna. z 
siedzibą w Warszawie 

Grupa, Grupa Kapitałowa, Grupa Emitenta Emitent i podmioty zależne Emitenta 

KDPW oznacza Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

KNF Komisja Nadzoru Finansowego 

KRS Krajowy Rejestr Sądowy 

KSH, Kodeks Spółek Handlowych oznacza ustawę z dnia 15 września 2000 roku Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. 2013, poz. 1030 z późn. zm.) 

Obligacje  obligacje serii G oraz serii H emitowane przez Emitenta 

Obligatariusz podmiot uprawniony z Obligacji (posiadacz, nabywca) 

Propozycja Nabycia Obligacji Dokument określający warunki emisji dłużnych instrumentów 

finansowych stanowiący załącznik niniejszego Dokumentu 

Informacyjnego 

Statut aktualny tekst jednolity statutu Spółki 

Rada Nadzorcza oznacza Radę Nadzorczą Emitenta 

Regulamin ASO Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu organizowanego przez 
GPW, wraz ze wszystkim załącznikami do tego Regulaminu, w 
brzmieniu ustalonym uchwałą Nr 147/2007 Zarządu GPW z dnia 1 
marca 2007 roku, z uwzględnieniem wszystkich późniejszych zmian 

Regulamin BondSpot Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu w brzmieniu 
przyjętym Uchwałą Nr 103/09 Zarządu BondSpot S.A. z dnia 4 
listopada 2009 r. zatwierdzonego uchwałą Nr 27/O/09 Rady 
Nadzorczej BondSpot S.A. z dnia 5 listopada 2009 r. (z późn. zm.). 

Regulamin Giełdy, Regulamin GPW Regulamin GPW uchwalony Uchwałą Rady Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. Nr 1/1110/2006 z dnia 4 stycznia 

2006 roku, z uwzględnieniem wszystkich późniejszych zmian 

Ustawa o funduszach inwestycyjnych Ustawa z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych (Dz. 
U. z 2014 r., poz. 157 z późn. zm.) 

Ustawa o obligacjach oznacza ustawę z 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2014,  
poz. 730, z późn. zm.). 

Ustawa o obrocie instrumentami oznacza ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (tekst jedn. Dz. U. 2014 , poz. 94 z późn. zm.). 

Ustawa o ofercie publicznej oznacza ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. 
U. 2013, poz. 1382 z późn. zm.). 
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Ustawa o podatku od osób fizycznych oznacza ustawę z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (Dz.U. 2010, nr 51, poz. 307 z późn. zm.). 

Ustawa o podatku od osób prawnych oznacza ustawę z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym 
od osób prawnych (Dz.U. 2000, nr 54, poz. 654 z późn. zm.). 

Ustawa o podatku od czynności cywilnoprawnych oznacza ustawę z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności 
cywilnoprawnych (Dz.U. 2010, nr 101, poz. 649 z późn. zm.). 

Ustawa o rachunkowości oznacza ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
2013, poz. 330 z późn. zm.). 

VAT Podatek od towarów i usług regulowany ustawą z dnia 11 marca 
2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535 
z późn. zm.) 

Warunki Emisji Obligacji serii G Oznacza warunki emisji obligacji serii G w rozumieniu art. 5b 
Ustawy o obligacjach.  

Warunki Emisji Obligacji serii H Oznacza warunki emisji obligacji serii H w rozumieniu art. 5b 
Ustawy o obligacjach. 

Walne Zgromadzenie Walne Zgromadzenie Emitenta 

Zarząd Zarząd Emitenta 

Zastaw rejestrowy Zabezpieczenie obligacji na zbiorze rzeczy ruchomych i praw o 
zmiennym składzie, który stanowi portfel wierzytelności należący 
do Emitenta ustanowiony odpowiednio na zabezpieczenie obligacji 
serii G oraz obligacji serii H 

Zł, Złoty, PLN złoty, prawny środek płatniczy w Rzeczypospolitej Polskiej 

 


